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“Asıl önemli olan, baki olan bu kubbede hoş bir sada bırakmaktır. 
Bu da yapılan hizmetlerle, bırakılan eserlerle mümkündür”

Ekşioğlu Vakfı Çekmeköy tesislerini vakfımıza kazandıran, ailemizin çınarlarından 
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  Sevgili dostlarımız;

Ekşioğlu ailesi, tarihsel araştırmalarla elde edilen bilgi ve 
belgeler ışığında 1460’lı yıllara kadar tespit edilen geçmi-
şimiz itibariyle bugün geniş bir coğrafyada yaşayan 1 mil-
yonu aşan köklü bir aileyiz. Ailemiz bu köklü geçmişinde 
her daim devlet ve milletinin yanında yer almış, Osmanlı 
ve Kurtuluş Savaşları’nda ön saflarda vatan savunması için 
mücadele vermiş, canını ortaya koymuştur.    

Ailemizin tarihsel süreçten gelen bu köklü varlığı günü-
müzde bizlere de bazı sorumluluklar yüklemiş, atalarımız 
ve dedelerimizden aldığımız bu anlayışla devlet ve mille-
timizin yanında her daim yer alarak ülkemizin gelişmesi, 
kalkınması ve büyümesi adına elimizi taşın altına koymaya 
çalıştık. Başta iş dünyası olmak üzere siyaset, sanat ve ye-
rel yönetimlerde başarılı projeleri gerçekleştiren aile üyele-
rimiz sivil toplum kuruluşları aracılığı ile de hemşerilerimiz 
ve vatandaşlarımızın gönüllerine dokunan sosyal ve kültü-
rel etkinlikler gerçekleştirmişlerdir. 

Ekşioğlu Vakfı olarak tarihimizden aldığımız bu sorumlu-
luk bilinci ile Meclis Başkanı olarak görevi aldığım günden 
itibaren Vakıf Başkanımız Süleyman Ekşi ve yönetim, mec-
lis, kadın ve gençlik kollarımızla birlikte ailemizin birlik ve 
bütünlüğünün geliştirilmesine katkı sağlayacak projeleri 
hayata geçirdik. Çekmeköy Taşdelen’de Hakkı Ekşi Tesisle-
ri vakfımıza kazandırıldı. Bizde bu alan içerisine ağabeyim 
Miktat Ekşi ile birlikte anne, baba ve dedelerimiz  adına 
Emine-Mustafa-Miktat Ekşi Camii’ni yaptırdık. 1600 met-
re kare alan içerisinde 600 metre kapalı alana inşa edildi. 
Açık alanlarıyla birlikte toplamda 1200 kişinin aynı anda 
ibadet edebileceği caminin mimarisi de özel olarak belir-
ledik. Iç ve dış kaplamasında doğal taş ve ahşap kullanılan 
cami Selçuklu mimarisinde inşa edildi. 

Ekşioğlu Vakfımız bünyesinde Meclis Başkanı olarak görev 
aldığım süreçlerde sosyal kültürel ve sanatsal etkinlikler 
ile eğitim ve çeşitli yardım faaliyetlerinde bulunduk. Iftar 
programlarında bir araya geldik. Ovit festivalinde on binler 
ile buluştuk. Her alanda var olduk, elimizden geleni yap-
maya gayret ettik.  

6 Şubat sabahına büyük bir acı ile uyandık. Ülkemizin gü-
ney ve doğu bölgeleriyle Akdeniz’in doğu bölgesindeki 10 
şehrimizi art arda vuran, bu toprakların jeolojik tarihindeki 
en büyük depremlerinden ikisini yaşadık art arda 9 saat 
arayla yaşadık. Ortadoğu’nun en büyük depremlerinden 
biri olarak tarihe geçti. Bu kadar büyük bir afetle bir ülke 
tek başına çıkmakta çok zorlanır. Yine de bizim milletimiz 
zor zamanların milletidir.Ülkemizin tüm kurumları seferber 
oldu. Vatandaşlarımız seferber oldu. Sivil toplum kuruluş-
larımız seferber oldu. Millet olarak göz yaşartıcı bir daya-
nışma, yardımlaşma ve kardeşlik ruhu ortaya koyduk.
Depremin ilk anından itibaren Ekşioğlu Vakfı bünyesinde 

kriz merkezi kuruldu. Bu merkez aracılığı ile deprem böl-
gesi için yardım seferberliği başlattık. Gıda, barınma ve 
diğer ihtiyaçları için bölgeye TIR’larla malzemeler gönder-
dik. Konteynır kent kurarak depremzede vatandaşlarımızın 
barınmasına yardımcı olmaya çalıştık. Dünya tarihinde bü-
tün zorlukların üstesinden birlik ve beraberlikle gelen na-
dir milletlerdeniz. Bundan sonrada dayanışma ve kardeşlik 
ruhunu daha da pekiştirerek yeniden inşa etmeliyiz. 

Deprem döneminde büyük fedakarlık sağlayan ve dep-
remzedeler için yardıma koşan çok kıymetli Ekşioğlu ailesi 
üyelerine teşekkür ediyorum, depremde hayatını kaybe-
den vatandaşlarımıza Allah’tan rahmet, yaralılara şifa di-
liyorum. 

Ekşioğlu ailesi olarak bizler her zaman devletimiz ve mil-
letimizin yanında olmaya, yaraları el birliği ile sarmaya de-
vam edeceğiz. Kalın sağlıcakla.... 

Mustafa EKŞİ
Ekşioğlu Vakfı Meclis Başkanı

  Kıymetli Akrabalarımız; 

Ülkemizde toplumsal hafızalarda kazılmış doğal 
afetlerin oluşturduğu acı tecrübeler bazen in-
sanlar arasında derin bir bağ oluşturabiliyor. Ta-
rihler 6 Şubat’ı gösterdiğinde Kahramanmaraş 
merkezli meydana gelen depremlerle sarsıldık. 
Depremin oluşturduğu travmalar bizde derin ya-
ralar açtı. Tarihimiz boyunca can ve mal kaybına 
yol açan birçok doğal afet yaşadık. Ülke olarak 
büyük afetlerin üstesinden gelebilecek tarihi 
bir derinlik ve tecrübeye sahibiz. Yaşadığımız 
bu acı deprem felaketi sonrası manevi ve kül-
türel değerleri paylaşan insanlarımız arasındaki 
birleştirici bir güç oluştu. Birlikte hareket eden 
Türk milleti daha önce olduğu gibi bu zorluğa 
karşı da el birliği ile mücadele etti. Milletimizin 
yardımseverliği, yüce gönüllüğü,  birlikteliği ve 
beraberliği ülkenin güç kaynağı oldu. 

Ekşioğlu ailemizin de kıymetli üyeleri de dep-
remin ilk  anından itibaren büyük bir refleks 
göstererek yardıma koşmayı bildi. Istanbul’da 
oluşturulan kriz merkezi ile 7’den 77’ye aile fert-
lerimiz depremzedeler için elinden geleni yap-
mak için canla başla çalıştı. Deprem bölgesinde 
tespit edilen ihtiyaçların giderilmesi için başla-
tılan kampanya ile Adıyaman’da Ekşioğlu Vakfı 
Konteynır Kenti kuruldu. Devletimizin yaraları 
sarma çabasına bizde aile olarak katkıda bulun-
maya çalıştık. Depremde yardım seferberliğine 
katkı sağlayan tüm aile bireylerimize teşekkürü 
bir borç biliriz.

Ekşioğlu ailesi tarihsel süreçten bugüne kadar 
birlik ve beraberlikleri ile bilinen, vakıf çatısı al-
tında gerçekleştirilen sosyal kültürel faaliyetlerle 
doğup büyüdükleri topraklar başta olmak üzere 
yaşadıkları şehirlere her zaman her alanda katkı 
sağlamıştır. Bu birlikteliğimizin daha da pekiş-
mesi amacıyla Istanbul Çekmeköy’de Ekşioğlu 
Vakfımıza tesisler kazandırdık.  Ekşioğlu Vakfı 
Hakkı Ekşi Tesislerimizde doğayla baş başa va-
kit geçirilebilecek alanlar oluşturuldu. Çam or-
manlarıyla kaplı piknik alanlarından sosyal alan-

lara kadar bir çok imkanı barındıran tesislerimiz 
önemli buluşmalara da ev sahipliği yapacaktır. 

Ekşioğlu Vakfı olarak sosyal hizmetler, eğitim 
ve öğretimin desteklenmesi, sanat ve kültür hiz-
metlerimizle topluma yarar ve fayda sağlamaya 
devam edeceğiz. Bu etkinliklerimizde aile üyele-
rimizle bir araya gelerek birlik ve beraberliğimizi 
daim kılacağız. Bu vesile ile aile üyelerimize say-
gı ve sevgilerimi sunarım. 
                                                 
Kemal EKŞİ
Ekşioğlu Vakfı Başkan Vekili 
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  Kıymetli akrabalarım, değerli dostlar; 

Sizleri en içten sevgi,saygı ve muhabbetlerimle selamlıyorum. Başta Ekşioğlu Vakfı Çekmeköy Hakkı Ekşi 
Tesislerini vakfımıza kazandıran rahmetli babam Hacı Hakkı Ekşi, 15 temmuz şehitleri, pandemide ve 6 
Şubat’ta 11 ilimizde meydana gelen depremlerde vefat eden tüm akraba ve vatandaşlarımızı, ayrıca vak-
fımızın kuruluşundan bugüne kadar emeği geçen kurucular, meclis,yönetim kurulu başkanları ve meclis 
,yönetim kurulu üyelerinden vefat edenlere Allah’tan rahmet, kalanlara sağlıklı ömürler dilerim.

ÇEKMEKÖY’DEKİ ARSAYI VAKFIMIZA KAZANDIRDIK
1991 yılında ülkemizin en köklü ve kalabalık nüfus sayısına sahip olarak kurulan aile vakfımız gerek ailemiz 
için gerekse özellikle son yıllarda ülkemizde meydana gelen doğal afetlerde her daim aktif rol almıştır. 
2019 yılında başkanlığa seçilmem sonrası özellikle ailemize ve ülkemize daha güzel hizmetler yapabilmek 
için Çekmeköy’deki 49 dönüm arsayı vakfımıza devraldım. 

Yaptığımız toplantı sonucu geçmiş dönem meclis başkanımız Ibrahim Ekşi çevre istinatlarını, meclis baş-
kanımız Mustafa Ekşi ve ağabeyi Miktat Ekşi cami ve Kuran Kursumuzu, yönetim kurulu başkan vekili 
Kemal Ekşi kır lokantasını, yönetim kurulu başkan yardımcısı Cihan Ekşioğlu yönetim binasını, yönetim 
kurulu üyelerimiz Osman Ekşi, Islam Ekşi ve Sabahattin Ekşi’de 3 ticari üniteyi yaparak vakfımıza hibe 
etmiştir. Kendilerine ailemiz adına teşekkür ederim. Arsa devir ve tesislerin yapımı için 50 milyon TL har-
cama yapılmıştır.

“AİLEMİZİN BÜYÜKLÜĞÜNÜ 
DEPREM ZAMANINDA 
TÜRKİYE ÖĞRENDİ”

SOSYAL, KÜLTÜREL ETKİNLİKLER DÜZENLEDİK
Ayrıca eğitime destek olmak amacıyla vakfımıza başvuran 150 öğrenciye burs vermeye başlamıştır ve bu artarak 
devam edecektir. Her yıl yapılan Ramazan kumanya yardımları, Ikizdere,Rize ve Istanbul iftarları, özel gün kut-
lamaları pandemi dönemi hariç devam ettirilmiştir. Geleneksel olarak yapılan Ovit Yayla Şenliklerinde ise Cuma 
günü şehitlerimiz için Ovit Hakkı Ekşi Caminde Hakkı Ekşi Vakfı ve Rize Il Müftülüğü  işbirliği ile Kuran ziyafetleri 
yapılmıştır. Esnafımız ve Ovit’e gelemeyenler için Cuma akşamı Ikizdere stadyumunda programlar düzenlenerek 
şenlik 3 güne çıkarılmıştır. Istanbul’daki akraba, hemşeri ve tüm halkımızın katılabileceği Ekşioğlu Vakfı 1. Yaz şen-
liği bu yıl itibariyle 16 Temmuz pazar günü  Gençlik ve Spor Bakanımız Sayın Dr. Osman Aşkın Bak, Gençlik ve Spor 
Bakan  Yardımcımız Doç. Dr. Safa Koçoğlu ve geniş çaplı protokolün katılımı, yöresel yemek,  giysi stantlarının 
olduğu ve Karadeniz sanatçılarının  müzikleri eşliğinde ödüllü yarışmaların yapıldığı 1. Ekşioğlu Vakfi Yaz Şenliği, 
Rize dernekleri,vakıfları ve halkımızın yoğun katılımıyla çoşkuyla yapıldı.

DEPREMZEDELER İÇİN SEFERBER OLDUK
Kıymetli akrabalarım;  Bildiğiniz üzere ülkemiz pandemi dönemi, doğal afetler ve dünyada özellikle çevremizde 
yaşanan olumsuz olaylar sonucunda bir çok ekonomik ve doğal krizler yaşamıştır. Bizler Ekşioğlu ailesi ve vakfı 
olarak ülkemizi çok sevdiğimiz için duyarsız kalmadık. 11 ilde meydana gelen deprem sonrası kriz masaları oluştur-
duk, deprem mağdurlarının yardımına koştuk. Bu kapsamda AFAD ile işbirliği protokolü imzalayıp Adımayan K2 
bölgesinde 1000 kişinin yaşayabileceği Ekşioğlu konteynır kentini kurduk ve depremzede kardeşlerimizin yerleş-
mesini sağladık. Adıyaman başta olmak üzere diğer tüm illere konteynır, yiyecek ve her türlü bakım malzemesi da-
ğıtımı yaptık. Kurduğumuz yaklaşık 2 bin kişilik WhatsApp hattıyla kimin ne ihtiyacı varsa ulaştırdık. Şahsımın ve 
ailemizdeki iş insanlarının enkaz çalışmalarında kullanılmak üzere tüm iş makinelerini ve kamyonlarımızı deprem 
bölgesine yolladık. Ayrıca 2 buçuk milyon AFAD’a, 2 buçuk milyon Kızılay’a olmak üzere 5 milyon nakdi bağış ve 
100 milyonun üzerinde ayni ve nakdi yardımda bulunduk. AHES inşaat olarak ta Adıyaman merkez ve ilçelerdeki 
hasar gören tüm hastanelerin onarımını hibe olarak gerçekleştirdim. Ailemizin büyüklüğünü deprem zamanında 
tüm Türkiye öğrendi ve yaptığımız bu çalışmalar sonucu yurtdışından ve yurtiçinden Ekşioğlu olmayan ama artık 
fahri Ekşioğlu olan bir çok dostumuz nakdi olarak birçok bağışta bulundu ve deprem bölgesine vakfımız aracılı-
ğıyla ulaştırdı.

RİZE VE İKİZDERE’MİZİN ÇEHRESİ DEĞİŞTİ
Değerli dostlar, ayrıca vakıflar gerek köy,ilçe, şehir ve ülkeler içinde önemli görevler üstlenmişlerdir. Bildiğiniz üze-
re  son yıllarda Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde,  Osman Aşkın Bak bakanımız, Rize 
Valimiz Kemal Çeber, Belediye Başkanımız Rahmi Metin, Ikizdere Belediye Başkanımız Hakan Karagöz, Kaymaka-
mımız Mustafa Salih Bayram ve tüm bakanlıkların çalışmaları sonucu Rize’mizin ve ilçemizin çehresi değişmiştir. 
Her yıl Ekşioğlu Vakfi Ovit Şenliklerinde dile getirdiğimiz Ovit tüneli hizmete açıldı, bağlantı yollarının çalışması 
devam etmektedir. Çaykur Ikizdere Çay Fabrikası, spor salonu bitirilerek hizmete alınmıştır. Emniyet müdürlüğü 
binamız ihale aşamasında olup, Ikizdere için doğalgaz  proje çalışmalarına başlanmıştır. Ikizdere’nin geleceği 
sağlık ve turizmdedir. Ilçemize yaptırılacak Sağlık Turizm Meslek Yüksekokulu en büyük yatırım olacaktır. Rize  
Havaalanının açılması, Iyidere Lojistik Liman Projesi, Rize Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi ve Rize Şehir Has-
tanesinin yapılması ile Rize’miz Karadeniz’in incisi  Türkiye’nin en gözde şehirlerinden biri olmuştur. Başta Sayın 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan olmak üzere emeği geçenlere şükranlarımı sunuyorum. Ülkemiz yeni 
bir yüzyıla başlarken bizlerde Ekşioğlu ailesi ve vakfı olarak üzerimize düşen sorumluluk ve görevleri yapmaya 
devam edeceğiz. 

OVİT’TE BULUŞALIM
Geleneksel olarak düzenlediğimiz Ekşioğlu Vakfı 23. Ovit Şenlikleri 4-5-6 Ağustos’ta Ikizdere ilçe merkezi ve Ovit 
Yaylası’nda kültürel ve sosyal etkinliklerle gerçekleştirilecektir. Bu vesile ile tüm akraba, dost ve halkımızla 2640 
rakımlı Ovit Yaylasında buluşmak dileğiyle...

Allah’a Emanet Olun…
                                                       Süleyman EKŞİ 

Ekşioğlu Vakfı Başkanı
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Milletimizi derinden yaralayan, 10 ilimizi vuran deprem sonrası 
Ekşioğlu Vakfı yardım seferberliği başlattı.

EKŞİOĞLU VAKFI’NDAN 
DEPREMDE YARDIM SEFERBERLİĞİ

 Depremin büyüklüğünün farkına 
varılması ile birlikte Ekşioğlu Vakfı, 
Süleyman Ekşi başkanlığında Genel 
Merkezinde toplanarak Afet Kriz Ma-
sasını Kurdu. Afet Kriz masası genç-
lik kolları ile birlikte Genel Sekreter 
Serkan Ekşioğlu ve Hülya Ekşi Yıl-
maz kriz masasının yönetimi için yö-
netim kurulu tarafından görevlendi-
rildi. Başkan Süleyman Ekşi, yönetim 
kurulu üyesi Mücahid Hamza Ekşi ile 
birlikte Adıyaman iline, Meclis Baş-
kanı Mustafa Ekşi Hatay iline, Yöne-
tim Kurulu Başkan Vekili Kemal Ekşi 
Gaziantep iline, Yönetim kurulu üyesi 
Muhammed Ali Ekşi Kahramanmaraş 
iline bizzat kendileri giderek kurtar-
ma ve yardım çalışmalarına katıldı.

1000 KİŞİLİK KONTEYNIR KENT
Ekşioğlu Vakfı ilk etapta 50 TIR’ı 
aşan yardımlarını gönderdi, kon-
teynır kent kurulum çalışmalarına 
başladı. Türkiye’nin en kalabalık ve 
köklü ailelerinden Ekşioğlu Vakfı, 
Kahramanmaraş merkezli meyda-
na gelen ve 10 ili etkileyen iki ayrı 
deprem sonrası yardım seferberli-
ği başlattı. 

Vakıf Başkanı Süleyman Ekşi baş-
kanlığında Istanbul vakıf merkezin-
de 30 kişilik kriz merkezi oluşturan, 
700 kişilik gönüllü ekiple deprem 
bölgesine 50 TIR’ı aşan yardım 
malzemesi gönderen vakıf, bölge-
deki illerde Valilikler ve AFAD ile 
1.000 kişinin yaşabileceği kontey-
nır kent kuruyor.

12 HASTANENİN TADİLATINI 
HİBE OLARAK ÜSTLENDİ
Başkan Süleyman Ekşi ayrıca AHES 
inşaat şirketlerindeki işçi, araç ve 
ekipmanlarını da deprem bölgesi-
ne sevk etti,  Adıyaman merkez ve 
ilçelerindeki 12 adet hastanenin ta-
dilat ve onarım işlerini üstlenerek 
yapmaya başladı. Ekşioğlu Vakfı; 
deprem bölgesine, koordinatör Va-
liler ve AFAD ile işbirliği içerisinde 
çadır, seyyar mutfak, giyim, gıda, 
su, ısıtıcı ve diğer ihtiyaçları içeren 
yardım malzemesi gönderdi. Ayrı-

ca tüm Türkiye illerinde aile bi-
reylerinin kurmuş olduğu 2.000 
kişilk WhatsApp hattı üzerinden 
gelen deprem için gerekli her 
türlü malzemenin kimin tarafın-
dan gönderildiğine bakılmaksı-

zın tüm illere kendi grubu için-
de lojistik destek vererek ülke 
genelindeki yardım TIR’larının 
deprem il, ilçe, köy ve hatta nok-
tasal olarak adres üzerine ulaş-
masını sağladı.
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700 GÖNÜLLÜ SAHADA
Vakıf ayrıca deprem illerinde 700 
kişi ile depremzedelerin tahliyesi 
noktasında tüm illerimizden gelen, 
getirdiği araçlar ile yardım sağlandı. 
Şu an için 10 adet iş makinesi, ranza, 
elektrikli ısıtıcı, portatif jeneratör, 
battaniye, yakacak odun, kuru gıda, 
sağlık malzemesi, su göndermiş ve 
göndermeye devam etmekle birlik-
te dağıtımlarını da kendi araçları ile 
gerçekleştiriyor. Istanbul merkezin-
de kan bağışı kampanyaları düzen-
leyen Vakıf, Kızılay aracılığı ile kan 
bağışları kampanyaları gerçekleşti-
riyor. Ayrıca AFAD, Kızılay destekli 
her türlü yardım malzemesinin böl-
gelere gönderilmesi için her türlü 
lojistik desteği kendi imkanları ile 

bulup isimsiz olarak bölge vali-
liklerine gönderdi.

Süleyman Ekşi başkanlığında 
Ekşioğlu Vakfı; AFAD, Sağlık Ba-
kanlığı; valilikler; Kızılay ve diğer 
STK’lar ile işbirliği yaparak ülke-
nin, milletin yaralarının sarılması 
için çalışmaya devam ediyor. 

Başkan ve Meclis Başkanı; dep-
remin ilk günü itibari ile kendisi 
ve çocukları, meclis üyeleri ile 
birlikte deprem illerinde bizzat 
deprem kurtarma çalışmalarında 
görev aldı. Başkan Ekşi, “Bir haf-
ta süre ile acıyı birebir yerinde 
yaşadık. ‘Birlikte yaraları saraca-
ğız’ ilkesi ile devletimizin ve mil-
letimizin hizmetindeyiz” dedi.

Başkan Ekşi depremlerde ha-
yatını kaybeden vatandaşlara 
Allah’tan rahmet, yaralılara acil 
şifalar diledi.
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Türkiye’nin en köklü ve kalabalık ailelerini bünyesinde barındıran, iş, siyaset, sanat 
ve spor dünyasında önemli başarılar elde eden isimlerin bir araya geldiği Ekşioğlu 

Vakfı’nda “Deprem ve İlk Yardım Eğitim” semineri düzenlendi. 

EKŞİOĞLU VAKFI’DAN 
‘‘DEPREM VE İLK YARDIM 

EĞİTİM” SEMİNERİ

AILE DERGISI AĞUSTOS 2023

 Ekşioğlu Vakfı Kadın Kolları 
Başkanlığı tarafından “Depre-
min yaralarını birlikte sarıyo-
ruz” sloganı ile “Deprem ve Ilk 
Yardım Eğitim” semineri dü-
zenlendi. Çekmeköy’deki Ekşi-
oğlu Vakfı Hakkı Ekşi Tesisleri 
Cihan Ekşioğlu Yönetim Binası 
Konferans Salonu’nda gerçek-
leştirilen eğitim seminerine Ek-
şioğlu Vakfı Başkanı Süleyman 
Ekşi, Ekşioğlu Vakfı Kadın Kol-
ları Başkanı Leyla Ekşi Açıkelim 
ile vakıf üyeleri katıldı.  Eğitim 
seminerinde konuşan Ekşioğlu 
Vakfı Başkanı Süleyman Ekşi, 
Türkiye’nin bir deprem ülkesi 
olduğu gerçeğini bilerek her 
yönüyle buna hazır olmak zo-

Içişleri Bakanlığı Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı (AFAD), Kahramanmaraş merkezli depremler son-
rası başlatılan “Türkiye Tek Yürek” kampanyasına destek veren Ekşioğlu Vakfı’na “Teşekkür Belgesi” verdi. 

AFAD Başkanı Yunus Sezer imzalı Ekşioğlu Vakfı’na gönderilen “Teşekkür Belgesi’nde 
şu ifadelere yer verildi:

“Aziz milletimizin tarihindeki en zor sınavlardan biri olan 6 şubat 2023 tarihinde meydana gelen depremler 
sonrası başlatılan “Türkiye Tek Yürek” kampanyasına vermiş olduğunuz maddi destek, göstermiş oldu-

ğunuz yüksek ve samimi duyarlılık için afetzedelerimiz ve Ülkemiz adına teşekkür eder, AFAD Başkanlığı 
olarak şükranlarımızı sunarız”

Ekşioğlu Vakfı deprem felaketinde seferberlik ilan etmiş, depremzedeler için yüzlerce TIR yardım malze-
melerini bölgeye ulaştırmıştı. Bölgede konteyner kentler de kuran vakıf üyeleri depremzedelerin yaralarını 

sarmak için kamu kurumları ile ortaklaşa çalışmalar yürütmüştü. 

AFAD’DAN EKŞİOĞLU VAKFI’NA 
TEŞEKKÜR BELGESİ

runda olduklarını söyledi. 6 Şubat’ta 
Kahramanmaraş merkezli yaşanan ve 
11 ili etkileyen depremlerde hayatını 
kaybedenlere Allah’tan rahmet dile-
yen Başkan Ekşi, Ekşioğlu Vakfı ola-
rak depremin ilk anından itibaren aile 
üyeleri ile seferber olduklarını belirtti.  

Başkan Ekşi, konuşmasında 
şunları söyledi:
“Depremin büyüklüğünün farkına va-
rılması ile 30 kişilik Afet Kriz Merkezi 
kurduk. Her ilde bir yöneticilerimiz ve 
üyelerimiz hazır bulundu. 700 kişilik 
gönüllü ekiple deprem bölgesine 50 
TIR’ı aşan yardımları gönderdik, kon-
teynır kentler kurduk. Ayrıca işçi, araç 
ve ekipmanlarımızı deprem bölgesine 

sevk ettik. Adıyaman merkez ve ilçe-
lerindeki 12 adet hastanenin tadilat ve 
onarım işlerini üstlendik. Koordinatör 
Valiler ve AFAD ile işbirliği içerisinde 
çadır, seyyar mutfak, giyim, gıda, su, 
ısıtıcı ve diğer ihtiyaçları içeren yar-
dım malzemesi gönderdik.  Ayrıca 
tüm Türkiye illerinde aile bireylerinin 
kurmuş olduğu 2.000 kişilk What-
sApp hattı üzerinden gelen deprem 
için gerekli her türlü malzemenin ulaş-
masını sağladık” dedi. 

Eğitim seminerinde, Afet Bilinci Eğit-
meni Erkan Ekşioğlu ile Ilk Yardım 
Eğitmeni Nergis Karakuş katılımcılara 
deprem, afet ve ilk yardım konuların-
da bilgiler verdi.
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EKŞİOĞLU VAKFI DEPREMİN ARDINDAN BAŞLATTIĞI YARDIM 
SEFERBERLİĞİ KAPSAMINDA ADIYAMAN’DA DEPREMZEDELERİN 
GEÇİCİ BARINMASI İÇİN KONTEYNIR KENT KURDU.

“EKŞİOĞLU 
VAKFI 

ADIYAMAN 
KONTEYNIR 

KENTİ”
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 Kahramanmaraş merkezli ya-
şanan 2 ayrı deprem sonrası 
harekete geçen Ekşioğlu Vakfı, 
başlattığı yardım seferberliğini 
sürdürüyor.

Adıyaman’da depremzedeler 
için ilk etapta 200 konteyner 
kent kurulması için çalışma yü-
rüten vakıf, kentte Yunus Emre 
Mahallesi’nde 400 yataklı şe-
hir hastanesi bitişiğinde 40 
dönüm alandaki alt yapı çalış-
malarında sona geldi.

Çevre, Şehircilik ve Iklim De-
ğişikliği Bakanı Murat Kurum, 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil 
Karaismailoğlu ve Sağlık Bakanı 

Dönemin Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum, Ulaştırma ve Alt Yapı 
Bakanı Adil Karaismailoğlu ile Sağlık Bakanı Fahrettin Koca ile bakanlık bürokratları, 
Ekşioğlu Vakfı tarafından deprem bölgesinde kurulan konteyner kent alanı ve şehir 
hastanesinde incelemelerde bulundu.

BAKANLAR ‘EKŞİOĞLU VAKFI 
KONTEYNER KENTİ’Nİ İNCELEDİ

Fahrettin Koca beraberinde bakanlık 
bürokratları ile birlikte konteyner kent 
alanında incelemelerde bulundu. Ba-
kan Kurum’a TOKI Başkanı Ömer Bu-
lut, Emlak Konut GYO Genel Müdürü 
Hakan Gedikli, TOKI Başkan Yardımcı-
sı Levent Sungur da eşlik etti.

Bakanlar, Ekşioğlu Vakfı Başkanı Sü-
leyman Ekşi’den çalışmalar hakkında 
bilgi aldı.

Ekşioğlu Vakfı Başkanı Süleyman Ekşi, 
“Konteyner kentimiz yaşam malze-
meleri yer alan 21 metrekarelik 2 oda, 
banyo ve tuvaletten oluşuyor. En kısa 
sürede konteynır kent depremzedele-
re teslim edilecek” dedi.



AILE DERGISI AĞUSTOS 2023 AILE DERGISI AĞUSTOS 2023

E K Ş I O Ğ L U  V A K F I E K Ş I O Ğ L U  V A K F I20 21

HAKKI EKŞİ
HAYIRSEVER İŞ İNSANI 

“ASIL ÖNEMLİ OLAN, BAKİ OLAN BU 
KUBBEDE HOŞ BİR SADA BIRAKMAKTIR. 

BU DA YAPILAN HİZMETLERLE, BIRAKILAN 
ESERLERLE MÜMKÜNDÜR”

EKŞİOĞLU VAKFI ÇEKMEKÖY TESİSLERİNİ VAKFIMIZA KAZANDIRAN HAYIRSEVER İŞ İNSANI 
HACI HAKKI EKŞİ, HAKK’IN RAHMETİNE KAVUŞTU.  

 1936 yılında Rize-Ikizdere ilçesi Tu-
lumpınar Köyü’nde Hacı Ibrahim-Halime 
çiftinin 8. çocuğu olarak dünyaya geldi. 
Çocuk yaşlarda köyünde aile bireyleri ile 
çalışmaya başladı. 1953 yılında Hacı Id-
ris-Asiye çiftinin kızı Emine Kahraman’la 
evlendi. Bu evlilikten Hatice, Ibrahim, 
Meliye, Imdat, Süleyman, Yüksel ve Is-
mail Hakkı isimlerinde 7 çocukları oldu. 

Komşu vilayet Erzurum’a giderek in-
şaat işçisi olarak başladığı mesleğine 
1958 yılında aldığı ilk taahhüt işi ile 
müteahhit olarak devam etti.1984 yı-
lında oğulları ile HEKTAŞ şirketler gru-
bu kurdu. Ve bugün oğulları babalarını 
takip ederek ülkemizin her bölgesinde 
şehir hastaneleri, üniversiteler, stad-
yum, barajlar, doğalgaz hatları, spor 
kompleksleri ve 10 binin üzerinde ko-
nut inşaatları yaparak ülkemizin kalkın-
ması ve istihdamda on binlerce kişiye 
iş imkanı sağladı.

Hacı Hakkı Ekşi iş hayatındaki başarı-
larının yanın da  ülkesine olan sevgisi 
ve ‘’Insanların En Hayırlısı Insanlara 
Faydalı Olanıdır.’’ hadisi şerifini ken-
dine rehber edinmiş ve oğulları ile 
kurduğu Hakkı Ekşi Eğitim Kültür ve 
Sağlık Vakfı ile;

Öncelikle doğduğu yer olan Ikizdere’ye 
Hacı Hakkı EKŞI  Hastanesi ve Emine 
EKŞI lojmanlarını, Bilecik Üniversitesi 
Ulu Camii, Sakarya Ilahiyat Fakültesi 
Hakkı EKŞI konferans salonu, Istanbul 
Ümraniye Hacı Hakkı EKŞI Camii- Hacı 
Emine EKŞI kız ve erkek Kuran kursu 

“SAĞLIK BAKANLIĞI 
TÜSEB PEMBE KÖŞKÜ”
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binaları, Sağlık Bakanlığı TÜSEB Istanbul 
yerleşkesi tarihi  köşklerin restorasyonu 
yapımı, Kopuzlar Lisesi Hakkı EKŞI spor 
salonunu gibi birçok yapıyı yaparak hal-
kımızın hizmetine açmıştır.

Rize’de bulunan Müftü Yusuf Karaa-
li Diyanet Eğitim Merkezinin yapımında 
önemli katkıları vardır. Ülkemizde öğren-
cilerin ihtiyacı olan gereksinimleri karşı-
layabilmesi için her sene 250 öğrenciye 
burs vermiştir. Kendi vakfı dışında EKŞI-
OĞLU vakfı ve birçok sivil toplum kuru-
luşları üzerinde de yardımlarını yapmıştır. 

Yaşadığı süre boyunca Sıla-i rahime çok 
önem vermiş ve her sene köyü Tulum-
pınar’a gitmiş ve her yıl düzenli olarak 
Ramazan ayında dağıttığı kumanyalar ile 
beraber kendi köyü dışında ilçedeki tüm 
köylülerin sorunlarını dinlemiş ve çözü-
me kavuşturarak herkesin Hacı babası ve 
abisi olmuştur. 

8 Ekim 2022 tarihinde Hakkın Rahmetine 
kavuşmuş, kendisini seven binlerce kişi-
nin katıldığı cenaze töreni ile EKŞIOĞLU 
Aile Kabristanına defnedilmiştir. Mekanı 
cennet olsun…

HACI HAKKI EKŞİ CAMİİ

KOPUZLAR LİSESİ RİZE MÜFTÜ YUSUF KARALİ DİNİ YÜKSEK İHTİSAS MERKEZİ

SAĞLIK BAKANLIĞI TÜSEB YEŞİL KÖŞKÜ BİLECİK ÜNİVERSİTESİ HAKKI EKŞİ CAMİİ

HAKKI EMİNE EKŞİ SAĞLIK MERKEZİ
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EMİNE MUSTAFA MİKTAT EKŞİ CAMİİ (CAMİ İNŞAATI) - KEMAL EKŞİ (TİCARİ ÜNİTELER) - İSLAM EKŞİ (TİCARİ 

ÜNİTELER) - SEBAHATTİN EKŞİ (TİCARİ ÜNİTELER) - OSMAN EKŞİ (TİCARİ ÜNİTELER) 

ISTANBUL’DA DOĞA 
ILE IÇ IÇE BIR YER; 
EKŞIOĞLU VAKFI 

HAKKI EKŞI 
TESISLERI

Ekşioğlu Vakfı’na kazandırılan Çekmeköy’de 55 dönüm üzerinde 
çam ormanlarıyla kaplı, doğayla iç içe arazi için dönemin Ekşioğlu Vakfı 

Başkanı Aydın Ekşi ve Başkan Vekili Süleyman Ekşi, Yönetim Kurulu Üyesi 
Mücahid Hamza Ekşi, Orman Genel Müdürlüğü ile sözleşme imzaladı.



 Ekşioğlu Vakfı’nca Orman Bölge 
Müdürlüğü’nden kiralanan Çekme-
köy’deki 54 dönüm arazi üzerine Ek-
şioğlu Vakfı Hakkı Ekşi Tesisleri ku-
ruldu. Tesislerde Işadamı Mustafa ve 
Miktat Ekşi kardeşl
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Ekşioğlu Vakfı tarafından İstanbul Çekmeköy’de 54 dönüm arazi 
üzerine kurulan Ekşioğlu Vakfı Hakkı Ekşi Tesisleri’nde sosyal 
alanlar genişliyor. Cami, vakıf binası ile diğer sosyal alanların 

yapımının tamlandığı tesisler de çam ormanları arasında piknik 
alanları, spor tesisleri, kafeterya, kır bahçeleri, çocuk oyun alanları, 

restoran, taziye evi, nişan, düğün, doğum günü etkinliklerin 
yapılacağı alanlar da hayata geçirilecek.  

 Ekşioğlu Vakfı’nca Orman Böl-
ge Müdürlüğü’nden kiralanan 
Çekmeköy’deki 54 dönüm ara-
zi üzerine Ekşioğlu Vakfı Hakkı 
Ekşi Tesisleri kuruldu. Tesisler-
de Işadamı Mustafa ve Miktat 
Ekşi kardeşlerin anne, baba ve 
dedeleri adına yaptırdığı Emi-
ne-Mustafa-Miktat Ekşi Camii 
için 2019 yılı Kasım ayında açılış 
töreni düzenlendi. Törene, Çek-
meköy Kaymakam’ı Adem Ars-
lan, Ümraniye Kaymakam’ı Suat 
Devrişoğlu, Sultanbeyli Kayma-
kam’ı Metin Kubilay, Çekmeköy 
Belediye Başkanı Ahmet Poy-
raz, Istanbul Müftüsü   Prof. Dr. 
Mehmet Emin Maşalı, Ekşioğlu 
Vakfı Meclis Başkanı Ibrahim 
Ekşi, Ekşioğlu Vakfı Başkanı Sü-
leyman Ekşi, Ekşioğlu Vakfı eski 
Başkanı Ali Ekşi, Istanbul Bü-
yükşehir Belediyesi Meclis Üye-
si Kadem Ekşi, Vakıf eski meclis 
başkanı Mahmut Ekşi, Ekşioğlu 
Vakfı Başkan Vekili Kemal Ekşi, 
Başkan Yardımcısı Mustafa Ekşi, 
Vakıf Genel Sekreteri Serkan 

Ekşi, Vakıf Yönetim Kurulu Üyesi Se-
bahattin Ekşi, Işadamı Miktat Ekşi ve 
Cihan Ekşi, Şişli eski Belediye Başka-
nı Mustafa Sarıgül ile Ekşioğlu ailesi 
üyeleri ve Rize ve Ikizdere’den çok 
sayıda kişi katıldı.

ÖZEL BIR MIMARI UYGULANDI
Çekmeköy’de, Ekşioğlu Vakfı Hakkı 
Ekşi Tesislerinde, Işadamı Mustafa ve 

Miktat Ekşi kardeşlerin anne, baba ve 
dedeleri adına yaptırdığı Emine-Mus-
tafa-Miktat Ekşi Camii 1600 metre 
kare alan içerisinde 600 metre ka-
palı alana inşa edildi. Açık alanlarıyla 
birlikte toplamda 1200 kişinin aynı 
anda ibadet edebileceği caminin mi-
marisi de özel olarak uygulandı. Iç ve 
dış kaplamasında doğal taş ve ahşap 
kullanılan cami Selçuklu mimarisinde 
inşa edildi. Caminin çevresinde sosyal 
tesisler, lokantalar ve orman içi yürü-
yüş alanları da oluşturuluyor.

 SÜLEYMAN EKŞI: 
EMEĞİ GEÇENLERE TEŞEKKÜR 
EDİYORUM

Ekşioğlu Vakfı Başkanı Süleyman Ekşi, 
cami açılış töreninde yaptığı konuş-
mada Ekşioğlu ailesi üyelerinin Türki-
ye’nin çeşitli yerlerinde hizmet yatı-
rımları yaptığını belirterek her alanda 
ülke insanı için çalıştıklarını söyledi. 
Aile üyeleri Mustafa ve Miktat Ekşi’nin 
annesi, babası ve dedeleri için özel bir 

İSTANBUL’DA DOĞA İLE İÇ İÇE BİR YER;

EKŞİOĞLU VAKFI HAKKI EKŞİ TESISLERI
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cami yaptırdığını söyleyen Ekşi, “Onla-
ra bu güzel katkılarından dolayı teşek-
kür ediyorum. Burası 2 yıl önce ailemi-
ze tahsis edildi. Burasını tüm ailemizin 
çevre halkının da kullanacağı sağlık, 
spor ve rekreasyon alanı olarak dü-
zenledik. Bu alanda ilk olarak camimizi 
ibadete açıyoruz. Bu sosyal tesis pro-
jesinde emeği geçen tüm vakıf meclis 
ve yönetimimiz ile akrabalarımıza te-
şekkür ediyorum” dedi.

 MUSTAFA EKŞI: 
CAMİLER HUZUR BULDUĞUMUZ 
ALLAH EVİDİR

Camiyi ağabeyi Miktat Ekşi ile birlik-
te yaptıran Mustafa Ekşi de “Camiler 
nefes aldığımız huzur bulduğumuz bir 
Allah evidir. Bu vesile ile caminin yapı-
mında emeği geçen herkese teşekkür 
ediyorum. Çekmeköy Belediyesi, Ekşi-
oğlu Vakfı’na bu yeri kazandıran de-

ğerli ağabeyim Süleyman Ekşi 
ile meclis başkanımız Ibrahim 
Ekşi’ye ve Eski Vakıf Başkanımız 
Aydın Ekşi’ye teşekkür diyorum. 
Ben işin hep yapım aşamasında 
oldum. Asıl bizim gizli patron 
camide maddi manevi emeğini 
esirgemeyen değerli büyüğüm 
Miktat Ekşi’nin de elerinden 
öpüyorum. Emine-Mustafa-Mik-
tat Ekşi camii hayırlı olsun” diye 
konuştu.

 IBRAHIM EKŞI: 
HAYIR İŞLERİNİ NASİBİNİZ 
VARSA YAPARSINIZ

Ekşioğlu Vakfı dönemin Meclis 
Başkanı Ibrahim Ekşi de tören-
de yaptığı konuşmada haya-
tında en mutlu olduğu anların 
bu anlar olduğunu belirterek 
“Önemli olan insanların en ha-
yırlısı insanlara faydalı olandır. 
Bu hadisi şerifi hayatımızda uy-
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gulamaya çalıştık. Bugüne kadar yap-
tığımız hizmetler kat kat geri döndü. 
Mustafa ve Miktat kardeşime de söy-
ledim. Hayatımızda yaptığımız en de-
ğerli işi yaptınız. Allah bunu size nasip 
etti. Insanın her şeyi olabilir ama Allah 
nasip etmez. Bu tip hayır işlerini nasi-
bin varsa yapabiliyorsunuz” ifadeleri-
ni kullandı. 

 ISTANBUL MÜFTÜSÜ: 
CAMİLER MÜSLÜMANLIĞIN 
KANITIDIR

Istanbul Müftüsü Prof. Dr. Mehmet 
Emin Maşalı da törende okuduğu ayet-
le konuşmasına başladı. Maşalı, “Cami 
dediğimiz zaman bizim medeniyetimi-
zin bütün bileşenleri akla gelir. Cami 
Islam’ın şahididir. Bu topraklarda Müs-
lümanlıktan bahsedebilmek için bunun 
unsurlarından bahsetmemiz gerekir. O 
toprakları Müslüman kılan somut eser-
ler olmalıdır. Bir yerde Islam’ın göster-
gesi varsa orada Islam vardır. Camileri-
miz sadece ve sadece ibadet yaptığımız 
mekanları değildir, aynı zamanda bu 
toprakların Müslüman yurdu olduğu-
nun belge ve kanıtlarıdır” dedi ve camiyi 
yaptıran Mustafa ve Miktat Ekşi’ye te-
şekkür etti. Çekmeköy Belediye Başka-
nı Ahmet Poyraz güzel bir eser ortaya 
konulduğunu belirterek camiyi yaptıran 
Mustafa ve Miktat Ekşi ile emeği geçen-
lerden Allah razı olsun dedi.  
Çekmeköy Kaymakam’ı Adem Arslan 
ise caminin hayırlara vesile olmasını, 
cemaatinin çok olmasını temenni etti.

DUALARLA AÇILDI, 
ILK NAMAZ KILINDI
Çekmeköy’de, Ekşioğlu Vakfı Hak-
kı Ekşi Tesislerinde, Işadamı Musta-
fa ve Miktat Ekşi kardeşlerin anne, 
baba ve dedeleri adına yaptırdığı 
Emine-Mustafa-Miktat Ekşi Camii 
konuşmaların ardından yapılan dua 
ve kesilen kurdele ile ibadete açıldı. 
Törene katılanlar ardından camide 
Cuma namazını eda etti.

VAKIF YÖNETIM BINASI 
TAMAMLANDI
Ekşioğlu Vakfı Hakkı Ekşi Tesislerin-
de yönetim binası da tamamlandı. 
Ordu Mesudiye Canan ve Coşkun 
oğlu Cihan Ekşioğlu tarafından yap-
tırılan bina, 6 Aralık 2020 tarihinde 
hizmete açıldı. 

SABAHATTIN EKŞI 
KAFETERYA BINASI 
TAMAMLANDI
Ekşioğlu Vakfı Hakkı Ekşi Te-
sislerinde Meclis Başkan Ve-
kilimiz Sabahattin Ekşi tara-
fından yaptırılan kafeterya 
binası tamamlandı. Istanbul 
Çekmeköy’de yeşil doğanın 
içerisinde yer alan tesisleri-
mizdeki kafeterya binaların-
dan biri olan yapı, işletmeye 
hazır hale getirildi.

SOSYAL ALANLAR 
GENIŞLEYECEK
Vakıf Başkanımız Süleyman 
Ekşi ile yönetim ve meclis üye-
leri, Ekşioğlu Vakfı Hakkı Ekşi 
Tesislerinde yapılan tesis bina 

inşaat çalışmalarını yakından takip 
ediyor. Şehrin merkezinde yer alma-
sına rağmen gürültüden ve stresten 
uzak aile bireyleri ve vatandaşların 
aileleriyle birlikte, yeşil doğanın içe-
risinde rahat, güvenli, huzurlu gün 
geçirebilmeleri için düzenlemelerin 
sürdüğü tesislerde, piknik alanları, 
spor tesisleri, kafeterya, kır bahçe-
leri, çocuk oyun alanları, restoran, 
taziye evi, nişan, düğün, doğum 
günü etkinliklerin yapılacağı alanlar 
yer alacak.

Hakkı Ekşi Tesislerinde kır bahçe-
si restoranını Vakıf Yönetim Kurulu 
Üyesi Kemal Ekşi, 1’inci kafeteryayı 
yönetim kurulu üyesi  2’inci kafeter-
yayı yönetim kurulu üyesi Osman 
Ekşi tarafından yaptırılıyor.
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“Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğindeki Türkiye 
Yüzyılı’nın ilk kabinesinin, ülkeye ve millete  hayırlı olmasını dilerim. 

Süleyman EKŞİ 
Ekşioğlu Vakfı Başkanı”  

“TÜRKİYE  
YÜZYILI TÜM 
MİLLETİMİZİN 

YÜZYILI 
OLACAK”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan yeni Cumhurbaşkanlığı Kabinesi’ni açıkladı. 
Cevdet Yılmaz Cumhurbaşkanı Yardımcısı olurken, ekonominin başına Mehmet Şimşek 
geçti. Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, Dışişleri Bakanı Hakan Fidan 
ve Milli Savunma Bakanı Yaşar Güler oldu. 

 YENI KABINE LISTESI 2023
Cumhurbaşkanı Yardımcısı:  Cevdet Yılmaz
Adalet Bakanı: Yılmaz Tunç
Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı: Mahinur Özdemir Göktaş
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı:  Vedat Işıkhan
Çevre, Şehircilik ve Iklim Değişikliği Bakanı: Mehmet Özhaseki
Dışişleri Bakanı: Hakan Fidan
Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanı:  Alparslan Bayraktar
Gençlik ve Spor Bakanı:  Osman Aşkın Bak
Hazine ve Maliye Bakanı: Mehmet Şimşek

Içişleri Bakanı: Ali Yerlikaya
Kültür ve Turizm Bakanı:  Mehmet Nuri Ersoy
Milli Eğitim Bakanı: Yusuf Tekin
Milli Savunma Bakanı:  Yaşar Güler
Sağlık Bakanı: Fahrettin Koca
Sanayi ve Teknoloji Bakanı: Mehmet Fatih Kacır
Tarım ve Orman Bakanı: Ibrahim Yumaklı
Ticaret Bakanı: Ömer Bolat
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı: Abdulkadir Uraloğlu

YENI KABINE GÖREVE BAŞLADI

31
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ülkeleri için çalışmak olduğunu ifa-
de etti.

Ekşioğlu ailesi bireyleri ile birlik-
te vakıf faaliyetlerini yürütmeyi 
amaçladıklarını ifade eden Ekşi, 
“Benim için önce ailem önce Rize 
gelir. Aynı düşünceyi diğer akra-
balardan da beklemekteyim. Diğer 
aile bireylerimizin de buna önem 
vermeleri gerektiğini düşünüyo-
rum. Diğer vakıf ve derneklere ay-
rılan zamanın bir kısmını da ken-
di vakfımıza ayırmamız önemli. 

 Ekşioğlu Vakfı 29’uncu Olağan 
Genel Kurulu, Istanbul Hacı Hak-
kı Ekşi Tesisleri’nde yapıldı. Divan 
Kurulu Başkanlığını Ibrahim Ekşi, 
Başkan Vekilliğine Kadem Ekşi, 
Katip üyeliklere ise, Av. Hamza 
Ekşioğlu ve Zübeyde Ekşi Güloğ-
lu’nun yaptığı Genel Kurul’da Cum-
huriyetin kurucusu Mustafa Kemal 
Atatürk ve silah arkadaşları ile, aile 
büyüklerinden ebediyete intikal 
edenlerin manevi huzurunda bir 
dakikalık saygı duruşunda bulunul-
du, Istiklal Marşı okundu. Yönetim 

Kurulu Muhasip Üyesi Galipcan 
Ekşioğlu’nun 2019 yılı bilançosunu 
ve gelir gider tablosunu okundu-
ğu genel kurulda, faaliyet raporla-
rının ibra edilmesi, meclis organla-
rının seçilmesi ve diğer maddeler 
ele alındı. Genel Kurul’da 45 asil, 
10 yedek meclis üyesi seçildi.
 
Genel Kurul’da konuşan Ekşioğlu 
Vakfı Başkanı Süleyman Ekşi, aile-
nin büyük bir aile olduğuna vurgu 
yaparak amaçlarının birlik bera-
berlik içerisinde Ikizdere, Rize ve 

Ekşioğlu Vakfı’nın gerçekleştirilen Olağanüstü Seçimli Genel Kurulu’nda göreve 
gelen meclis üyeleri, 6 Şubat 2020 tarihinde ilk toplantısını gerçekleştirdi. 

Toplantıda Mustafa Ekşi Vakıf Meclis Başkanı seçildi.

EKŞIOĞLU VAKFI’NDA 
VAKIF MECLİS BAŞKANI 

MUSTAFA EKŞİ OLDU

Gençlerimizi ve eşlerimizi vakfımıza 
adapte etmemiz gerekiyor. Vakfımı-
zın bütün aktivitelerine aile bireyle-
rimiz katılmalı. Bu birlik ve beraber-
liğimiz için çok önemli” dedi.

EN GENÇ MECLIS BAŞKANI OLDU
Genel Kurul’un ardından yapılan 
meclis toplantısında başkanlığa 
Mustafa Ekşi seçildi. Meclis Başkan-
lığı görevini yürüten Ibrahim Ekşi, 
görevi yeni seçilen Mustafa Ekşi’ye 
devretti. Ekşioğlu Vakfı’nda Meclis 
Başkanlığı görevini devreden Ib-
rahim Ekşi, görev aldıkları sürede 
önemli sosyal ve kültürel etkinlik ve 
organizasyonlar düzenlediklerini be-
lirterek aile bireylerinin birlik ve be-
raberliğinin sağlanması ve bölgesel 
gelişime katkı sağladıklarını söyledi. 

MUSTAFA EKŞI’DEN BIRLIK 
BERABERLIK MESAJI
Ekşioğlu Vakfı’nda yeni dönemde 
Meclis Başkanı seçilen Mustafa Ekşi 
de görevi devraldığı Ibrahim Ekşi 
ve yönetimine teşekkür etti. Mus-
tafa Ekşi vakıfta bugüne kadar gö-
reve gelen en genç meclis başkanı 

 EKŞIOĞLU VAKFI’NDA 
YENI DÖNEMDE MECLIS 
BAŞKANI SEÇILEN 
MUSTAFA EKŞI DE GÖREVI 
DEVRALDIĞI IBRAHIM 
EKŞI VE YÖNETIMINE 
TEŞEKKÜR ETTI.

da oldu. Büyük ve köklü 
bir aile olduklarını anlatan 
Ekşioğlu Vakfı Meclis Baş-
kanı Mustafa Ekşi bugüne 
kadar büyük bir sorumlu-
luk ve azimle görev yapan 
değerli aile büyükleri gibi 
kendisi ve yönetiminin de 
bu görevi sürdüreceğini 
söyledi. Ekşi, aile üyele-
rinin birlik ve beraberliği 
içerisinde çalışmalar yapa-
caklarını sözlerine ekledi.
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Türkiye’nin en köklü ve kalabalık ailelerini bünyesinde barındıran, iş, siyaset, 
sanat, ve spor dünyasında önemli başarılar elde eden isimlerin bir arada 

olduğu Ekşioğlu Vakfı’nda başkanlığa Süleyman Ekşi yeniden seçildi.

yer aldı. 
Başkan: Süleyman Ekşi, Başkanve-
kili: Kemal Ekşi: Başkan Yardımcı-
sı: Cihan Ekşioğlu, Genel Sekreter 
Serkan Ekşioğlu, Muhasip Üye Eyüp 
Ensar Ekşi, Veznedar üye Barış Ekşi, 
Üyeler Onur Ekşi, Mücahit Hamza 
Ekşi, Mustafa Ekşi, Osman Ekşi ve 
Islam Ekşi 
 
Ekşioğlu Vakfı Başkanlığı’na yeni-
den seçilen Süleyman Ekşi, ailenin 
büyük bir aile olduğuna vurgu ya-
parak amaçlarının birlik beraberlik 

 Ekşioğlu Vakfı Olağan Genel Ku-
rulu, Istanbul Hacı Hakkı Ekşi Te-
sisleri’nde yapıldı. Divan Kurulu 
Başkanlığını Ibrahim Ekşi, Başkan 
Vekilliğine Kadem Ekşi, Katip üye-
liklere ise, Av. Hamza Ekşioğlu ve 
Zübeyde Ekşi Güloğlu’nun yaptığı 
Genel Kurul’da Cumhuriyetin ku-
rucusu Mustafa Kemal Atatürk ve 
silah arkadaşları ile, aile büyüklerin-
den ebediyete intikal edenlerin ma-
nevi huzurunda bir dakikalık saygı 
duruşunda bulunuldu, Istiklal Marşı 
okundu. Yönetim Kurulu Muhasip 

Üyesi Galipcan Ekşioğlu’nun 2019 
yılı bilançosunu ve gelir gider tab-
losunu okunduğu genel kurulda, 
faaliyet raporlarının ibra edilmesi, 
meclis organlarının seçilmesi ve di-
ğer maddeler ele alındı. Genel Ku-
rul’da 45 asil, 10 yedek meclis üyesi 
seçildi. Genel Kurul’da 11 kişilik Vakıf 
Yönetimi de oluşturuldu. 
 
Genel Kurul’un ardından yapılan yö-
netim kurulu toplantısında başkan-
lığa Süleyman Ekşi yeniden seçildi. 
Yönetim Kurulu’nda ise şu isimler 

EKŞIOĞLU VAKFI’NDA 
SÜLEYMAN EKŞİ 

YENİDEN BAŞKAN OLDU

içerisinde Ikizdere, Rize ve ülkeleri için 
çalışmak olduğunu ifade etti. Ekşioğlu 
ailesi bireyleri ile birlikte vakıf faaliyet-
lerini yürütmeyi amaçladıklarını ifade 
eden Ekşi, “Benim için önce ailem 
önce Rize gelir. Aynı düşünceyi diğer 
akrabalardan da beklemekteyim. Di-
ğer aile bireylerimizin de buna önem 
vermeleri gerektiğini düşünüyorum. 

Diğer vakıf ve derneklere ayrılan za-
manın bir kısmını da kendi vakfımıza 
ayırmamız önemli.

Gençlerimizi ve eşlerimizi vakfımıza 
adapte etmemiz gerekiyor. Vakfımızın 
bütün aktivitelerine aile bireylerimiz 
katılmalı. Bu birlik ve beraberliğimiz 
için çok önemli” dedi.

Ekşioğlu Vakfı Başkanı Süley-
man Ekşi, önemli görevi yeniden 
devralmaktan dolayı mutluluk 
duyduğunu belirterek yönetim 
kurulu üyeleri ile birlikte birlik, 
sevgi ve kardeşlik bağlarının 
güçlenmesi, kültürel değerlerin 
yaşatılması adına çalışmalar yü-
rüteceklerini ifade etti. Çekme-
köy’de 54 dönüm arsa üzerinde 
yapımında sona gelinen Ekşioğ-
lu Vakfı yeni tesislerini anlatan 
Başkan Süleyman Ekşi, “Büyük 
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bir aileyiz. Bu büyük aileyi gös-
termek düğün, cenaze ve diğer 
organizasyonların yapılabileceği 
bir alanımız olması gerekiyordu. 
Bunun için 54 dönüm arsa temin 
ettik. Burada yapılacak Ekşioğlu 
Vakfı yeni tesislerine Hakkı Ekşi 
Tesisleri adını verdik’’ dedi. 
 
Süleyman Ekşi, “Vakfımız aile bir-
lik beraberliği eğitim, öğretim ve 
yardımlar hariç kültürel sosyal 
etkinliklere de gerekli önemi ver-
mektedir. Çekmeköy Taşlıtepedeki 
Ekşioğlu Vakfı Hakkı Ekşi Tesis-

lerinde herkesi renkli bir yaşam 
beklemektedir. Tesisler tüm hal-
kımıza açıktır. Destek veren akra-
balarımıza teşekkür ediyor. Tüm 
akrabalarımıza hayırlı uğurlu ol-
sun. Bahar şenliği yapmayı planla-
maktayız. Ovit’te kar festivali yine 
planlarımız arasında yer almakta-
dır. 8 Mart Kadınlar Günü’nde ve 
Anneler Günü’nde etkinliklerimiz 
olacak. Ramazan ayında Rize ve 
Ikizdere’de toplu yemekler ve er-
zak dağıtımlarımız olacak. Ihtiyaç 
sahibi öğrencilere burslar verile-
cek” dedi.

 EKŞIOĞLU VAKFI 
BAŞKANI SÜLEYMAN 
EKŞI, ‘‘EKŞIOĞLU 
VAKFI TARAFINDAN 
ŞEHRIN MERKEZINDE 
AMA GÜRÜLTÜDEN 
VE STRESTEN UZAK 
AILELERIYLE BIRLIKTE, 
YEŞILLE IÇ IÇE, RAHAT, 
GÜVENLI, HUZURLU 
GÜN GEÇIREBILMELERI 
IÇIN PIKNIK,SPOR 
TESISLERI, KAFETERYA, 
KIR BAHÇELERI, 
RESTORANLARI MESCIDI, 
ANA OKULU, TAZIYE EVI, 
NIŞAN, DÜĞÜN, DOĞUM 
GÜNÜ AÇIK ALANLARI 
PARKLARI OLAN BÜYÜK 
BIR TESIS YAPTIRIYORUZ. 
EKŞIOĞLU VAKFI HAKKI 
EKŞI TESISLERI KISA 
SÜRE SONRA HIZMETE 
GIRECEK” DEDI.

AILE DERGISI AĞUSTOS 2023
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EKŞİOĞLU VAKFI YÖNETİM KURULU

CİHAN EKŞİOĞLU 
YÖNETIM KURULU BAŞKAN YARDIMCISI 

SAVUNMA SANAYI VE TURIZM

FEHMİ EKŞİ 
YÖNETIM KURULU ÜYESI 

MÜTEAHHIT, IŞADAMI

İSLAM EKŞİ 
YÖNETIM KURULU ÜYESI 

ELEKTRIK MÜHENDISI

OSMAN EKŞİ 
YÖNETIM KURULU ÜYESI 

MÜTEAHHIT, IŞADAMI

UMUT EKŞİ 
YÖNETIM KURULU ÜYESI 

AVUKAT, IŞ ADAMI

KEMAL EKŞİ 
YÖNETIM KURULU BAŞKAN VEKILI 

MÜTEAHHIT, IŞADAMI

YASİN EKŞİ
 GENEL SEKRETER 

SINEMA TELEVIZYON

EYÜP ENSAR EKŞİ 
MUHASIP ÜYE 

IŞADAMI, SANAYICI

MÜCAHİD HAMZA EKŞİ 
YÖNETIM KURULU ÜYESI 

MÜTEAHIT, IŞADAMI

SADIK FIRAT EKŞİOĞULLARI 
YÖNETIM KURULU ÜYESI 

IŞADAMI

SÜLEYMAN EKŞİ  
YÖNETIM KURULU BAŞKANI 

MÜTEAHHIT, IŞADAMI

YEDEK YÖNETİM KURULU ÜYELERİ

LEYLA EKŞİ AÇIKELİM 
YEDEK YÖNETIM KURULU ÜYESI 

MÜTEAHHIT, IŞ KADINI

 SEDA EKŞİ 
YEDEK YÖNETIM KURULU ÜYESI 

GÜMRÜK MÜŞAVIRLIĞI

İSMAİL HAKKI EKŞİ 
YEDEK YÖNETIM KURULU ÜYESI 

INŞAAT MÜHENDISI, 
MÜTEAHHIT, IŞADAMI

MUHAMMED ALİ EKŞİ 
YEDEK YÖNETIM KURULU ÜYESI 

MÜTEAHHIT, IŞADAMI

MUSTAFA EKŞİ 
YEDEK YÖNETIM KURULU ÜYESI 

KAMU

EKŞİOĞLU VAKFI MECLİS ÜYELERİ

YEDEK MECLİS ÜYELERİ

MUSTAFA EKŞİ
VAKIF MECLIS BAŞKANI 
MÜTEAHHIT, IŞADAMI

HIZIR EKŞİ
MECLIS BŞK YARDIMCISI

HÜSEYİN DURSUN EKŞİ 
MECLIS GENEL SEKRETERI, 

AVUKAT

DR. MUSTAFA EKŞİ
MECLIS BŞK VEKILI 

MÜHENDIS, IŞADAMI

ABDULLAH EKŞİ 
BELEDIYE BŞK YRD

IŞADAMI

HASAN EKŞİ 
MÜTEAHHIT, IŞADAMI

FEHMİ EKŞİ 
MÜTEAHHIT, IŞADAMI

İMDAT EKŞİ 
IŞADAMI MÜTEAHHIT

ÇETİN EKŞİ 
SERBEST MESLEK

HIZIR EKŞİ 
IŞADAMI

EYÜP ENSAR EKŞİ 
IŞADAMI, SANAYICI

UMUT EKŞİ 
 INSAAT YÜKSEK MÜHENDISI

AK PARTI ÜSKÜDAR ILÇE 
BŞK YRD.

OSMAN EKŞİ 
MÜTEAHHIT, IŞADAMI

OP. DR. HAYATİ 
EKŞİOĞLU 
GENEL CERRAH

SADIK FIRAT 
EKŞİOĞULLARI 

IŞADAMI

ENSAR EKŞİ 
SIYASETÇI

İSLAM EKŞİ 
ELEKTRIK MÜHENDISI

EKREM EKŞİ 
EMEKLI

İSMAİL HAKKI EKŞİ  
INŞAAT MÜHENDISI, 

MÜTEAHHIT, IŞADAMI

MEHMET EKŞİ 
MÜTEAHHIT, IŞADAMI

KASIM EKŞİ 
INŞAAT, TURIZM

MURAT EKŞİ 
IŞ ADAMI MÜTEAHIT 

SAKARYA TICARET VE SANAYI 
ODASI MECLIS BAŞKAN VEKILI

KENAN EKŞİ
AXA PARTNERS SIRKETINDE 

SATIN ALMA MÜDÜRÜ

KEMAL EKŞİ 
MÜTEAHHIT, IŞADAMI

MUSTAFA GÖKHAN 
EKŞİOĞLU 

INŞAAT MÜHENDISI, MÜTEAHHIT, 
IŞADAMI

LEYLA EKŞİ AÇIKELİM 
MÜTEAHHIT, IŞ KADINI

MUHAMMED ALİ EKŞİ 
MÜTEAHHIT, IŞADAMI

MÜCAHİD HAMZA EKŞİ 
INŞAAT MÜHENDISI, IŞADAMI

MUSTAFA EKŞİ 
KAMU

SEDA EKŞİ 
EMLAK - GAYRIMENKUL

CİHAN EKŞİOĞLU  
SAVUNMA SANAYI VE 

TURIZM

BİLAL EKŞİ 
MÜTEAHHIT, IŞADAMI

AYBARS EKŞİOĞLU 
ENDÜSTRI MÜHENDISI 

SANAYICI

ALİ EKŞİ 
SERBEST MESLEK

ATİLLA EKŞİ 
INŞAAT MÜHENDISI, IŞADAMI

CEVAT EKŞİ
IŞ ADAMI, MÜTEAHHIT 
SAKARYA SPOR BŞK.

CİHAN OSMAN EKŞİ 
ÇELIK KAPI ŞIRKET SAHIBI

AYDIN EKŞİ 
MÜTEAHHIT, IŞADAMI

ABDULKADİR EKŞİ 
MÜTEAHHIT, IŞADAMI

YILMAZ EKŞİ 
MÜTEAHIT- IŞ ADAMI

SERKAN EKŞİOĞLU 
MÜTEAHHIT, IŞADAMI

SÜLEYMAN EKŞİ  
MÜTEAHHIT, IŞADAMI

ŞERİF EMİR EKŞİ 
AVUKAT

YUNUS EKŞİ 
EKONOMIST SOSYOLOG

UMUT EKŞİ 
AVUKAT IŞ ADAMI

YASİN EKŞİ 
SINEMA TELEVIZYON

YAVUZ SELİM EKŞİ 
MÜTEAHHIT, IŞADAMI

TAMER HACI ALİ 
EKŞİOĞLU 

MÜTEAHT IŞADAMI

EBUBEKİR EKŞİ 
INŞAAT MÜHENDISI/ IŞADAMI

BİROL EKŞİ 
EMEKLI

İSMAİL EKŞİ 
EMLAK - GAYRIMENKUL

FAZLI EKŞİ 
INŞAAT MÜHENDISI

PERİHAN EKŞİ 
KAMU ÇALIŞANI

SUAT EKŞİ 
EMEKLI

EBRU EKŞİOĞLU 
IHRACAT UZMANI

İBRAHİM EKŞİ 
MÜDÜR YRD.



AILE DERGISI AĞUSTOS 2023 AILE DERGISI AĞUSTOS 2023

E K Ş I O Ğ L U  V A K F I E K Ş I O Ğ L U  V A K F I40 41

Rize’nin İkizdere ilçesinde, deniz seviyesinden 2 bin 640 metre 
yükseklikteki Ovit Yaylası’nda, bu yıl 22’ncisi düzenlenen ve 2 gün 
sürecek ‘Ekşioğlu Vakfı Ovit Yayla Festivali’ başladı. Festivalin ilk 

gün etkinliği, yayla göçü geleneğinin canlandırılması oldu.

OVİT YAYLASI’NDA 
YAYLA GÖÇÜ YAŞATILDI

 Ovit Yaylası’nda 22’ncisi düzenle-
nen ‘Ekşioğlu Vakfı Ovit Yayla Fes-
tivali’nin ilk gününe Rize, Trabzon 
ve Erzurum’dan gelen 3 bine yakın 
kişi katıldı. Festivalde Ikizdere Kay-

makamı Hacı Kerim Meral, Ikizdere 
Belediye Başkanı Hakan Karagöz, 
Ekşioğlu Vakfı Başkanı Süleyman 
Ekşi, Ekşioğlu Vakfı Meclis Başkanı 
Mustafa Ekşi ile vakıf yöneticileri de 

yer aldı. Etkinlik, yayla göçü gelene-
ğinin canlandırılması ile başladı.
Yöresel kıyafetli yöre kadınlarının 
inekleri ile katıldığı yürüyüşte, tulum 
ezgileri eşliğinde türküler söylendi.

Festivalde Karadenizli şarkıcılar Sebi-
han Altunay, Islam Yıldız, Yasemin Yıl-
dız, Ahmet Ekşioğlu, Aslıhan Çiçek ve 
Gökhancan Boşnakoğlu da sahne aldı. 
Katılımcılar, yaylada kemençe eşliğin-
de saatlerce horon oynadı. Hareketli 
türkülere horonla eşlik edenler, keyifli 
anlar yaşadı.

Ekşioğlu Vakfı Başkanı Süleyman Ekşi, 
“Ovit’te dört mevsim birden yaşanı-
yor. Ekşioğlu Vakfı Başkanı Süleyman 
Ekşi, “Ovit’te dört mevsim birden ya-
şanıyor.

Biz bu bölgenin geleceğini turizm ve 
sağlıkta görüyoruz. Bu bölgenin tanı-
tımına katkı sağlamak hem de genç-
lerimize gösterebilmek için şenlikler 

düzenliyoruz. Halkı-
mızdan yoğun bir ilgi 
var. Kültürel ve sanat-
sal yönüyle Ovit Yayla-
sı binlerce kişiyi buluş-
turuyor” dedi.

Türk Kızılay Istanbul Il 
Başkanı Kadem Ekşi de 
“Heyecanla coşkuyla 
bu şenlikler 22 yıldır bu 
alanda devam ediyor.

Bu etkinliklerle gönül-
ler buluşuyor, uzak-
tan yakından binlerce 
insan buraya geliyor, 
coşku yaşanıyor” diye 
konuştu.
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Rize’nin İkizdere ilçesi Ovit Yaylası’nda, bu yıl 22’ncisi düzenlenen Ekşioğlu 
Vakfı Ovit Yayla Festivali’ne davet edilen Şehit Eren Bülbül’ün annesi Ayşe 

Bülbül, oğlunun adına ağıt yazan Ceren Ece Öksüz’ün okuduğu ağıtı dinledi. 
Etkinliğe katılan binlerce kişi duygusal anlar yaşadı.

OVİT YAYLASI’NDA DÜZENLENEN 
ETKİNLİKTE ‘EREN BÜLBÜL’ 

UNUTULMADI

 Ikizdere’nin Ovit Yaylası’nda 22’nci-
si düzenlenen Ekşioğlu Vakfı Ovit 
Yayla Festivali ikinci gününde renkli 
görüntülere sahne oldu. Rize, Trab-

zon ve Erzurum’dan gelen yaklaşık 
5 bin kişinin katıldığı etkinlikleri Rize 
Valisi Kemal Çeber, AK Parti Rize Mil-
letvekili Osman Aşkın Bak, IYI Parti 

Trabzon Milletvekili Hüseyin Örs ile 
belediye başkanları, kaymakamlar ile 
il protokolü izledi. Sandalye kapma, 
yumurta taşıma, çuval ve bayrak kap-

ma yarışları renkli görüntülere sahne 
oldu. Yarışlarda yarım, çeyrek ve gram 
altın hediye edildi.

OVİT ZİRVESİNDE 
RİZE BEZİ DEFİLESİ
Ovit Yaylası zirvesinde Rize Bezinden 
dikilen kıyafetlerle düzenlenen defile 
büyük beğeni topladı.

Elbiseler, gömlekler ve abiye kıyafet-
lerden oluşan defile ilgiyle takip edildi.

ANNE AYŞE BÜLBÜL, 
OĞLUNA YAKILAN AĞITI DİNLEDİ
Etkinliklere davet edilen Şehit Eren 
Bülbül’ün annesi Ayşe Bülbül, oğlunun 
adına ağıt yazan Ceren Ece Öksüz’ün 
okuduğu ağıtı dinledi.

Duygusal anların yaşandığı program-
da Ayşe Bülbül’e Ekşioğlu Vakfı Baş-
kanı Süleyman Ekşi tarafından, Eren 
Bülbül’ün resminin yer aldığı tablo he-
diye edildi.

YAYLADA DEV HORON HALKASIN-
DA 3 SAAT HORON OYNANDI
Rize’nin Ikizdere ilçesi Ovit Yaylası’nda 
düzenlenen 22’nci Ekşioğlu Vakfı Ovit 
Yayla Festivalinde kurulan dev ho-
ron halkasında 3 saat horon oynandı. 
Ikizdere’nin Ovit Yaylası’nda 22’ncisi 
düzenlenen Ekşioğlu Vakfı Ovit Yayla 
Festivali’nin ikinci gününde katılımcı-
lar horona doydu. Sanatçıların söyle-
diği türkülere eşlik eden katılımcılar 
kurulan dev horon halkasında 3 saat 
horon oynadı. 

Zaman zaman artan tempo ile beraber 
horon halkası daha da büyürken, katı-
lımcılar 2640 rakımda eğlencenin key-
fini çıkardı. Yayladaki etkinliğe katılan 
yaklaşık 5 bin kişi, zirvedeki eğlenceyi 
Pinhani konseri ile devam ettirdi. Pin-
hani grubu sevilen şarkılarını seyirciler 
ile birlikte seslendirdi. Grubun solist 
Sinan Kaynakçı kemençe ve tulum ça-
larak söylediği yöresel türkülerle hay-
ranlarına unutulmaz bir gün yaşattı. 

ÇÖP TOPLAMA YARIŞMASINDA 
ALTIN HEDİYE EDİLDİ
Yayla festivali, çöp toplama yarışma-
sı ile sona erdi. 10 dakika içerisinde 
alandan en fazla çöp toplayan yarış-
macılara yarım, çeyrek ve gram altın 
hediye edildi.
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 Istanbul’da gerçekleştirilen 
iftar programına Ekşioğlu Vakfı 
Başkanı Süleyman Ekşi, Ekşioğ-
lu Vakfı Meclis Başkanı Mustafa 
Ekşi ile eski meclis ve vakıf baş-
kanları ve Ekşioğlu ailesi üyeleri 
katıldı. Ekşioğlu Vakfı Yönetim 
Kurulu üyeleri, Gençlik ve Kadın 
Kolları üyelerinin de katıldığı et-
kinlik, Kuran-ı Kerim tilaveti ile 
başladı. 

Ekşioğlu Vakfı Başkanı Süley-
man Ekşi iftar programında 
yaptığı konuşmada vakfın faa-
liyetlerini anlattı, sosyal, kültü-
rel, eğitim alanındaki projelerini 
paylaştı. Deprem bölgesinde 
yaptıkları yardım seferberliğini 

Ekşioğlu Vakfı üyeleri 7’den 77’ye düzenlenen iftar programında bir araya geldi.

EKŞİOĞLU VAKFI İFTARDA 
BİR ARAYA GELDİ

DEPREMDE GÖNÜLLÜ ÇALIŞAN ÜYELERIMIZ IÇIN PLAKET TÖRENI DÜZENLENDI

anlatan ve destek veren tüm aile men-
suplarına teşekkür eden Ekşi, herkesin 
Ramazan-ı Şerif’ini tebrik etti.  

Iftar programında Ekşioğlu ailesi üye-
lerine destek ve katkılarından dolayı 
teşekkür plaketleri verildi.  
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RİZE-Artvin Havalimanı, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile 
Azerbaycan Cumhurbaşkanı İlham Aliyev’i,n katılımı ile 14 Mayıs 2022’de 
hizmete açıldı. Tarihi günde havalimanına ilk inen uçakta Ekşioğlu Vakfı 

Başkanımız Süleyman Ekşi’de yer aldı. 

saat 13.45’te alana indi. Erdoğan ve Ali-
yev’i taşıyan uçaklar, alanda su takı ile 
karşılandı. Erdoğan ve Aliyev’in yanı sıra 
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, BBP 
Genel Başkanı Mustafa Destici’nin yanı 
sıra bakanlar ve THY Genel Müdürü Bilal 
Ekşi, Ekşioğlu Vakfı Başkanı Süleyman 
Ekşi de katıldı. 

ERDOĞAN: GURUR VERICI 
ESER OLDU
Törende hitap eden Cumhurbaşkanı Re-
cep Tayyip Erdoğan, 4.4 milyar lira ma-
liyetli havalimanının teknik özelliklerini 

 Ulaştırma ve Altyapı Bakanlı-
ğı’nca Rize’nin Pazar ilçesi Yeşil-
köy mevkisinde 3 milyon metre-
karelik alanda deniz doldurularak 
yapılan, Türkiye’nin 2’nci, dün-
yanın ise 5’inci deniz üzerinde-
ki havalimanı olan Rize-Artvin 
Havalimanı için açılış töreni dü-
zenlendi. Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan’ı taşıyan uçak, 
havalimanına saat 13.20’de iniş 
gerçekleştirdi. Erdoğan’ın ardın-
dan Azerbaycan Cumhurbaşka-
nı Ilham Aliyev’i taşıyan uçak da 

RİZE-ARTVİN HAVALİMANI AÇILDI

anlatarak, 20 yılda kentte 25 milyar-
lık yatırımların kazandırıldığını belirtti. 
Havalimanının sıradan bir havalimanı 
olmadığını kaydeden Erdoğan, “Dün-
yada deniz dolgusu olan 5 havalima-
nı bulunuyor. Rize-Artvin’le birlikte 
2’si ülkemizdedir. Böylece ülkemizde-
ki toplam havalimanı sayısını 26’dan 
57’ye çıkardık. Sıfırdan yapmışçasına 
yenilediğimiz havalimanları da var. 
Yaklaşık 5 yılda 4.4 milyar liralık yatı-
rımla tamamlanan Rize- Artvin Havali-
manı 3 bin metrelik pisti, yıllık 3 milyon 
yolcu kapasiteli terminaliyle gurur ve-
rici eser oldu”

RIZE-ARTVIN HAVALIMANI
Ordu-Giresun Havalimanı’ndan 
sonra Türkiye’nin 2’nci; Japonya, 
Hong Kong ve Güney Kore’nin 
ardından ise dünyanın 5’inci de-
niz üzerindeki havalimanı olan Ri-
ze-Artvin Havalimanı için Rize’nin 
Pazar ilçesi Yeşilköy mevkisi belir-
lendi.  Ortalama derinliği 17,5 met-
re olan deniz dolgu alanında, 28 
metre derinliğe kadar deniz dol-
gusu yapıldı.  Yıllık 3 milyon yolcu 
kapasiteli havalimanında, 300’e 
120 metre ve 120’ye 120 metre taş 
ahşap karışımlı yerel mimari mo-
tiflerin kullanıldığı sivil apronun 
yanı sıra Türk Hava Kuvvetleri ile 
Sahil Güvenlik Komutanlığı için 
de 2 apron daha inşa edildi.

DAIMI HAVA HUDUT KAPISI
Yurt içi ve yurt dışı uçuşların ya-
pılabileceği 3 bin metre uzun-
luğunda, 45 metre genişliğinde 
pistle 265 metreye 45 metre öl-
çülerinde taksi yolunun yer aldı-
ğı Rize-Artvin Havalimanı, 47 bin 
133 metrekare kapalı alandan olu-
şuyor. Terminal binası içine Çay 
Müzesi inşa edilen havalimanında, 
hava trafik kontrol kulesi ince belli 
çay bardağı, havalimanı girişi de 
çay yaprağı şeklinde yapıldı.  Ri-
ze-Artvin Havalimanı, uluslara-
rası giriş ve çıkışlara açık daimi 
hava hudut kapısı olarak tespit 
edildi. Havalimanı alt ve üst ya-
pısı ile birlikte 4,4 Milyar TL’ye 
mal oldu. 



AILE DERGISI AĞUSTOS 2023 AILE DERGISI AĞUSTOS 2023

E K Ş I O Ğ L U  V A K F I E K Ş I O Ğ L U  V A K F I52

Ekşioğlu Vakfı Başkanı Süleyman Ekşi, İkizdere ilçesi Tulumpınar Köyü’nde gazete 
ve ajansların bölge ve il temsilcileri ile bir araya geldi. Ekşi, açıklamalarında İkizdere 

ilçesinde sağlık turizm meslek yüksekokulu kurulması için çağrıda bulundu.  

 Ekşioğlu Vakfı Başkanı Süleyman Ekşi, Ikiz-
dere ilçesinin doğal orman örtüsüyle kaplı 
muhteşem manzarası ile etkileyen Tulumpı-
nar Köyü’nde gazetecilerle bir araya geldi. 
Ekşioğlu Vakfı olarak her yıl Ovit Yaylası’nda 
şenlikler düzenlediklerini hatırlatan Ekşi, “2019 
yılından sonra pandemiden dolayı 2 yıl şen-
liklerimizi gerçekleştiremedik. Bu yıl Ekşioğ-
lu Vakfı 22’inci Ovit Yayla Şenliklerimizi 12-14 
Ağustos tarihleri arasında gerçekleştireceğiz.  
12 Ağustos Cuma günü Ovit Hacı Hakkı Ekşi 
Camii’nde şehitlerimiz için Kuran-ı Kerim tila-
veti programı düzenleyeceğiz. Aynı günün ak-
şamında Ikizdere ilçe merkezindeki futbol sa-
hasında konserlerimiz olacak.  13-14 Ağustos 
tarihinde ise Ovit Yayla’sında şenliklerimiz de-
vam edecek. Bu yıl bölgemizin kültürel yaşan-
tısını, geleneklerini, yaylacılığı, lezzetleri, folk-
loru, el sanatları, ahşap oymacılığı, Rize bezi 
kıyafetleri ve atma türkü geleneklerini gelecek 
kuşaklara aktarmak için çeşitli etkinlikler dü-
zenleneceğiz. Bölgemiz yaşamında önemli bir 
yere sahip yayla göçü geleneğini yaşatacağız. 
Yaylacılarımızla birlikte büyük ve küçükbaş 
hayvanları ile yayla göçüne gerçekleştireceğiz. 
Yine Karadeniz’in çalışkan kadınlarının el eme-
ği ürünlerini sergileyeceğiz. Şenliğe katılanlar 
unutulmaya yüz tutmuş geleneksel ürünler ve 
el işlemelerini tanıyacak” dedi.

‘OVIT ŞENLIKLERINE DAVET’
Ekşioğlu Vakfı 22’inci Ovit Yayla Şenlikleri’ne 
tüm vatandaşları davet eden Ekşi, “Ovit Yayla 
Şenlikler aslında buluşma noktamız. Birlik, be-
raberliğimizin perçinleştiği, dostlukların arttığı 
bir alan olduğu için, 12-13-14 Ağustos’ta Ovit’te 
buluşalım diyoruz. Tüm halkımızı davet ediyo-
ruz. Oradaki her türlü imkanımız, hazırlığımız 
tamamlanmıştır. Gelen herkes güzel bir şekilde 
eğlenip, mutlu bir şekilde evlerine dönecekler” dedi.

IKIZDERE’YE SAĞLIK TURİZM 
MESLEK YÜKSEKOKULU TALEBİ
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‘ILÇEMIZ DAHA ÇOK GELIŞECEK’
Ikizdere ilçesinin yüzölçümü bakımın-
dan Rize’nin en büyük ilçesi olduğunu 
söyleyen Ekşi, açıklamalarını şöyle sür-
dürdü:
“Ikizdere’mizin ön gördüğümüz geliş-
mesini sağlayacak en önemli konu tu-
rizm ve sağlık sektörü. Ovit Dağı bizim 
Ekşioğlularının sahip olduğu ve koruma-
ya çalıştığı bir alan. Ikizdere dışındaki di-
ğer ilçelere baktığınız zaman yaylalarda 
çok büyük bir yapılaşma var. Biz burada-
ki yapılaşmayı belli bir düzene koyduk. 
Kışın ilçenin toplam nüfusu 7 bin, yazın 
25 bine kadar çıkıyor. Ovit Yaylası Ba-
kanlar Kurulu kararıyla Kış Turizm Mer-
kezi ilan edilmişti. Ovit Tüneli’nin açılma-
sı, Iyidere’deki lojistiğin yapılması ve son 

olarak Cumhurbaşkanımızın Rize-Artvin 
Havalimanı ile Rize’mizi taçlandırması 
sonucu, bölgenin daha çok gelişeceğini 
ve kalkınacağını düşünmekteyiz. Burada 
da biz hem ilçemize hem de bölgemize 
katkı sağlamayı hedefliyoruz” 

‘TURIZM SAĞLIK MESLEK 
YÜKSEKOKULU OLMALI’
Ekşioğlu ailesi ve diğer ailelerin Ikiz-
dere’ye çeşitli hayır yatırımları yaptı-
ğını söyleyen Ekşi, “Hastaneyi babam 
ve kardeşlerimle beraber yaptık, öğ-
retmenevini başka bir amcaoğlumuz, 
diğerini başka bir akrabamız yaptı. En 
son bu yıl Cumhurbaşkanımızın önder-
liğinde Çaykur çay fabrikası inşaatı de-
vam ediyor. Benim gördüğüm en bü-
yük eksiklik bacasız sanayi olan turizm. 
Bizim şu anda Türkiye’de ki en değerli 
kaplıcalardan olan Cimil Kaplıcalarımız 
var. Mevcut kapsamda şu anda geniş 
bir otelimiz var. Bölge için turizm ve 
sağlık sektörü, bunlar bölgenin ge-
lişmesi açısından en önemli konular. 
Her ilçenin bir meslek yüksekokulu 
var, tek olmayan Ikizdere’miz. Bizim 
gerek Cumhurbaşkanımızdan gerekse 
üniversitemizden beklediğimiz, Ikizde-
re’mize sağlık turizm meslek yükseko-
kulu açılmasıdır. Bunun içinde herkesin 
katkıda bulunmasını büyüklerimizden 
talep ediyorum” ifadelerini kullandı. 

‘RIZE YATIRIMLARLA GELIŞIYOR’
Erzurum- Kars Ipekyolu denilen böl-
genin Ovit Tüneli’nden geçtiğini söy-
leyen Ekşi, “Ovit Tüneli Türkiye için 
yüzyıllık bir rüyaydı. Cumhurbaşka-
nımızın yoğun çalışması, Ulaştırma 
Bakanlığının yoğun gayreti ile şu 
anda dünyanın 2’nci Türkiye’nin en 
büyük kara yolu tüneli açıldı. Lojis-

tik Limanı ’da yapıldığı zaman 
havalimanımızla Rize’mizin çok 
daha büyümesine, gelişmesine 
katkı sağlayacak. Bunun yanın-
da ilçemizde birçok viyadük, 
altyapı, kavşak, yol yapılıyor. 
Cumhurbaşkanımızın önderli-
ğinde yapılan Türkiye’de şehir 
hastaneleri pandemi dönemin-
de çok büyük faydasını gördük. 
Kamunun ilk şehir hastanesi-
ni bizim kendi aile firmamızla 
yaptık, hizmete açtık. Şu anda 
Samsun, Ordu, Antalya bölge-
sinde başlamış şehir hastane-
leri var. Rize’mizde bu yönden 
unutulmadı. Şu anda dolgusu 
bitmek üzere olan, 900 yataklı 
şehir hastanesi yapılacak. Bun-
lar olunca son yıllarda Rize’mi-
zin çehresi değişti. Sahilde son 
yapılan Çay Çarşısı bir değer 
kattı. Çay zaten bizim marka 
değerimiz. Dolayısıyla Rize’mi-
zin son yıllarda sürekli bir ge-
lişme atağı içerisinde olduğunu 
görmekteyiz”
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İkizdere Belediye Başkanı Hakan Karagöz, Ekşioğlu ailesinin 
sadece İkizdere’de değil tüm kente desteklerini hiç bir zaman 

esirgemediğini söyledi. 

sosyal hayata bireyler yetiştirmiş, 
Türkiye’nin en kalabalık ailesi ol-
muş ve köklerine çok bağlı bir aile. 
Işte Ekşioğlu ailesini kısaca yüzey-
sel böyle tanımlayabiliriz. Benim de 

 Ikizdere Belediye Başkanı Hakan 
Karagöz,  Ekşioğlu ailesinin Türki-
ye’nin en kalabalık ailesi olduğunu 
belirterek, “Bir aile düşünün 74 kilo-
metrelik coğrafik olarak yaşamanın 

çok zor olduğu bir vadinin en sarp 
yerleşim yerinde, bir baba, 11 erkek 
evlat ve yıllar içinde ülkenin hatta 
dünyanın her yerine göç vermiş 
iş, sanat, bürokrasi, akademik ve 

IKIZDERE BELEDIYE BAŞKANI KARAGÖZ: 
“EKŞİOĞLU AİLESİ DOĞDUĞU 

TOPRAKLARI ASLA UNUTMADI”

babaanne tarafından akrabam olan 
Ekşioğlu ailesi, doğduğu toprakları 
asla unutmadı. Imkânlar oldukça ge-
rek bireysel gerek dernekler vasıtası 
ile gerekse Ekşioğlu Vakfı üzerinden 
her daim baba toprağı olarak gör-
dükleri Ikizdere’nin her anlamda ya-
nında oldular” dedi.

Ailenin büyük desteğini gördüklerini 
kaydeden Ekşi, “Ikizdere ile ilgili nerde 
bir organizasyon varsa, nerde bir des-
tek olunacaksa aile bu organizasyon-
lardan asla imtina etmemiş ve her daim 
içlerinde olmuşlardır. Beni etkileyen en 
önemli faktör de bu olmuştur. Belediye 
başkanı olmam hasebiyle bu desteği 
daha yakından hissediyor, görüyorum. 
Her daim gurur duymuşumdur ilçemin 
böylesine geniş toplumda yer edinmiş 
bir aileye sahip olduğu için. Ekşioğlu 

ailesi sadece Ikizdere’ye değil Ilçemi-
zin bağlı olduğu Ilimiz Rize’ye de des-
teklerini esirgemeyip çeşitli organizas-
yonlara destek vermiştir vermeye de 
devam ediyor. Ben hep derim birlikte 
güzeliz, birlikte güçlüyüz, hep birlikte 
Ikizdere’yiz işte bu güzelliklerin önemli 

bir parçası da Ekşioğlu ailesidir. 
Tüm aile bireylerine sevgilerimi, 
saygılarımı gönderiyorum. Var 
olsunlar daim olsunlar” ifadele-
rini kullandı.
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Rize Dernekler Federasyonu (RİDEF) tarafından İstanbul’da bu yıl 12’ncisi 
düzenlenen Rize Günleri için görkemli açılış töreni yapıldı.

ISTANBUL’DA 
‘RİZE GÜNLERİ’ COŞKUSU

RIZE HER YÖNÜYLE TANITILDI 
Rize Günleri’nde kurulan stantlar-
da kentin başta çayı, doğası, lez-
zetleri ve vizyon yatırımları tanı-
tıldı. Etkinliklerde tarihi, akademik 
ve kültürel çalışmaların yanı sıra 
tescilli ve tescil aşamasındaki lez-
zetler katılımcılarla buluşturuldu. 
Nayla içerisinde Rize müzesinin 
de kurulduğu fuar alanında arıcı-
lık, off-road, rafting, atmaca evi, 

su değirmeni ve çaylık alanlar 
kuruldu. Rize fotoğraflarından 
sergilerin açıldığı Rize Günleri’n-
de, Rize Bezi dokumacılığı ilgi 
gördü. 

Keşan, iğne oyası, bez bebek ve 
sepet örücülüğü de ziyaretçile-
rin ilgisini çekti. Fuar alanında 
yöresel ürünlerde ziyaretçilerin 
beğenisine sunuldu. 

 RIDEF tarafından Rize Valiliği 
himayesinde Istanbul Yenikapı’da 
12’nci Rize Günleri düzenlendi. ‘7 
bölge, 7 renk, biriz, beraberiz, kar-
deşiz’ sloganıyla düzenlenen Rize 
Günleri’nde konuşan RIDEF Genel 
Başkanı Hasan Başça, “1’inciden 
12’nciye kadar yapılan Rize Günle-
rine katkı sağlayan herkese teşek-
kür ediyorum. Bu etkinlik için ciddi 
çaba harcadık. Rize’den katkı sunan 
tüm kurum ve kuruluşlar ile yağmu-
run şehrinden sıcak kanlı insanları-
mıza katılımlarından dolayı teşek-
kür ediyoruz” dedi.
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UZAYA ÇAY GÖNDERILDI
Konuşmaların ardından etkinlikle-
re start verildi. Katılımcılar uzaya 
çay göndermek için helyum dolu 
balonun yanına geldi. Sepete yer-
leştirilen Çaykur çay paketleri 2 
metre çapındaki helyum dolu ba-
lonla üzerinde GPS cihazı takılarak 
uçuruldu. 

Protokol hep birlikte balonun ipini 
çözerek gökyüzüne bıraktı. Büyük 
alkış alan etkinlikte gökyüzüne 
doğru çıktıktan sonra stratosfer 
tabakasında patlaması beklenen 
balona bağlı sepet çaylarla birlikte 
paraşütle tekrar yeryüzüne indi. 

Etkinliklerde Ismail Türüt ve Resul 
Dindar’ın da aralarında yer aldığı 
çok sayıda sanatçı sahne aldı. 

“RIZE GÜNLERINE KATILDIK
Ekşioğlu Vakfı Başkanı Süleyman 
Ekşi, eski vakıf meclis başkanı Ib-
rahim Ekşi ile birlikte Rize Gün-
leri açılış törenine katıldı. Başkan 
Ekşi Ikizdere standı ile birlikte ilçe 
stantlarını ziyaret ederek hemşe-
rileri ile görüş alış verişinde bu-
lundu. Başkan Ekşi, Ikizdere stan-
dında Ikizdere Belediye Başkanı 
Hakan Karagöz’den ilçede yürütü-
len proje ve çalışmalar hakkında 
bilgi aldı”

59
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meköy’de yaklaşık 53 dönümlük 
araziyi Orman Bakanlığımızdan 
kiralamak suretiyle şu anda vakıf 
başkanımız kardeşim Süleyman Ek-
şi’nin büyük katkılarıyla Çekmeköy 
Taşdelen Ekşioğlu Vakfı Hakkı Ekşi 
tesislerine başta camii olmak üzere 
birçok kıymetli hayırsever akraba-
mız kendi isimlerini vermek sure-
tiyle binaları bitirmiş ve büyük bir 
kısmı hizmet vermeye başlamıştır. 

Ayrıca bu tesislerimizde bu sene 
1’incisini düzenlediğimiz Ekşioğlu 
Vakfı 1. Yaz Şenliğimizde Gençlik 
ve Spor Bakanımız Sayın Dr. Os-
man Aşkın Bak, Bakan Yardımcısı 
Av. Safa Koçoğlu, Ikizdere Kayma-
kamımız Sayın Mustafa Salih Bay-
ram, Üsküdar Bel. Başkanı Av. Hilmi 
Türkmen, Çekmeköy Bel. Başkanı 
Ahmet Poyraz olmak üzere birçok 
dost ve akrabamızla birlikte olduk. 
Birçok yarışma ve yöremizi tanıtan 
etkinlikler yaptık. Inşallah seneye 
daha iyisini yapacağız. Bu vesile ile 
başta Vakıf Başkanı ve Meclis Baş-
kanı olmak üzere vakfımıza emeği 
geçen herkese teşekkür ederim. Al-
lah razı olsun.

 Kıymetli Akrabalarım, De-
ğerli Dostlar, Ekşioğlu Vak-
fımız aile büyüklerimiz tara-
fından 1991 yılında kuruldu. 
Kurulduğu günden itibaren 
vakfımızın bu günlere gel-
mesinde emeği geçen ve ve-
fat eden tüm akrabalarımıza 
Rabbim rahmet eylesin, me-
kanları cennet olsun. Yaşayan 
akrabalarımıza da Rabbim 
hayırlı uzun ömürler versin. 

Ülkemizin en kalabalık ailele-
rinden olan Ekşioğlu Ailemiz 
ana sektör olarak inşaat işle-
ri yapmaları yanında son yıl-
larda bütün sektörlerde var 
olmaları ve ülkemiz ekono-
misinde önemli katkılar yap-
maları bizleri sevindirmekte-
dir. Ailemiz ayrıca ülkemizin 
her bölgesinde, iş yaptıkları 
her yerde hayır işlerinde de 
öncü olmaya devam etmekte-
dir. Sevgili Peygamberimizin 
(s.a.v) “Insanların en hayırlı-
sı insanlara faydalı olandır” 
hadisini ailemizin zenginleri 
kendilerine rehber edinmiş-

lerdir.
Ekşioğlu Vakfımız ayrıca doğup 
büyüdüğümüz Ikizdere’mizi hiç 
unutmamış ve bölgemiz için çok 
önemli olan bu yıl 23’üncüsü 4-5-
6 Ağustos’ta yapılacak Ovit Yay-
la Şenliklerini rahmetli olan vakıf 
başkanımız Hasan Ekşi başlatmış-
tır. Karadeniz’de yayla şenliklerine 
örnek olacak şekilde her yıl daha 
gelişerek devam etmektedir. Ovit 
Yayla Şenlikleri’nin olduğu alan-
da önemli bir ihtiyaç olan camii 
ve diğer ihtiyaç giderici tesisleri 
rahmetli hacı babamın ve rahmet-
li hacı annemin isimlerini taşıyan 
Ovit Hakkı Ekşi Camii, Emine Ekşi 
Kuran Kursumuzda ailemiz ve tüm 
bölge insanımıza hizmet vermek-
tedir. Bu yıl 4 Ağustos 2023 Cuma 
günü Hakkı Ekşi Eğitim Kültür ve 
Sağlık Vakfımız olarak 5’incisini 
düzenleyeceğimiz yaylalarda Ku-
ran ziyafetini Rize Müftülüğü’müz 
ile camiimizde yapacağız. Tüm şe-
hitlerimize ve geçmişlerimize dua 
edeceğiz inşallah.

Ekşioğlu Vakfımız akrabalarımızın 
yoğunlukta olduğu Istanbul Çek-

İBRAHİM EKŞİ 
ESKİ MECLİS BAŞKANI

1991-2023… Aradan Geçen 32 yıl bir insan hayatı için oldukça uzun bir süre sayılsa 
da sivil toplum kuruluşları için uzun bir süre sayılmaz. Ekşioğlu Vakfı 32 yaşında.

 2023 yılından, 1991 yılında doğru geçen 32 yıllık sürece bir bakmak, kısaca özetle, sürecin bir panorama-
sını gözler önüne sermek geldi içimden. Aceleci bireyler ve toplumlar, “ilklere” imza atmayı pek severler. 
Ekşioğlu Vakfı aceleci bir gruba girmiyor olsa da aktivitelerinin “ilklerle” dolu olduğunu görmekteyiz.

Hiç kuşkusuz, hizmette hedef noktamız, doğup büyüdüğümüz, genç yaşta gurbete salındığımız baba 
dede topraklarımız olmuştur. Yani Rize… Yani Ikizdere…

Özellikle, aile köklerimizin bulunduğu Ikizdere’de Vakıf olarak birçok “ilklere” imza attık. Ikizdere’de yayla 
şenliklerinin mucidi Ekşioğlu Vakfıdır. Vakfımızın organizatörlüğünde başlatılan “Ovit Yaylası Şenlikleri” 
süreç içerisinde komşu yaylalara sıçrama yaparak, Ikizdere’mize ekonomik, sosyal ve kültürel anlamda 
hissedilir boyutta ivme kazandırmıştır. Ayrıca, şenliklerin programlarının da “ilklerle” dolu olduğunu gör-
mekteyiz. Aktivitelerimizden bazılarının, ‘Guinness Rekorlar Kitabı’na kadar uzandığını ve bu rekorun ha-
len egale edilemediğini bilmekteyiz.

Ekşioğlu Vakfı kurumsal olarak, vakıf üyelerimiz ise, vakfımızın teşvikiyle bireysel olarak, Ikizdere’miz için 
kalıcı yatırımlarla yine pek çok “ilkler” gerçekleştirmişlerdir. Örneğin, Emine Hacı Hakkı Ekşi Sağlık Merkezi 
ve lojmanları, Hasan Ekşi Kültür Merkezi, Aslan Ekşioğlu Ali Ekşioğlu Öğretmenevi, Huriye-Ilyas Ekşi Milli 
Eğitim Lojmanları bu “ilklerin” ilk akla gelenleridir.

Vakfımız, kurumsal olarak, Ikizdere vadisinin doğasını ve endemik yapısını koruma kapsamında başlatılan 
demokratik itiraz ve hukuk süreçlerinin de öncüsü olmuştur.

Ikizdere’mizin turistik değerlerinin tanıtılmasında, bu muhteşem vadinin güzelliklerinin deşifre edilmesin-
de katkısı olacağını düşündüğümüz “Ekşioğlu Vakfı Dergisi” yine “ilklerden” bir tanesidir. Ramazan et-
kinliklerimiz kapsamında, ilçe merkezinde toplu iftar yemeklerinin ardından konser programlarının icrası, 
önemle “ilklerimizdendir”.

16 Temmuz 2023 günü, “Ekşioğlu Vakfı Istanbul 1. Yaz Şenliği” adı altında, Vakfımızın değerli başkanı 
Süleyman Ekşi, Vakıf Meclisi ve Yönetim Kurulunun planlamış olduğu bir “ilki”, Ekşioğlu Vakfı, Çekmeköy 
Hakkı Ekşi tesislerinde yaşadık.

Zamanınızı almamak adına, “ilkler” olarak sıralamaya çalıştığımız etkinliklerin ayrıntılarına inmek isteme-
dim, özür dilerim. Ekşioğlu ailesinin önce bir bireyi olarak, daha sonra Ekşioğlu Vakfının bir üyesi olarak, bi-
lahare Ekşioğlu Vakfının eski bir başkanı olarak, bu “ilkler” sürecine katkı sağlayabilmişsem ne mutlu bana.

1991 yılından 2023 yılında kadar, Vakfımıza emeği geçen, başta Vakıf başkanlarımız olmak üzere, ebediye-
te intikal edenlere Allahtan rahmet, hayatta olanlara sağlık, sıhhat ve uzun ömürler, halen görev başında 
olanlara engin başarılar dilerim.
                                                                                                                           İsmail Hakkı Ekşi 
                                                                                                                                   Vakıf Eski Başkanı 

GEÇMİŞE BAKMADAN 
İLERİYİ GÖREMEYİZ
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Ekşioğlu Vakfı’nca İstanbul Çekmeköy’de 54 dönüm arazi üzerine 
kurulan Ekşioğlu Vakfı Hakkı Ekşi Tesisleri’nde kış aylarında yağan 

karla görsel şölen oluştu.

HAKKI EKŞİ TESİSLERİNDE

KIŞ GÜZELLİĞİ

 Ekşioğlu Vakfı’nca Istanbul Çekme-
köy’de 54 dönüm arazi üzerine kurulan 
Ekşioğlu Vakfı Hakkı Ekşi Tesisleri kış ay-
larında kar altında kaldı.

Orman dokusuyla doğayla iç içe bir 
alanda yer alan tesislerde beyaz örtü ile 
görsel şölen oluştu. Cami, vakıf binası ile 
diğer sosyal alanların yapımının tamlan-
dığı tesisler de çam ormanları arasındaki 
tesislerimiz kış aylarında da seyrine do-
yumsuz manzara oluşuyor. 
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RİZE’nin İkizdere ile Erzurum’un İspir ilçeleri arasındaki Ovit Dağı Geçidi’nde yapılan, 14,3 
kilometre ile Türkiye’nin en uzun, dünyanın 2’nci uzun çift tüplü kara yolu tüneli olan Ovit 
Tüneli ile bölgede yaz kış ulaşım kolaylaştı.

  Ovit Projesi, Başbakanlık Os-
manlı arşivi kayıtlarına göre, 
1880 yılı Osmanlı Devleti’nin 
kalkınma çalışmalarında yer 
aldı. Proje için ilk adım 1930 yı-
lında yol projesi ile hayata ge-
çirildi. O dönem kazma ve kü-
reklerle yol yapımına başlanan 
bölgeye, Rize’den de vatandaş-
lar gruplar halinde giderek ça-

lıştı. Hayata geçirilmesi yıllarca 
gündemden düşmeyen Ovit 
Tüneli Projesi ise Cumhurbaş-
kanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
Başbakanlığı döneminde tekrar 
masaya geldi ve 13 Mayıs 2012 
tarihinde temel atıldı.

Yıllar sonra ilk kazma vurulan 
tünelin giriş kotu 2 bin 54, çıkış 

OVİT TÜNELİ İLE ULAŞIM KOLAYLAŞTI

kotu ise 2 bin 260 metre oldu. 
2123 günde yapımı tamamla-
nan ve 412 milyon 366 bin lira-
ya mal olan Ovit Tüneli ile Rize- 
Erzurum arasındaki ulaşım 4,4 
kilometre kısalırken, bölgede 
12 ay boyuna kesintisiz ulaşım 
sağlanmış oldu. Ovit Dağı ge-
çidinde yapımı tamamlanan 
14,3 kilometrelik çift tüplü Ovit 
Tüneli, Türkiye’nin en uzun, 
Çin’de bulunan 18,2 kilometre 
uzunluğundaki Zhongnanshar 
çift tüplü kara yolu tünelinden 
sonra ise dünyanın 2’nci uzun 
çift tüplü tüneli oldu. 

Dünyanın en uzun tek tüp-
lü kara yolu tünelinin ise 24,5 
kilometre uzunluğuyla Nor-
veç’teki Laerdal tüneli olduğu 
öğrenildi. Ovit Tüneli 2018 yı-
lında Cumhurbaşkanı Erdoğan 
tarafından ulaşıma açıldı. 
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İyilik Gecesi’nde Sanatseverlere Hat Ve Resim Sanatından 100’e Yakın Eser Sunuldu. 
Gecede, Ekşioğlu Vakfı Başkanı İş İnsanı Süleyman Ekşi’de 1,5 Milyon TL bağışta bulundu. 

 Ilki 2021 yılında engellilere 
akülü araba almak için düzen-
lenen Iyilik Müzayedesi’nin 
ikincisi bu kez büyük dep-
rem felaketinde yaraların bir 
nebze olsun sarılabilmesi için 
gerçekleştirildi. Nevmekân 
Sahil’de düzenlemem müza-
yede Koleksiyoner Yusuf Iyi-
lik’in bağışladığı onlarca eser 
ünlü Şef Ömür Akkor’un su-
numuyla gerçekleşti. Geceye 
Ilim Yayma Vakfı Mütevelli 
Heyeti Başkanı Necmeddin 
Bilal Erdoğan, eşi Reyyan 
Erdoğan, Üsküdar Belediye 
Başkanı Hilmi Türkmen, Ek-
şioğlu Vakfı Başkanı Süley-
man Ekşi ve davetliler katıldı. 
Iyilik Gecesi’nde Üsküdar ve 
Istanbul’da ikamet eden çok 
sayıda hayırsever iş insanı  
depremzedelere yardım için 
adeta birbirleriyle yarıştı. 
 
98 eserin satışa sunulduğu 
gecenin açılışında konuşan 
Üsküdar Belediye Başkanı Hil-
mi Türkmen, “En önemli, en 
anlamlı davetlerimizden birisi-
dir bu akşam gerçekleştirdiği-
miz “Iyilik” gecemiz. Insanoğlu 
yardım etmeyi sever ama hiç 
tanımadığınız zorda kalmış-
lara, darda kalmışlara yardım 
etmek zannediyorum en an-
lamlısı ve en önemlisidir. Daha 
önce sizlerin de katıldığı gece 

SÜLEYMAN EKŞİ’DEN 
‘İYİLİK MÜZAYEDESİ’NE 

1,5 MİLYON TL BAĞIŞ

Ekşioğlu Vakfı Başkanı İş İnsanı Süleyman 
Ekşi, depremzedeler için başlatılan 
kampanyaya 5 Milyon TL bağışta bulundu. 

 Türkiye, Kahramanmaraş merkezli meydana gelen 2 
depremle sarsıldı. Depremin ardından çalışmalar sürer-
ken, hızlı bir toparlanma sürecine girildi. Kahramanmaraş 
merkezli 10 ilimizde büyük bir yıkıma sebep olan 7,7 bü-
yüklüğündeki depremin ardından tüm Türkiye yardım için 
seferber oldu.  Türkiye’yi yasa boğan deprem felaketinin 
ardından milyonlarca vatandaş depremzedeler için dü-
zenlenen yardım kampanyalarına destek oldu.   

Ekşioğlu Vakfı Başkanı Iş Insanı Süleyman Ekşi, deprem-
zedeler için başlatılan Türkiye Tek Yürek Kampanyası’na 5 

SÜLEYMAN EKŞI’DEN DEPREMZEDELERE
5 MILYON TL BAĞIŞ

Milyon TL bağışta bulundu. Televizyon ekranlarına can-
lı bağlanan Ekşi depremde hayatını kaybedenlere Al-
lah’tan rahmet, yaralılara acil şifalar diledi. 

ile yine bir Iyilik Müzayedesi düzen-
lemiş ve 360 adet yürüme engeli 
olan vatandaşımız için akülü ara-
ba almıştık.   Bugün de burada çok 
ağır bir felaketin yaralarının sarılması 
maksadıyla bir araya gelmiş bulunu-
yoruz. Zaten 6 Şubat’tan itibaren bu 
acı tabloyu hepimiz takip ediyoruz. 
Yeryüzünde böyle ağır bir deprem 
olmamış. Böyle ağır bir tablo var. Bu 

ağır tabloyu devlet, millet hep birlik-
te sarmaya çalışıyoruz” dedi.

Ilim Yayma Vakfı Mütevelli Heyeti 
Başkanı Necmeddin Bilal Erdoğan 
ise, “Gerçek bir devlet-millet daya-
nışması ile sivil toplum kuruluşları-
mız, belediyelerimiz, kurumlarımız, 
gönüllülerimiz insanüstü gayretle 
orada yatıp kalkarak oradaki vatan-

daşlarımızın yaralarını sarmak üzere 
ellerinden geleni yaptılar, yapmaya 
devam ediyorlar” şeklinde konuştu. 
Iyilik Müzayedesi gecesinde topla-
nan 15 milyon TL, depremzedelere 
konteyner ev ve Kırgız çadırı kur-
mak amacıyla kullanılacak. Gecede 
hayır yatırımları ile bilinen Ekşioğlu 
Vakfı Başkanımız Süleyman Ekşi’de 
1,5 Milyon TL bağışta bulundu. 



Ekşioğlu Vakfı Meclis toplantısı, 1 Kasım 2019 tarihinde 
Meclis Başkanımız İbrahim Ekşi başkanlığında gerçekleştirildi. 

birlikte, yöredeki halkı, işletmeleri yeni 
yatırımlara yönlendirmektedir. Aynı za-
manda yörede üretilen ürünlerin tanıtıl-
masında ve pazarlamasında büyük katkı 
sağlamaktadır. Bizler o yörenin halkı o 
yörenin çocukları olarak o bölgelerde 
yaşayan insanlarımızı ekonomik olarak 
rahatlatmak için şenliklerin yapılması 
zorunludur. Bizlerde Ekşioğlu ailesi ola-
rak şenlikleri düzenleyen yönetim kurulu 
üyelerimizi başkanımızı maddi manevi 
desteklemeliyiz” ifadelerini kullandı. 

Toplantıda görüş alış verişinde bulunul-
du. Ekşioğlu Vakfı Meclis Başkanı Ibra-
him Ekşi toplantıya katılan meclis üye-
lerine teşekkür ederek, toplantıyı bitirdi.

 Ekşioğlu vakfı hakkı ekşi tesis-
lerinde gerçekleştirilen toplan-
tıya Meclis Başkanımız Ibrahim 
Ekşi’nin yanı sıra Ekşioğlu Vakfı 
Başkanı Süleyman Ekşi ile meclis 
üyeleri katıldı. Çoğunluğun sağ-
landığı toplantı Meclis Başkanı Ib-
rahim Ekşi’nin açılış konuşması ile 
başladı. Toplantıda düzenlenecek 
Ovit Yayla Şenlikleri hakkında gö-
rüş alış verişinde bulunuldu. 

SÜLEYMAN EKŞI: 
ŞENLIKLERIMIZ BIRLIK 
VE BERABERLIĞMIZIN 
GÖSTERGESIDIR
Vakıf Başkanımız Süleyman Ekşi, 
Türkiye’nin en özel yaylalarından 
olan Rize’nin Ikizdere ilçesindeki 
Ovit Yaylası’nın Ekşioğlu ailesi-
ne ait olduğunu söyledi. Deniz 
seviyesinden 2640 metre yük-
seklikteki yaylanın ilçe merkezine 
36 kilometre uzaklıkta olduğunu 
belirten Ekşi, “Ovit Yaylası bizim 
atalarımızdan, dedelerimizden 
bize önemli armağandır. Ovit 
yaylasının değerini çok iyi bil-
memiz, koruyarak gelecek nesil-
lerimize aktarmamız gerekiyor. 
Bu amaçla her yıl Ağustos ayı-
nın 2’inci haftasında geleneksel 
olarak uluslar arası Ovit Yayla 
Şenlikleri düzenliyoruz. Rize ile 
birlikte, Erzurum ve Trabzon’dan 
şenliğimize on binlerce kişi ka-
tılıyor. Her yıl yoğun bir ilgi ile 
karşılaşıyoruz. Aile bireylerimiz-
de maddi ve manevi olarak bu 
şenliklere destek olmalı. Orada 
şenliklere katılarak birlik ve be-
raberliğimizi sürdürmeliyiz” dedi. 

MUSTAFA EKŞI: ŞENLIKLERIN 
ÖNEMLI SOSYAL ETKILERI DE VAR
Ekşioğlu Vakfı Yönetim Kurulu Üyesi 
Mustafa Ekşi de “Şenlik ve festivallerin 
Rize ve çevre il ve ilçelerde yaşayan halk 
için ekonomik, kültürel, çevresel etkileri 
yanında sosyal etkileri de vardır. Yöre 
halkı için önemli bir yeri olan şenliklerin 
sadece ekonomik etkileri yoktur. Sosyal 
boyutu da çok önemlidir. Şenlikleri biz 
Ekşioğlu ailesi olarak yapıyoruz Fakat 
yerel halkın desteği de çok fazladır. Ye-
rel halkın desteği olmadan planlanmış 
ve oluşturulmuş bir şenlik bir festival 
sonucu amacına ulaşmaz. Şenlikleri-
miz sosyal kültürel yönü haricinde ye-
rel ekonomiye pozitif yarar sağlamakla 

VAKIF MECLIS TOPLANTIMIZ YAPILDI
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Ekşioğlu Vakfı Meclis Toplantısı 20 Aralık 2019 tarihinde yılın 
son toplantısını Ekşioğlu Vakfı Hacı Hakkı Ekşi Tesislerinde, 
Meclis Başkanı İbrahim Ekşi başkanlığında gerçekleştirdi.

 Toplantı Vakıf Başkanı Süleyman Ek-
şi’nin açılış konuşması ile başladı. Türk 
toplumunda vakıfların önemini anla-
tan Ekşi, “Tarih boyu toplumumuzda 
önemli bir yere sahip olan vakıf kav-
ramı günümüzde önemini giderek 
kaybetmektedir. Halbuki geçmişteki 
örneklere baktığımızda toplumsal ha-
yatı düzenleyen, devletin yetemediği 
yerde hizmet veren, yardımlaşma te-
meline dayalı bu müessese toplum-
sal yapının temel taşlarından biriydi. 
Bugün artık insanlar birçok kültürel 
değerlerini kaybetmiş, daha ben mer-
kezli ve daha duyarsız bir hayat tarzını 
yaşamaktadırlar. Böyle bir yapı içeri-
sinde de zamanla vakıf kavramı değe-
rini ve amacını yitirmekte, temelinde 
karşılıksız verme anlayışına sahip olan 
bu kurum günümüzde gittikçe öne-
mini ve anlamını kaybetmektedir. Is-
lam inancında mülkün sahibi Allah’tır. 
Insanlar bu mülkün sadece kısa bir 
süreliğine emanetçileridir. ‘Insanların 
en hayırlısı insanlara faydalı olandır’ 
bu anlayış vakıf kültürünün doğma-
sına neden olmuştur. Vakıflar özde 
dayanışma ve yardımlaşma temeline 
dayanır. Vakfımızın ilk kurulduğu za-
manlarda amacı hem aileyi bir araya 
toparlamak hem de ihtiyaç sahibi in-
sanlara kurum ve kuruluşlara yardım 
etmekti” dedi. Başkan Ekşi, 2019 yılı 
içerisinde yapılan faaliyetler hakkında 
meclis üyelerine bilgi verdi. 

Ekşioğlu Vakfı Meclis Başkanı Ibrahim 
Ekşi de vakıf olarak üyelerin bağışları 
ile çeşitli alanlarda hizmet üretmeye 
gayret ettiklerini belirterek, sürekli 

gelir getirmesi amacıyla Orman 
Bölge Müdürlüğünden kiraladığı-
mız arazi üzerinde yapımı devam 
eden Çekmeköy Taşlıtepe’de bu-
lunan Ekşioğlu Vakfı Hakkı Ekşi te-
sislerindeki mevcut durum ve işin 
ilerleyişi ile yapımı biten ve devam 
eden bina ve tesislerle ilgi bilgiler 
verdi. Ekşi, “Siz değerli üyelerimi-
zin destekleriyle tesislerimizi bir 
an önce bitirip. tesislerimizde ge-
len gelirin vakfımızın misyon ve 
vizyonuna uygun olarak ihtiyaç 
sahibi aileler ile eğitim ve sağlık 

alanında yardımlarda kullanmak 
istiyoruz. Sizden beklentimiz ve 
isteğimiz vakfımıza gönül veren-
lerin, vakfımızın amaçları doğrul-
tusunda, daha etkin bir şekilde 
Vakfımıza destek olmasıdır. Ayrı-
ca, tüm vakıf üyelerinin, yalnızca 
bir üye olarak değil, aktif bir yö-
netim kurulu üyesi gibi çalışma-
larını arzu etmekteyiz. Bu duygu 
ve düşünce ile maddi, manevi 
yardım ve desteklerinizi bekler, 
sağlık ve esenlik dileğiyle saygılar 
sunarım” dedi 

2019’UN SON VAKIF MECLISI TOPLANDI
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Ekşioğlu Vakfı Meclis Başkanı Mustafa Ekşi, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve vakıf 
merkez binasını yaptıran Cihan Ekşioğlu birlikte inşaat aşamalarını yakından takip etti.

 Ekşioğlu Vakfı tarafından 
Çekmeköy’de 54 dönüm ara-
zi üzerine kurulan Hakkı Ekşi 
Tesisleri’nde doğayla iç içe bir 
ortamda sosyal alanlar genişli-
yor. Tesisler içerisinde yer alan 
vakıf merkez binası Ekşioğlu 
Vakfı Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Cihan Ekşioğlu tara-
fından yaptırıldı. Ekşioğlu Vak-
fı Meclis Başkanı Mustafa Ekşi 
beraberinde Cihan Ekşioğlu 
ile birlikte inşaat aşamalarını 
yakından takip etti. Bina vakıf 
merkezi olarak hizmet veriyor

CIHAN EKŞIOĞLU VAKIF BINASI AÇILDI

Ekşioğlu Vakfı yönetici ve üyeleri, Çekmeköy Belediye Başkanı Ahmet Poyraz 
ve Başkan Yardımcısı Ömer Yazıcı ile bir araya geldi.

 Ekşioğlu Vakfı Meclis Başkanı Ib-
rahim Ekşi, Vakıf Başkanı Süleyman 
Ekşi, Meclis Üyesi Kadem Ekşi, Avu-
kat Hüseyin Dursun Ekşi ve Harun 
Emirhan Ekşi Çekmeköy Belediye 
Başkanı Ahmet Poyraz’ı ziyaret etti. 

22 Ekim 2019’da gerçekleşen ziya-
rette akrabamız Mehmet Fuat Ek-
şioğlu tarafından vakfımıza bağış-
lanan arsanın sorununun çözümü 
konuşuldu. Görüşmede, Çekmeköy 
Belediye Başkanı Ahmet Poyraz’ın 

yanı sıra yardımcısı Ömer Yazıcı da 
yer aldı. Ekşioğlu Vakfı Başkanı Sü-
leyman Ekşi, görüşmede vakıf faali-
yetleri hakkında Çekmeköy Beledi-
ye Başkanı Ahmet Poyraz’a bilgiler 
verdi, destekleri için teşekkür etti. 

ÇEKMEKÖY BELEDIYESINE ZIYARET
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Ekşioğlu Vakfı Başkanı Süleyman Ekşi, 12-14 Ağustos tarihleri arasında düzenlenecek 
Ekşioğlu Vakfı 22’inci Ovit Yayla Şenlikleri öncesinde Rize protokolü ile bir araya geldi.

 Ekşioğlu Vakfı Başkanı Süleyman 
Ekşi ile Ekşioğlu Vakfı Meclis Yöne-
tim Kurulu Üyesi Mücahid Hamza 
Ekşi, Rize protokolünü ziyaret etti. 
Heyet, Vali Kemal Çeber, Beledi-
ye Başkanı Rahmi Metin, Il Emni-
yet Müdürü Nurettin Gökduman, 
Il Jandarma Alay Komutanı Albay 
Hakan Dedebağ, Il Sağlık Müdürü 
Dr. Mustafa Tepe, Il Kültür ve Tu-
rizm Müdürü Esra Alemdaroğlu ile 
bir araya geldi. Ekşioğlu Vakfı Baş-
kanı Süleyman Ekşi, görüşmelerde 
bu yıl 22’incisi düzenlenecek olan 
Ekşioğlu Vakfı 22’inci Ovit Yay-
la Şenlikleri hakkında bilgi verdi, 
protokolü davet etti. Ekşi, şenlikler 
öncesinde 12 Ağustos Cuma günü 
Ovit Yaylası’ndaki Hacı Hakkı Ekşi 
Camii’nde şehitler için Kuran-ı Ke-
rim tilaveti okutulacağını belirtti. 
Görüşmelerde pandemi nedeniyle 
2 yıl şenliklere ara verdiklerini ha-
tırlatan Ekşi,  “Pandemi sonrası ye-
niden şenliklerimizi sürdürüyoruz. 
Ovit Yaylası’nda her yıl bölgenin en 
kapsamlı ve yoğun katılımlı şenlik-

EKŞIOĞLU VAKFI’NDAN RIZE ZIYARETLERI

lerini düzenliyoruz. Bu yıl 12-14 Ağustos 
tarihleri arasında 22’incisi düzenlenecek 
şenliklerde bölgenin kültürü, el sanatları, 
yaylacılık geleneği, mutfağı, folkloru ve 
yöresel kıyafetleri ile sanatı öne çıkarıla-
cak, Karadenizli sanatçıların yanı sıra ünlü 
müzik grubu Pinhani sahne alacak. Ama-
cımız bölge halkının yaylacılık kültürünü 
yaşaması, stantlardan alış veriş yapması, 
Karadenizli sanatçılar eşliğinde gönüllerin-
ce eğlenmesi, birlik ve beraberliğin sürdü-
rülmesine katkı sağlamaktır” dedi.

‘YAYLA GÖÇÜ GELENEĞIMIZI 
YAŞATACAĞIZ’
Şenliklerde yayla göçü geleneğinin yaşa-
tılacağını kaydeden Ekşi, “Bölgemiz ya-
şamında önemli bir yere sahip yayla göçü 
geleneğini yaşatacağız. Yaylacılarımızla 

birlikte büyük ve küçükbaş hayvanları ile 
yayla göçüne gerçekleştireceğiz. Yine Ka-
radeniz’in çalışkan kadınlarının el emeği 
ürünlerini sergileyeceğiz. Şenliğe katılanlar 
unutulmaya yüz tutmuş geleneksel ürün-
ler ve el işlemelerini tanıyacak. 12 Ağus-
tos’ta Ikizdere ilçe merkezinde düzenle-
necek konser etkinlikleriyle başlayacak 
şenliklerimiz 13-14 Ağustos tarihlerinde ise 
Ovit Yaylasında devam edecek” ifadelerini 
kullandı. 

IKIZDERE’DE TURIZM VE MESLEK 
YÜKSEKOKULU TALEBI
Başkan Ekşi görüşmelerde ayrıca Ikizde-
re Vadisi’nin doğal güzellikleri ile turizm 
potansiyeline dikkat çekerek, üniversite 
bünyesinde kurulacak bir turizm ve otelci-
lik meslek yüksekokulunun bölge turizmi-
nin gelişimine önemli katkı sağlayacağına 
yer verdi. Ilçede halihazırda termal kaplıca 
otelli olduğunu hatırlatan Ekşi, kurulacak 
yüksekokulla birlikte bölgedeki turizm 
tesislerinin de nitelikli ve donanımlı ara 
eleman ihtiyacının da karşılanabileceğini, 
mezunların kolayca istihdam edilebilece-
ğini sözlerine ekledi.  Protokol üyeleri de 
düzenlenecek şenlikler için Ekşioğlu Vakfı 
başkan ve yöneticilerine teşekkür etti.

+90 212 237 5870
info@no1mimarlik.com

Kocatepe Mh. Cumhuriyet Cd. Beler Palas 
No:29 Daire:9 Taksim/İstanbul

No1 Mimarlık 2022 Ocak 
ayında Melike Ekşi ve Gonca 
Çetinkaya tarafından 
Beyoğlu’nda kurulmuştur.
No1 adı, iki ortağın ilk tanış-
tığı ofis olan ve Kuruçeşme 
Günlük Çıkmazı No:1’de 
bulunan Han Tümertekin’in 
ofisinden gelmektedir.

11 yıllık iş deneyimiyle 
kurulan No1 Mimarlık saha 
ekibi, mimari ekibi ve 
profesyonel render 
ekibiyle birlikte kalabalık bir 
aile olarak faaliyet 
göstermekte olup mimari 

proje, ruhsat danışman-
lığı ve takibi, iç mimarlık, 
anahtar teslim uygulama, 
restorasyon ve restitüsyon 
alanlarında hizmet vermek-
tedir.

Ofisin kurucularından Melike 
Ekşi, restorasyon-iç mimarlık  
Bahçeşehir Üniversitesi’n de 
de mimarlık eğitimleri  almış 
ve aynı zamanda kendi işini 
yapmaya başlamıştır. Han 
Tümertekin ile birlikte res-
torasyon projeleri yapmıştır. 
Sonrasında Asmalımescit’te 
kendi ofisini kurup 11 yıl     

boyunca burada 30’u aşkın 
proje bitirmiştir.

Ofisin kurucularından Gonca 
Çetinkaya, Mimar Sinan 
Güzel Sanatlar Üniversite-
si’nde mimarlık eğitimini 
almıştır. Mesleki deneyimine 
okurken başlamış olup pro-
fesyonel hayatında Bahçeşe-
hir Koleji, Akfen Bodrum Loft 
ve Seba Mare gibi büyük 
projelerde dizayn ofis şefliği 
ve proje koordinatörlüğü 
yapmıştır. 8 yıllık iş deneyi-
mine sahip olup 9’dan fazla 
şantiye bitirmiştir.

Eyüp MYT Plaza
-9 Katlı İş Merkezi-

Özak Göktürk HD Evi
-4+2 Rezidans Konut-

Sofitel Otel 
-Avlu Peyzaj Projesi-
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Ekşioğlu Vakfı tarafından İstanbul’da iş, 
sanat, siyaset ve sivil toplum kuruluşu 

temsilcilerinin yoğun katılımı ile geleneksel 
iftar programı düzenlendi.

Rıza Çakır, Çekmeköy Müftüsü Vehbi 
Akşit, Milli Yol Partisi Genel Başkan 
Yardımcısı Yunus Ekşi, Türk Kızılay Is-
tanbul Şube Başkanı Kadem Ekşi, Ha-
zine Bakanlığı Emekli Müsteşarı Baki 
Şener, MHP MYK Üyesi Afşin Birben, 
MHP Rize Il Başkanı Ihsan Alkan, Çek-
meköy AK Parti Ilçe Başkanı Av. Akın 
Ilhan, Üsküdar Iyi Parti Ilçe Başkanı Ha-
san Ofluoğlu, MHP Çekmeköy Ilçe Baş-
kanı Cenap Yağmur, IBB Iyi Parti Mec-
lis Üyesi Oğuz Sarul, Üsküdar AK Parti 

 Ekşioğlu Vakfı’nın geleneksel 
iftar programı Çekmeköy’de bu-
lunan Ekşioğlu Vakfı Hakkı Ekşi 
Tesisleri’nde yapıldı. Iftar yemeği-
mize Ekşioğlu Vakfı Başkanı Sü-
leyman Ekşi, Başkan Vekili Kemal 
Ekşi, Meclis Başkanı Mustafa Ekşi, 
Başkan Yardımcısı Sabahattin 
Ekşi, Eski Meclis Başkanlarından 

Mahmut Ekşi, Ibrahim Ekşi, Ka-
dın ve Gençlik Kolları’nın yanı sıra; 
Kadıköy Kaymakamı Dr. Mustafa 
Özarslan, Ikizdere Belediye Baş-
kanı Hakan Karagöz, Pendik Be-
lediye Başkan Yardımcısı Ömer 
Faruk Koç, Fatih Belediye Başkan 
Yardımcısı Mehmet Özçelik, Çek-
meköy Belediye Başkan Yardımcısı 

EKŞIOĞLU 
VAKFI’NDAN 
İSTANBUL’DA 

İFTAR

Ilçe Meclis Üyesi Harun Ekşi, Kadıköy 
Belediye Meclis Üyesi Meryem Ekşioğ-
lu, Üsküdar Iyi Parti Meclis Üyesi Ab-
dulkadir Ekşi, Türkiye Erdemli Gençlik 
Derneği Başkanı Ahmet Şanlıer, Ikiz-
dere Derneği Başkanı Süleyman Oku-
muşoğlu, RIDEF ve RIDEVA Yönetim 
Kurulu Üyeleri, iş, sanat, siyaset ve si-
vil toplum kuruluşlarının önde gelen 
isimleri katıldı. Kuran-ı Kerim tilave-
tinin okunmasının ardından yapılan 
dualarla katılımcılar iftar sofraların-

da oruçlarını açtı. Ekşioğlu Vakfı 

Başkanı Süleyman Ekşi, 11 ayın 

sultanı Ramazan ayında birlik ve 

beraberliğin daim olması için ge-

leneksel olarak iftar programları 

düzenlediklerini belirtti.
 Ekşi, “If-

tar yemeğimize katılan tüm dost-

larımıza teşekkür ederiz. Nice Ra-

mazanlarda buluşmak ümidiyle 

Ramazan ayımızın ve yaklaşan 

bayramımızın hayırlara vesile ol-

masını diliyorum” dedi.
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Rize’nin İkizdere ilçesinde, deniz seviyesinden 2 bin 640 metre yükseklikteki 
Ovit Yaylası’nda, 2019 yılında 21’incisi düzenlenen ve 2 gün süren Ekşioğlu Vakfı 

Uluslararası Ovit Yayla Festivali’ne katılanlar, saatlerce horon oynadı, dalda 
armut yeme ve koltuk kapma yarışlarıyla eğlenceli vakit geçirdi.

ON BINLER BULUŞTU 
OVİT YAYLASI’NDA FESTİVAL 

COŞKUSU

iyi horon oynuyorum” dedi.

Ekşioğlu Vakfı Başkanı Süleyman 
Ekşi, 21’incisini düzenledikleri festi-
valde yaylacılık geleneğinde yer alan 
festival coşkusunu yaşatmaya çalış-
tıklarını söyledi. Ekşi, “Bu yıl farklı et-
kinlikler düzenledik. Çeşitli yarışmalar 
yapıyoruz. Türkiye’nin her yeri sıcak 
ama biz burada serin havada festival-
de eğleniyoruz. Amacımız yaylacılık 
kültürünü yaşatmak, birlik ve bera-
berliği pekiştirmek. Insanlar doyasıya 

 Ikizdere’nin Ovit Yaylası’nda 
21’incisi düzenlenen Ekşioğlu 
Vakfı Uluslararası Ovit Yayla Fes-
tivali’nin ilk gününe Rize, Trabzon 
ve Erzurum’dan gelen yaklaşık 15 
bin kişi katıldı. Yaylada etkili olan 
sis, zaman zaman görüş uzaklı-
ğını düşürdü. Hava da soğurken 
katılımcılar, battaniye ve atkılara 
sarılarak, ısınmaya çalıştı. Festi-
valde Karadenizli sanatçılar Is-
lam Yıldız, Aslıhan Çiçek, Erkan 
Yeşilyurt, Mehmet Akyıldız, Vol-

kan Arslan ve Onay Şahin sahne aldı. 
Katılımcılar, yaylada kemençe eşli-
ğinde saatlerce horon oynadı. Sanat-
çıların hareketli türkülerine horonla 
eşlik edenler, keyifli anlar yaşadı.

TEK BAŞINA HORONLA ILGI ÇEKTI
Festivalde tek başına oynadığı ho-
ronla ilgiyi üzerine çeken Halim Ok-
tay Ülgen (11), kalabalıktan alkış aldı. 
Uzun süre tempolu horon oynayan 
Ülgen, “Horon oynamayı çok seviyo-
rum. Babamdan öğrendim. Çok da 
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horon oynuyor, eğleniyor. Biz de mutlu 
oluyoruz” dedi.

EN IYI MIHLAMA IÇIN YARIŞTILAR 
Ovit Yayla Festivali’nin son gününe Rize, 
Trabzon ve Erzurum’dan gelen yaklaşık 
20 bin kişi katıldı. Festivali, Gençlik ve 
Spor eski Bakanı Rize Milletvekili Osman 
Aşkın Bak, Rize Belediye Başkanı Rah-

mi Metin, Üsküdar Belediye Başkanı Hil-
mi Türkmen, Ikizdere Belediye Başkanı 
Hakan Karagöz, Recep Tayyip Erdoğan 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hüseyin 
Karaman, Ekşioğlu Vakfı Başkanı Süley-
man Ekşi ile Vakıf Meclis Başkanı Ibra-
him Ekşi izledi. Festivalde Karadeniz’in 
vazgeçilmez lezzetlerinden mıhlama 
yapma yarışması düzenlendi. 7 yarış-
macı yaylada kendilerine verilen mısır 
unu, peynir ve yağdan mıhlama yaptı. 
Ikizdere Belediye Başkanı Hakan Kara-
göz’ün de katıldığı yarışmada mıhlama-
ları tadan jüri, Bayram Bektaş’ın yaptığı 
mıhlamayı en lezzetli seçti. Yarışmada 
birinciye cep telefonu hediye edildi.

EN UZUN SÜRELI HORON REKORU 
Festivalde en uzun süreli horon oynama 
rekoru denendi. Kemençe eşliğinde yay-
lada çimlerin üzerinde 7’den 77’ye on 
binler horon el ele oynadı. Protokolün-

de eşlik ettiği horon 1 saat 45 daki-
ka aralıksız sürdü. Festivalde Volkan 
Arslan, Gizem Kara, Osman Akbu-
lut, Resul Dindar ve Altay sahne aldı. 
Festivale katılanlar sanatçıların tür-
külerine eşlik ederek horon oynadı.
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ÖDÜLLÜ ÇÖP TOPLANDI
Ovit Yaylası’nda düzenlenen 
ve 2 gün süren 21’incisi Ekşi-
oğlu Vakfı Uluslararası Ovit 
Yayla Festivali’ne katılanların 
yaylaya bıraktığı çöp ve atık-
ların toplanması için yarışma 
düzenlendi. 

En fazla çöp toplayanın ödül-
lendirileceği yarışmaya 26 kişi 
başvurdu. Çöp poşeti dağıtı-
lan yarışmacılar, kolları sıva-

yarak yayla alanındaki çöple-
ri toplamak için birbirleriyle 
kıyasıya yarıştı. Yarışmacılar 
kısa sürede yaylayı tertemiz 
etti. Yarışmada en fazla çöp 

 FESTIVALDE, DALINDA 
ARMUT YEME VE KOLTUK 
KAPMA YARIŞMALARI DA 
DÜZENLENDI. ÇOCUKLARIN 
KATILDIĞI YARIŞMALARDA, 
DERECEYE GIRENLERE, CEP 
TELEFONU VE PARA ÖDÜLÜ 
VERILDI.

toplayan birinciye 500 lira para 
ödülü verilirken, tüm katılımcılar 
para ile ödüllendirildi.

Ekşioğlu Vakfı Başkanı Süley-
man Ekşi, festivalde 2 günde on 
binlerce kişinin yaylada buluş-
tuğunu belirterek, “Festivalimiz 
yoğun bir katılım ile sona erdi. 
Çok güzel bir havada, eşişiz bir 
doğanın içinde, müzik, eğlence, 
bol aktivite ile etkinliklerimizi ta-
mamladık. 

Son gün yaklaşık 20 bin kişi 
festivale katıldı. Insanlar fes-
tival alanını terk etmeye baş-
ladıkça etrafa saçılan çöpleri 
gördük ve hemen devreye gi-
rerek kalan katılımcılarımızla 
bir yarışma yaptık. Jest olsun 
diye de para ödülü koyduk. 
Amacımız doğa bilincini aşıla-
mak, geleceğe temiz bir dünya 
bırakılması gerektiğini vurgu-
lamaktı. 

Festival alanını geldiğimiz gibi 
bırakarak buradan ayrılacağız. 
Sonraki yıllar daha eğlenceli ve 
daha kapsamlı bir programla yine 
Ovit’te olacağız” diye konuştu.



AILE DERGISI AĞUSTOS 2023

E K Ş I O Ğ L U  V A K F I 85

AILE DERGISI AĞUSTOS 2023

E K Ş I O Ğ L U  V A K F I84

Ekşioğlu Vakfımız, dünyayı etkisi altına alan ve ülkemizde de can kayıplarına yol açan 
Covid-19 salgını ile mücadelede ön safta yer alan sağlıkçılara destek oldu.

 Türkiye’de 2 yılı aşkın süredir et-
kili olan Covid-19 pandemisine karşı 
büyük mücadele verildi. Sağlık Ba-
kanlığı öncülüğünde fedakar sağlık 
çalışanları özveri ile koronavirüs sal-
gınına karşı 24 saat boyunca görev 
aldı. Ekşioğlu Vakfımızda Koronavirüs 
salgınında ülkemizde yaşanan sıkıntı-
lar ile devletimizin üzerindeki yükünü 
azaltmak adına elini taşın altına koy-
du. 26 Mart 2020 tarihinde Istanbul 
Il Ambulans Servisi Anadolu Yakası 
Başhekimliğine bağlı 112 Süreyyapaşa 
Göğüs Hastalıkları Hastanesi D-Blok 
Covıt-19 virüs araç dezenfeksiyon yeri 
için vakfımızdan talep edilen klimalar, 
Vakıf Meclis Başkanımız Mustafa Ekşi 
tarafından karşılandı. 

Vakıf Meclis Başkanıımız Mustafa 
Ekşi, “Pandemi döneminde sağlık 
çalışanlarımız büyük özveri ile gö-
rev aldı. Insanlığın virüs tehdidinden 
kurtulması için canla başla görev 
yaptılar. Bizlerde acıların paylaştıkça 
azalacağını biliyor, hep birlikte daha 
güçlü olacağımıza inanıyoruz. Bu 
kapsamda üzerimize düşeni her daim 
yapmaya hazırız” dedi, 

PANDEMIDE VAKFIMIZDAN SAĞLIKÇILARA DESTEK

Vakfımız tarafından Ramazan Ayı’nda 
ihtiyaç sahibi aileler yardım kolileri 
ulaştırıldı.

 Ekşioğlu Vakfı kuruluş amacında olduğu gibi ihti-
yaç sahibi ailelere desteğini her alanda sürdürüyor: 
Vakfımız ihtiyaç sahiplerine Ramazan Ayları’nda gıda 
yardım kolileri ulaştırdı. Vakfımızca belirlenen ailelere 
ulaştırılan kolilerde çeşitli gıda malzemeleri yer aldı. 
Vakfımız ayrıca kış aylarında yakacak yardımı ile gıda 
yardımlarını sürdürdü. Ekşioğlu Vakfı, ihtiyaç sahibi ai-
lelere yardımlarını sürdürmeye devam edecek. 

RAMAZAN’DA IHTIYAÇ SAHIPLERINE YARDIM

Ekşioğlu Vakfı Genel Kurulu, 16 Haziran 2021 tarihinde Ekşioğlu Vakfı Hakkı 
Ekşi Tesisleri’nde bulunan, Ekşioğlu Vakfı Cihan Ekşioğlu merkez binasındaki 
konferans salonunda gerçekleşti.

 Ekşioğlu Vakfı’nın 16 Haziran 
2021 tarihindeki Genel Kurulu’na 
Ekşioğlu Vakfı Meclis Başkanı 
Mustafa Ekşi, Ekşioğlu Vakfı Baş-
kanı Süleyman Ekşi, Başkanvekili 
Kemal Ekşi, Başkan Yardımcısı Ci-
han Ekşioğlu, Genel Sekreter Ser-

kan Ekşioğlu, eski meclis başkanı 
Mahmut Ekşi ile aile üyeleri katıl-
dı. Toplantıda Koronavirüs salgı-
nı nedeniyle toplantı, genel kurul 
ve faaliyetlerin yapılamadığına 
vurgu yapıldı. Covid-19 nedeniyle 
birçok aile bireyinin hayatını kay-

bettiği belirtilen Genel Kurul’da, 
Allah’tan rahmet dileğinde bulu-
nuldu, tedavi görenlere ise acil şi-
falar iletildi. Görüş alış verişinde 
bulunulan Genel Kurul’un ardın-
dan tesis önünde katılımcılar top-
lu olarak fotoğraf çektirdi.  

PANDEMIDE ZORUNLU GENEL KURULUMUZ YAPILDI
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 Ikizdere Vadisi, bozulmamış ye-
şil örtüsü, yayları, gölleri, ormanlık 
alanları, ahşap evleri ve muhteşem 
manzarasıyla dikkat çekiyor. Bölge-
de sıcak hava ve nemin etkisinden 
kurtulmak isteyenlerin yanı sıra tu-
ristler de vadiye ilgi gösteriyor. Bu-

lutların üzerindeki yaylalara gelen-
ler, seyrine doyumsuz manzaraların 
keyfini çıkarıyor. Ikizdere ilçesinin 
Ilıca köyünde yer altından 72 dere-
ce sıcaklıkla çıkan ve içerdiği 4541 
mineral oranı ile dünyanın en kali-
telilerinden olduğu belirtilen ter-

mal su kaynağı da şifa arayanların 
adresi oluyor. Hastalıklara karşı ko-
ruyucu özelliği de olduğu söylenen 
termal su kaplıcaları, koronavirüs 
salgını ile daha çok tercih ediliyor. 
Termal suya girenler, hastalıklardan 
korunmaya çalışıyor, şifa arıyor.

BULUTLARIN ÜZERINDE;
IKIZDERE VADISI
RİZE’nin İkizdere Vadisi’nin sık ormanla 
kaplı görüntüsü, yeşil örtüsü, gölleri, 
şelaleleri, termal kaplıcaları, ahşap 
evleri ve bulutların üzerindeki yaylaları 
ziyaretçilerin beğenisini topluyor.
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Rize’de, deniz dolgusu üzerine inşa edilen ve korozyon 
nedeniyle riskli duruma gelerek yıkılan 25 bin 

metrekare alandaki binaların yerine yenileri yapıldı. 

 Kentte, 173 bin metrekarelik 
dolgu alanında korozyon ne-
deniyle riskli duruma gelen 4 
bin 174 bağımsız yapıda kentsel 
dönüşüm projesi için harekete 
geçildi. Çevre, Şehircilik ve Iklim 
Değişikliği Bakanlığı ile Rize Be-
lediyesi’nin yürüttüğü çalışmay-
la korozyon nedeniyle yaklaşık 
25 bin metrekare alanda yıkımın 
ardından, zemin güçlendirme 
çalışmaları tamamlandı. Etap 
etap çalışan ekipler, yer yer 26 
metre derinliğine indikleri zemi-
ne, fore kazık çaktı. Kentin silue-
tini değiştirecek projede hızlı bir 
ilerleme kaydedildiğini söyleyen 
Rize Belediye Başkanı Rahmi 
Metin, “Rize’de son 20-30 yıldır 
konuştuğumuz bir mevzu. Mart 
2021’de yıkıma başlanan yerlerin 
inşasında sona geldik. Yeni bi-

nalar 26 metre derinlikte kazıklar 
çakılarak sağlam zeminlerde, yağ-
mur suyundan, deniz suyundan 
arındırılarak korozyona uğramaya-
cak şekilde yeni tekniklerle yapılı-
yor. Rize şehir merkezinde yapılan bu 
örnek yapılar bundan sonra sahil hat-
tındaki binalara örnek oluşturacaktır. 
Binaların teslimine başladık” dedi.

RİZE’YE MODERN BELEDİYE BLOKLARI 
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Rize’den Gaziantep’e atanan Vali Kemal Çeber, “Rizeli her şeyin en güzelini hak eder” dedi. 

gu yapılacak. Yaklaşık bir yıllık 
sürede bu işlemlerin tamamlan-
masını öngörüyoruz. Sonra da 
hastane inşaatımız yapılacak. 
Hastane inşaatımızın da projesi 
hazır. 850 nitelikli yatak kapa-
siteli, öğretim üyelerimizin yer-
lerinin, idari bölümlerin olduğu 
çok güzel bir plan çizildi. Tüm 
hasta odaları denizi görecek. 
Bu çerçevede 1 yıl sonra binanın 
inşaatına başlamayı öngörüyo-
ruz” ifadelerini kullandı.

 Rize’ye veda eden Vali Kemal Çeber, 
Rize’nin her anlamda gelişip büyüdü-
ğünü belirterek “Rize’de dünyanın en 
güzel havalimanı var. Salarha Tüneli bit-
ti. Güneyce tünelleri, Ikizdere yolu bitti. 
Çay çarşısı bitti. Lojistik Merkezi şimdi 
konuşuyoruz. Bu proje Rize’yi ekono-
mik açıdan bir kaç adım öteye götüre-
cek. Rize OSB ikinci etabı açılacak. Rize 
kentsel dönüşüm projesinin yarısından 
fazlası bitti. Rizeli her şeyin en güzelini 
hak eder. Siz dua ettikçe bizde 24 saat 
çalışıyoruz” dedi.

Vali Kemal Çeber, şehir hastanesi inşa-
atı için deniz dolgusunun 1 yıl içerisinde 
tamamlanacağını belirterek, kamu ya-
tırımları için yaşadıkları en temel soru-
nun yer problemi olduğunu söyledi. Vali 
Çeber, “Geniş düzlükleri olan bir kent 
değiliz. Burada araziler, arsalar çok kıy-
metlidir. Doğanın, tekniğin, imkanların 
elverdiği ölçüde, denizimizdeki uygun 
yerleri doldurarak büyük yatırımları 

yapıyoruz. Şehir hastanesi de sektö-
rel özellikleri gereği mutlaka dolguya 
yapılması gereken bir yatırım. Çünkü 
biz bu hastanede hem Gürcistan’dan 
gelen hastalarımıza hem Artvin’den, 
hatta Erzurum Ispir bölgesinden ge-
len hastalarımıza da hizmet vereceğiz. 
Çünkü halihazırda da o hizmetleri, o 
insanlarımıza biz veriyoruz. Bunun için 
ulaşımının çok kolay, yazın kışın saniye-
lerin bile önemli olduğu hasta ve has-
tane işlemlerinde, bu saniyeleri kazan-
dıracak bir alan olması gerekiyordu. 
Onun da tek yeri denize dolgu” dedi.

‘TÜM HASTA ODALARI 
DENIZ GÖRECEK’
Şehir hastanesi için dolgu zemin 
etütlerine başlandığını belirten Vali 
Çeber, “Teknik aletler ile oralar tara-
nıyor. Olumsuz bir durum çıkmadı. 
Oraya bu dolguyu yapabileceğiz. 
Dolgu imar planı yapılacak, sonra 
bu planlamaya uygun olarak da dol-

VALI ÇEBER: 
RİZELİ EN GÜZELİNİ HAK EDER
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İkizdere ilçesinde yer altından 72 derece sıcaklıkla çıkan ve içerdiği 4541 mineral 
oranı ile dünyanın en kalitelilerinden olan termal su, fizik tedavide kullanılıyor. Sağlık 
Bakanlığı’nın da önerdiği fizik tedavi uygulamasıyla, hastalar, doktor ve fizyoterapist 
eşliğinde kas, kol, bacak, eklem ve romatizmal ağrılarına şifa buluyor.

 Ikizdere ilçesi Ilıca köyünde yer altın-
dan 72 derece sıcaklıkla çıkan ve içer-
diği 4541 mineral oranı ile dünyanın en 
kalitelilerinden termal su kaynağı, şifa 
arayanların adresi oluyor. Sağlık Ba-
kanlığı’nca yaptırılan su analizlerinde, 
sodyum bikarbonatlı florürlü termo-
mineralli suyun romatizmal hastalıklar 
başta olmak üzere kronik bel ağrıla-
rı, eklem rahatsızlıkları, beyin ve sinir 
cerrahisi sonrası hareketsiz kalanlar 
ile nörolojik ve stres rahatsızlıkları ile 
spor yaralanmalarında tamamlayıcı 
tedavi olarak kullanılabileceğine yer 
verildi. Kaplıcada termal su ile birlikte 
fizik tedavi de uygulanmaya başlandı. 
Türkiye’nin dört bir yanından ve yurt 
dışından ziyaretçilerini ağırlayan RI-
DOS Termal Kaplıca Merkezi ve Ote-
li’ne gelenler hem tatil yapıyor, hem 
de suya girip, şifa arıyor. Hastalara 
doktor ve fizyoterapist eşliğinde fizik 
tedavi uygulanıyor. 

TERMAL SUYLA FİZİK TEDAVİ DÖNEMİ
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RİZE’nin İkizdere ilçesi 
Meşeköy köyünde 
‘13’üncü Petranboard 
Kayak Şenliği’ düzenlendi. 
Yörenin eski ismi 
dolayısıyla ‘petranboard’ 
adı verilen tahtalarla 
kayak yapanlar, şenliğe 
katılanlar tarafından 
ilgiyle izlendi.

 Meşeköy köyünde bu yıl 
13’üncü kez ‘Petranboard Ka-
yak Şenliği’ gerçekleştirildi. 
Meşeköy sakinleri, dedelerinin 
karda kaydığı ‘üzme tahtası’ 
olarak bilinen tahtaları yeni-
den ortaya çıkararak, doğal 
pistlerde kayak keyfi yaptı. 
Yörenin eski adı olan ‘Petran’ 
ve ‘snowboard’ sporundan 
esinlenerek ‘petranboard’ adı-
nı verdikleri tahtalarla kayak 
yapan köylüler, kıyasıya mü-
cadele etti. Karla kaplı yamaç-
larda kayakçılardan bazıları, 
takla atarak düştü. Şenliğe 
katılanlar, kemençe eşliğinde 
horon da oynadı. Etkinliklerde 
düzenlenen kayak yarışmala-
rında dereceye girenlere çe-
şitli hediyeler verildi.

‘13’ÜNCÜ PETRANBOARD 
KAYAK ŞENLİĞİ’
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ARKA KAPAK İÇİ

Parahat  2/1.1951  str. No: 1  
Türkmenistan 
Tel  : 993 12 45 47 60 
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 Kaçkar Dağı silsilesinin gü-
ney batı kesiminde kalan, Ver-
çenik Dağı bölgesindeki Ri-
ze-Erzurum sınırının Çayırözü 
mevkisinde yer alan Yedigöller; 
muhteşem doğa ve temiz ha-
vasıyla ziyaretçileri hayran bı-
rakıyor. Her yıl yerli ve yabancı 

doğasever ve dağcıların ziyaret ettiği 
Yedigöller, dağlarla çevrili irili ufak-
lı buzul gölleriyle görenleri etkiliyor. 
Rize’nin Ikizdere ile Erzurum’un Ispir 
ilçesi karayolu üzerinden Mor Yay-
la yol ayrımından gidilen Yedigöller, 
3 bin 50 metre rakımda misafirlerini 
bekliyor. Türkiye’nin en güzel doğa 

manzaralarından birini sunan göl, 
fotoğrafçıların ve doğaseverlerin 
vazgeçilmez mekânları arasında yer 
alıyor. Kuzu, Koyun, Göbekli, Sinekli, 
Yıldızlı, Karanlık ve Aydın adı verilen 
7 gölün suları Yedigöl Deresi aracı-
lığıyla Salaçur Vadisi’nden geçerek 
Çoruh Nehri’ne ulaşıyor.

RİZE- Erzurum sınırında Kaçkar Dağları’nın güney batısında yer alan deniz 
seviyesinden 3 bin 50 metre yükseklikteki Yedigöller, dağlar arasında 
barındırdığı doğal güzellikleri ve endemik bitki örtüsü ile yerli-yabancı 

turistlerin ilgi odağı oldu.

DOĞA TUTKUNLARININ GÖZDESİ

YEDİGÖLLER

94 E K Ş I O Ğ L U  V A K F I

Topçam’da geçirdiği kalp krizi sonucu 
38 yaşında hayata gözlerini yumarak, 
sevenlerini hüzne boğdu.  

Candan Baki Ekşioğlu, yaşadığı Istan-
bul’da Ekşioğlu Zincirlikuyu Mezarlı-
ğı’nda toprağa verildi.

 52 Orduspor Yönetim Kurulu üye-
si ve EKBA Yönetim Kurulu Başka-
nı olan Cihan Ekşioğlu’nun kardeşi 
Candan Baki Ekşioğlu henüz genç 
yaşında hayatını kaybetti. Istanbul’da 
yaşayan Candan Baki Ekşioğlu, hafta 
sonu tatili içi geldiği Ordu Mesudiye 

İş insanı Candan Baki Ekşioğlu genç yaşında geçirdiği kalp 
krizi sonucunda hayatını kaybetti.

EKŞIOĞLU AILESININ ACI GÜNÜ; 
CANDAN BAKİ EKŞİOĞLU 
HAYATINI KAYBETTİ
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 Ikizdere ilçesi Cimil Köyü’nde Tür-
kiye Dağcılık Federasyonu (TDF) 
tarafından 12 Şubat 2022 tarihinde 
Gençler ve Büyükler Dağ Kayağı Tür-
kiye Şampiyonası düzenlendi. Erkek 
ve kadın 53 sporcu U16, U18, U20, 
U21+ kategorilerinde yarıştı. Karla 
kaplı yamaçları tırmanan sporcular, 
kayarak en kısa sürede bitiş nokta-
sına ulaşmaya çalıştı. Şampiyonada 
dereceye giren ve milli takıma se-
çilen sporcular ülkeyi uluslararası 
yarışmalarda temsil edecek. Türkiye 
Dağcılık Federasyonu Başkanı Prof. 
Dr. Ersan Başar, dağ kayağının özel-

Rize’nin İkizdere ilçesinde Gençler ve Büyükler Dağ Kayağı 
Türkiye Şampiyonası düzenlendi.

likle kayak tesislerinin, pistlerinin 
olmadığı yerlerde yapıldığını belir-
terek, “Cimil Köyü de bize bu imkanı 
sundu. Ülkemizin dört bir yanından 
gelen 53 sporcumuz var. 

Oluşturulan parkurlarda çok başa-
rılı bir yarışma gerçekleştiriliyor. 
Ikizdere Cimil Köyü belki de gele-
cekteki dağ kayağında dünya şam-
piyonası yapılacak parkurlardan 
bir tanesi. Özellikle bu bölgedeki 
gençlerin dağ kayağı ile tanışması 
için federasyon olarak çalışmalar 
yürütüyoruz” dedi.

DAĞ KAYAĞI ŞAMPİYONASI HEYECANI
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, İyidere-İkizdere kara yolu ile Hurmalık 
Tünel Projeleri ve bağlantı yollarının 3 Eylül 2021’de açılışını gerçekleştirdi.

ve hesaplı bir sürüşle geçilecektir. Tüm 
bu yolların bugün yaklaşık 31 kilometre-
sini hizmete alıyoruz, kalanı da en kısa 
sürede tamamlayıp, trafiğe açacağız. 
Iyidere Lojistik Limanı’nın da devreye 
girmesiyle çok sayıda firma burada üre-
time başlayacaktır. Doğu Karadeniz’in, 
yavaş yavaş şekillenmeye başlayan bü-
yük ekonomi potansiyelinin alt yapısını 
şimdiden kurmuş oluyoruz. Sanayisiyle 
ve turizmiyle giderek gelişen bu bölge-
mizde yaptığımız her yatırımın ülkemize 
çok ciddi geri dönüşleri olacağından 
şüphe duymuyoruz. En zor şartlarda da 
fevkalade başarılara imza atan Karade-

 Törende konuşan Erdoğan, Iyi-
dere-Ikizdere yolu ile Hurmalık 1 
ve 2 tünellerinin hayırlı olmasını 
temenni etti. Cumhurbaşkanı Er-
doğan, “Bu yol Avrupa’dan gelip 
Orta Asya’ya uzanan, Kafkasya 
koridorunun en önemli güzer-
gahlarından birinde yer almak-
tadır. Aynı şekilde bu proje Rize- 
Mardin hattındaki kuzey-güney 
ulaşım aksının da en kritik nokta-
sında yer almaktadır. Aynı şekil-
de bu proje Rize-Mardin hattın-
daki ciddi zorlukların yaşandığı 
bu bölge artık güvenli, konforlu 

İKİZDERE KARA YOLU ULAŞIMA AÇILDI

nizli hemşerilerimin bu imkanları en iyi 
şekilde değerlendireceğine yürekten 
inanıyorum” dedi.

İYİDERE-İKİZDERE KARAYOLU 
Karadeniz Sahil Yolu Iyidere mevkisin-
den Ikizdere ilçesi çıkışına kadar uza-
nan 37,9 kilometrelik Iyidere-Ikizdere 
karayolu 2x2 şeritli, bitümlü sıcak karı-
şım kaplamalı bölünmüş yol olarak inşa 
edildi. Karayolu üzerinde çift tüplü 850 
metre uzunluğunda ‘Hurmalık-1’ ve 720 
metre uzunluğunda ‘Hurmalık-2’ tünel-
leri ve bağlantı yolları da yer alıyor. Proje, 
Türkiye’de trafiğe açık en uzun çift tüplü 
tünel olan 14,7 kilometre uzunluğunda-
ki Ovit Tüneli ile Karadeniz sahilinden iç 
kesimlere ve Güneydoğu’ya uzanan ku-
zey-güney aksında daha hızlı, ekonomik 
ve konforlu ulaşım imkânı sağlayacak.



YARIM 
ASIRLIK 

TECRÜBE

BALABAN ISI CAM
GELECEĞİ BUGÜNDEN İNŞAA EDİYORUZ
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Resmi Gazete’de yayınlanan büyükelçi görevlendirmeleri neticesinde Türkiye’nin 
Macaristan Büyükelçiliğine, Cavidan Gülşen Karanis Ekşioğlu atandı.

 Bazı büyükelçilerin merkeze 
alınması, bazı büyükelçiliklere 
de atama yapılmasına ilişkin ka-
rar, Cumhurbaşkanı Recep Tay-
yip Erdoğan’ın imzasıyla Resmi 
Gazete’de yayınlandı. Bu karara 
göre 2 AĞUSTOS 2023’de Türki-
ye’nin Macaristan Büyükelçiliğine 
Cavidan Gülşen Karanis Ekşioğlu 
atandı.

Ekşioğlu, Twitter hesabından 
yaptığı paylaşımda, “Dışişleri Ba-
kanımız @MevlutCavusoglu ’nun 
takdirleri ve Sayın Cumhurbaşka-
nımız @RTErdogan ’ın tensiple-
riyle Macaristan nezdinde Türkiye 
Büyükelçisi olarak atandım.” ifa-
delerini kullandı. Ekşioğlu ayrıca, 
“Dostane ve yakın ilişkilerimizi 
daha da geliştirmek için var gücü-
müzle çalışacağız.” mesajını verdi.

Cavidan Gülşen Karanis Ekşioğlu 
kimdir?
1981 yılında Ankara doğumlu olan 
Cavidan Gülşen Karanis Ekşioğlu, 
Ankara Üniversitesi Uluslararası 
Ilişkiler Bölümü’nden mezun oldu. 
Üniversite yıllarında Almanya’da 
yaptığı çalışmalar ve aldığı eğitim-
lerle kendini geliştiren Ekşioğlu, 
TBMM’de milletvekili danışmanlı-
ğı ile iş hayatına atıldı. Iş hayatına 
atılmasına rağmen kendini geliş-
tirmekten geri durmayan Cavidan 
Gülşen Karanis Ekşioğlu, yüksek li-
sans ve doktora çalışmalarına atıl-

MACARISTAN BÜYÜKELÇILIĞINE 
GÜLŞEN KARANIS EKŞIOĞLU ATANDI

dı. “Küresel Siyaset ve Uluslarara-
sı Ilişkiler” alanındaki doktorasına 
devam eden Ekşioğlu, dünya ge-
nelinde katıldığı çok sayıda forum 
ve etkinlikle alanında yetkinliğini 
perçinledi. Ekşioğlu, aynı zaman-

da Antalya Diplomasi Forumu’nun 
eş koordinatörlerinden birini sür-
dürmekte. Çocukluk aşkı olan eski 
futbolcu Ekrem Ekşioğlu’yla evli 
olan Cavidan Gülşen Karanis Ekşi-
oğlu’nun 3 çocuğu bulunuyor.

Ekşioğlu Vakfı’nın kurucularından olan ve bir dönem meclis başkanlığı da yapan Sefer Ekşi, 
başarılı iş ve sivil toplum ile siyaset hayatında mesleki ve siyasi oluşumlarda görev aldı.

 Ali Ağa’lardan, Arifler’den olan Sefer 
Ekşi, 1995 yılında Rize-Ikizdere-Bayır-
köy (Koylan)da doğdu.  Ilkokul tahsilin-
den sonra terzide çalışmaya başladı.

Askerlikten sonra ağabeyleri Yunus ve 
Harun ile birlikte inşatlarda çalışmaya 
başladı. Selimiye/Istanbul’da kat karşılı-
ğı bir arsa alarak müteahhitliğe başladı. 
Zaman içerisinde hem mesleki hem si-
yasi oluşumlarda yer aldı.  Üsküdar inşa-
atçılar derneği kurucularındandır. Istan-
bul Ticaret Odası seçimlerine katılarak 
kazandı. 17 sene meclis ve yönetim ku-
rulu üyeliği görevlerinde bulundu. Tür-
kiye Odalar ve Borsalar Birliği emekli 
sandığı başkanlığını 3,5 sene yaptı.

Halen bünyesinde 2 kampüs, 7 okul 

MESLEKI VE SIYASI OLUŞUMLARDA GÖREV ALDI: 
SEFER EKŞI

bulunan Ilim ve Fazilet Vakfı 
kurucularındandır. Bu vakfın 
rahmetli olana dek 10 yıl baş-
kalığını yürüttü. 
Komünizmle mücadele der-
neklerine ve Milliyetçi Hareket 
Partisinde siyasete girdi. Il yö-
netim kurulu üyeliği ve genel 
idare kurulu üyeliklerinde bu-
lundu. 

Ekşioğlu Vakfı’nın kurucula-
rından olup bir dönem vakfı-
mızın meclis başkanlığını yü-
rüttü. 

Evli ve 5 çocuk (Ömer Faruk, 
Ali Sami, Nermin, Arif Emre 
ve Alparslan) olan Sefer Ekşi, 
2010 yılında rahmetli oldu. 
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Ekşioğlu Vakfı Ovit Yayla Şenlikleri için Rize protokolü ile bir araya gelen Ekşioğlu 
Vakfı Başkanımız Süleyman Ekşi’nin ziyaretleri ve şenlik programımız yerel ve 
ulusal medyada yer aldı. 

 Karadeniz Bölgesi’nin en büyük 
yayla şenliklerinden olan Ekşioğ-
lu Vakfı Ovit Yayla Şenlikleri önce-
si Başkanımız Süleyman Ekşi Rize 
protokolü ile bir araya geldi. Başka-
nımızın yaptığı ziyaretler ile şenlik-
lerimizin kapsamı ve içeriği yerel ve 
ulusal medyada yer aldı. Medya ha-
berlerinde ‘Ovit Şenliği öncesi Ek-
şioğlu Vakfı’ndan Rize protokolüne 
ziyaret’,‘Ekşioğlu Vakfı’ndan proto-
kole şenlik ziyareti ile ‘Yaylada şen-
lik var’ , ‘Ovit’te büyük şenlik için 
detaylar belli oldu’ başlıkları atıldı.

OVIT YAYLA ŞENLIKLERIMIZ BASINDA

Ekşioğlu Vakfı Başkanımız Süleyman Ekşi, Vakıf Gençlik Kolları Başkan ve Yönetim Kurulu 
üyeleri ile bir araya geldi, Ovit Yayla Şenlikleri ile gündeme dair görüş alış verişinde bulundu. 

Ekşioğlu Vakfı 22’inci Ovit 
Yayla Şenlikleri görüşül-
dü. Bu yıl bölgenin kültürel 
yapısı, yaşantısı ve değer-
lerinin öne çıkarılmasının 
planlandığı şenliklerde yapı-
lacak faaliyetlerin değerlen-

 Ekşioğlu Vakfı Başkanı Süley-
man Ekşi, Vakfın Gençlik Kolları 
üyeleri ile bir araya geldi. Başkan 
Ekşi’nin çalışma ofisinde gerçek-
leşen toplantıya, Vakıf Başkanımız 
Süleyman Ekşi’nin yanı sıra; Ekşi-
oğlu Vakfı Gençlik Kolları Başka-

nı Sefa Ekşi, Genel Sekreter Is-
mail Ekşi, Gençlik Kolları üyeleri 
Gökhan Ekşi, Hamza Ekşi, Aleyna 
Ekşi, Burak Ekşi, Onur Ekşi ve Or-
gangazi Ekşi katıldı. 
Toplantıda 12-14 Ağustos 2022 
tarihleri arasında yapılacak olan 

BAŞKAN VE GENÇLİK KOLLARI TOPLANDI

dirildiği toplantıda Gençlik 
Kolları başkan ve üyeleri de 
görüşlerini bildirdi. Vakıf 
Başkanımız Süleyman Ekşi 
de gençlik kolu başkan ve 
üyelerine teşekkür ede-
rek yapacakları faaliyetleri 
hakkında bilgi aldı. 
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İstanbul Büyükşehir Belediyesi Meclis Üyesi ve Deprem ve Doğal Afetler Komisyon 
Başkanı Kadem Ekşi’nin kaleme aldığı ‘Depremler Dirençli Şehirler ve İstanbul’ 
başlıklı kitap yayınlandı. 

Türk Kızılay İstanbul Şubesi’nin Olağan Genel Kurulu’nda delegelerin oylarının tamamını 
alan Kadem Ekşi başkanlığa seçildi. 

 Istanbul Büyükşehir Belediyesi meclis üyesi ve Dep-
rem ve Doğal Afetler Komisyon Başkanı Kadem Ekşi ya-
yınlanan ‘Depremler Dirençli Şehirler ve Istanbul’ başlıklı 
kitabı ile ilgili Ekşioğlu Vakfı Dergisi’ne değerlendirme-
lerde bulundu. Ekşi, “Istanbul’un toptan göçmeye hazır 
50 bine yakın riskli yapı stoku var. Bende buna dikkat 
çekmek, dirençli bir Istanbul’u oluşturma adına da bir 
mühendis olarak neler yapmamız gerektiğini, yapılanlar, 
yapılamayanlar ve yapılması gerekenleri anlattık. Yaşa-
nabilir bir Istanbul için deprem, güvenlik, kentler, şehir ve 
geleceğimiz için bu kitabı kaleme aldık. Umarım Istanbul-
lulara, bilim dünyasına, şehirlerimize bir ufuk oluşturur. 
Bu kapsamda bu çalışmayı yapmış olduk. Inşallah teknik 
insanlarımız dikkate alırlar. Yerel yönetimlerimiz bunla-
rı dikkate alırlar. Güvenli bir geleceğe koşarız. Kapasite 
güçlendirip yapısal hasarları azaltmamız lazım” dedi.

 Kongrede bir konuşma yapan Türk 
Kızılay’ı Genel Başkanı Kerem Kınık, 
“2030 stratejimizde insanı ve toplumu 
güçlendirmek için, insanın ve toplumun 
onurunu korumak için, insan olarak var 
olma gayemiz veya nedenselliğimizin 
üzerinde inşa edildiği değerleri geliş-
tirmek için çalışıyoruz. Insanın; bedeni, 
ruhu ve manevi hayatıyla bir bütündür. 
Bunu da gözeterek insanların her tür-
lü ihtiyaçlarını gidermek için çaba sarf 
ediyoruz” diye konuştu. Tek liste ola-
rak kongreye giren Kadem Ekşi, yeni-
den Türk Kızılay Istanbul Şube Başkanı 
seçildi.  Başkan Ekşi, Genel Kurul’un 
sonunda yeni yönetim kurulu ile birlik-
te fotoğraf çektirdi. 

EKŞI’DEN ‘DEPREMLER DIRENÇLI ŞEHIRLER VE 
ISTANBUL’ KITABI

KADEM EKŞI, 
TÜRK KIZILAY ISTANBUL BAŞKANI SEÇILDI

14 Mayıs 2022 tarihinde 
Cumhurbaşkanı Recep 
Tayyip Erdoğan ve 
Azerbaycan Cumhurbaşkanı 
İlham Aliyev’in katılımıyla 
hizmete açılan Rize-Artvin 
Havalimanı’na ilk yurt 
dışı uçuşu Umman’dan 
gerçekleştirildi.

 Umman ülkesine ait bir firma ta-
rafından Maskat Uluslararası Ha-
valimanı’ndan havalanan ilk tarifeli 
uçak Rize-Artvin Havalimanına iniş 
yaptı. Uçaktaki yolcular, Rize Vali 
Vekili Gülhani Ozan Sarı ve alanda 
bulunan kişiler tarafından çiçeklerle 
karşılandı. Burada yolculara Çaykur 
Rizespor atkısı Rize çayı ve lokum 
ikram edildi.

Rize Vali Vekili Gülhani Ozan Sarı ise 
Umman’dan ilk kez tarifeli uçuşun 
gerçekleştirildiğini söyleyerek, “Bu-
gün ilk kez Rize-Artvin havalimanı-
mız uluslararası tarifeli ve ticari nite-
liğe sahip uçuşla gündeme geliyor. 

UMMAN’DAN RIZE’YE ILK UÇUŞ YAPILDI

Umman’dan ilk kez tarifeli uçuşumuz 
gerçekleşti. Bundan sonra haftada 
iki kez tarifeli uçuşlarla havalimanı-
mız kullanılacak. Bugün 200 yolcuy-
la başlayan bu ziyaretler katlanarak 
yükselen bir ivmeyle devam edecek. 
Ilimizin turizm açısından ülkemize 

yapacağımız katma değer açısından 
anlamlı ve özel buluyoruz. Bundan 
sonra havalimanımız ümit ediyoruz 
ki birçok insanımıza hizmet eden 
önemli bir lokasyon anlamına gelmiş 
bir havalimanı olmasını arzu ediyo-
ruz” dedi.
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Kurban Bayramı tatili için memleketi Rize’nin İkizdere ilçesi Tulumpınar köyüne gelen eski 
TBMM Başkanı İsmail Kahraman, 15 Temmuz darbe girişimi ile ilgili açıklamalarda bulundu. 

gücü çok yüksek fakat tekrarı olmadı. 
Biz o zaman aşağıya indik. Sığınağa 
indik. Sığınak eskiden yapılmış. Sığı-
nağın çıkış yeri Genelkurmay’a çıkıyor. 
Eskiden öyle yapmışlar. Tam yerine gi-
diyoruz. Sığınaktayken biri dedi ki; ‘Ne 
yapalım’? Ben, Meclis Emniyet Müdü-
rü ve benim koruma amirim üçümüz 
aşağıda mevzi seçtik. Birinci mevzi, 
ikinci mevzi, üçüncü mevzi. Çekile 
çekile geliyoruz. En son üst tarafımız 
kapalı, arkaya da geçemiyoruz. Em-
niyet müdürünü Içişleri Bakanlığı’na 
gönderdim. Oradan tüfek alacak. 36 
tane Kalaşnikof getirdi. Arkadaşlarda 
silahı olan var. Helikopter geldi, aşağı 
inecekler. Dikmen kapısından girecek-
ler. Aşağıdan bizimkiler, yukarıdan as-
kerler silahlı çatışma oldu. 1 polis biraz 
ağır yaralandı. 9 tane orada yaralanan 
polis var. Diğerleri hafifti.”

‘GAZI MECLIS BAŞKANIYIM’
“O akşam bir imtihan akşamıydı ve Al-
lah bizi bir badireden kurtardı” diyen 
Kahraman, sözlerini şöyle noktaladı:

“Bir işgalden kurtardı. Bu Orta Do-
ğu’daki büyük bir harita değişikliğiy-
di. Bunu öteden beri düşünürler ve 
düşünmeye devam edeceklerdir. Biz, 
milli birliğimizi ve bütünlüğümüzü 
devam ettireceğiz. Kendi gücümü-
zü ortaya koyacağız. Güçlüyseniz bir 
şey diyemiyorlar. Dağınıksanız hemen 
üzerinize gelirler. Milli birlik ve bü-
tünlüğü sağlamada bize vesile olsun, 
ders olsun diye temenni ediyorum. 
1’inci Meclis Istiklal Harbini idare etti. O 
yüzden unvanı gazidir. 15 Temmuz’da 
da ikinci gazilik unvanı oldu. Şimdi 
karşınızda gazi Meclis başkanı var. 
Kendi kararıyla hiçbir yerden, hiçbir 
partiden, kurumdan talep gelmeksi-
zin daha önceki darbelerde de Meclis 
hiçbir zaman açılmadı. Kendi kararıyla 
açan bir insanım. Onun bahtiyarlığını 
yaşıyorum” 

 Kahraman, “15 Temmuz darbe girişi-
mi değildir, Türkiye’nin işgal teşebbü-
südür. Bunun bilinmesinde çok büyük 
fayda var. Toplumun ileride daha uya-
nık olmasını ve hazırlıklı olmasını, bu 
tip hareketlerin reddedilmesini sağlar. 
15 Temmuz gecesi ben çocuğumla 
beraber Meclis başkanlığı konutun-
daydım. Saat 21.30’u biraz geçiyordu. 
Bir uçak F-16 geçti, sanki çatıyı yala-
dı gibi geçti. Pencereden baktık uçak 
gördüm, hareketlenmeler ve tank gör-
düm. Televizyonu açtım Istanbul’da 
Boğaz Köprüsü’ne yani şimdiki adıyla 
15 Temmuz Şehitler Köprüsü’ne tank 
geliyor. Ve dedim ki eyvah darbe olu-
yor” diye konuştu.

‘TÜRKIYE’NIN BÜYÜMESINI 
ISTEMEZLER’
Daha önceki darbeleri hatırlatan Kah-
raman, sözlerine şöyle devam etti:
“Türkiye’nin yükünün ne kadar ağır 
olduğunu gördüler, bir daha darbeye 
teşebbüs etmezler diye düşündüm. 
Ama dışarısı bırakmıyor. Türkiye ne 
zaman ayağa kalkacaksa hemen önü-
ne geçiyor ve darbe oluyor. 1960, 71 
ve 80’de böyle olmuştur. Türkiye’nin 
uçuşa geçişini önlerler. Darbe ve şa-
hıslar değişiyor ama senaryo aynıdır. 
‘Türkiye batıyor, Türkiye’de yolsuzluk-
lar var, baştaki adamlar diktatör’ böyle 
propaganda edilir. Toplum hazırlanır. 
Bizim de bu 15 Temmuz hadisesinde 
bir hazırlanma evresi oldu ama ‘biz 
güçlüyüz’ diye zannederek düğmeye 
bastılar ve harekete geçtiler. Tabi ki 
bütün darbelerin, teşebbüslerin teme-
linde dışarısı vardır. Amerika’sı vardır, 
Ingiltere’si vardır, Rusya’sı vardır. Türki-
ye’nin büyümesini istemezler. Burada 
da yine epey bir güç vardı.”

‘EMNIYET MÜDÜRÜM 36 
KALAŞNIKOF GETIRDI’
Darbe olduğunu anladığında Meclis’i 
açmaya karar verdiğini anlatan Kahra-

man, şu ifadeleri kullandı:

“Meclis’i açmam gerektiğine karar 
verdim. Meclis’teki başkanlık diva-
nında 2-3 partinin grup başkan veki-
lini davet ettim. Divanı öyle kurdum. 
Sonra bir AK Parti’li, bir CHP’liye söz 
verdim. Bir de hükümetten olan birisi-
ne söz verdim. Bir bütünlük meydana 
geldi. Partilerin ayrımı ortadan kalktı. 
Temelden bir bütün olduğumuz anla-
şılmış oldu. Toplamda 10 tane MHP’li, 
16 tane CHP’li, 81 tane de AK Parti’li 
vardı. 107’dir ve bunun 18’i kadındır. 
Kadınların çok cesur olduğunu o ak-
şam gördüm. Meclis’e 3 tane bomba 
attılar. F-16 savaş uçağı büyük tahrip 
gücü olan bomba. Biri ön bahçeye 
düştü, biri arka bahçeye düştü. Biri de 
başbakanın odası vardır genel kurula 
20 metre mesafede, oraya düştü. Yani 
salise geçse genel kurulun ortasına 
inecek. Içerdeki 107 kişi bunu 300 
veya 250 diye sayabiliriz, eski millet-
vekillerinden gelen de oldu, koruma-
lardan olan, Meclis’in içerisinde büyük 
bir zayiat olurdu. Bomba atıldıktan 
sonra masaların üzeri toz doldu. Par-
mağınızı uzatıyorsunuz toz. Tahrip 

ISMAIL KAHRAMAN’DAN 
‘15 TEMMUZ’ DARBE MESAJI 

 Trabzon’da, 5 yıl önce PKK’lı terörist-
lerin erzak çaldığını ihbar edip, güvenlik 
güçlerine yer gösterirken açılan ateşle 
şehit olan Eren Bülbül’ün (15), sosyal 
medya hesabından 24 Haziran 2017’de 
yaptığı ‘Biri de çıkıp demiyor ki Eren iyi 
ki varsın’ paylaşımı, yıl dönümünde ye-
niden gündem oldu.

Maçka ilçesinde 11 Ağustos 2017’de 
PKK’lı teröristlerin erzak çaldığını ihbar 
eden ve girdikleri evi gösterirken terö-
ristlerin açtığı ateş sırasında, Jandarma 
Astsubay Başçavuş Ferhat Gedik ile 
şehit olan Eren Bülbül’ün hayatını kay-
betmesinin üzerinden 5 yıl geçti. Eren 
Bülbül, şehit olmadan önce sosyal med-
yadaki hesabından 24 Haziran 2017’de 
yaptığı ‘Biri de çıkıp demiyor ki Eren iyi 
ki varsın’ paylaşımının ortaya çıkmasıy-
la Türkiye’yi hüzne boğdu. Eren Bülbül, 
o paylaşımın yıl dönümünde yeniden 
gündeme geldi. Sosyal medya kullanı-
cıları, Eren Bülbül’ün o sözlerini ‘Iyi ki 
varsın Eren’ notuyla paylaştı. 

 Yeni doğum yapmış keçiyi sırt 
çantasına, yavrusunu ise köpeğinin 
sırtına bağladığı okul çantasına ko-
yarak ahıra götürdüğü fotoğrafıyla 
tüm Türkiye’nin gönlünde taht ku-
ran Hamdu Sena, “Milli Dayanışma 
Kampanyası”na 3 buzağı bağışlaya-
rak destek verdi.

Yeni doğum yapmış keçiyi sırt çan-
tasına, yavrusunu ise köpeğinin sırtı-
na bağladığı okul çantasına koyarak 
ahıra götürdüğü fotoğrafıyla tüm 
Türkiye’nin gönlünde taht kuran,  
Hamdu Sena Bilgin, Cumhurbaşka-
nı Recep Tayyip Erdoğan öncülü-
ğünde başlatılan “Milli Dayanışma 

Kampanyası”na destek için 3 buzağı 
bağışladı.

Rize’nin Ikizdere ilçesine bağlı Yağ-
cılar köyünde hayvancılıkla geçimini 
sağlayan Atilla ve Havva Bilgin çif-
tinin 3 çocuğundan en küçüğü olan 
Hamdu Sena, koronavirüs (Kovid-19) 
salgını nedeniyle Cumhurbaşkanı 
Recep Tayyip Erdoğan’ın başlattığı 
Milli Dayanışma Kampanyası’na des-
tek vermek için ailesinden izin istedi. 
Baba Atilla Bilgin, kızına destek ve 
izin verdi. Hamdu Sena, kendi baktı-
ğı 3 buzağıyı Milli Dayanışma Kam-
panyası’na bağışlayarak bunu sosyal 
medya hesabından paylaştı.

İYİ Kİ VARSIN EREN 

HAMDU SENA TÜRKİYE GÜNDEMİNDE 
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Türkiye’nin en uzun süre kar alan bölgelerinden olan Ovit Dağı’nda 2019 yılında 
başlanan kış aktiviteleri 4’üncü sezonunu tamamladı. Yerli ekstrem spor tutkunlarının 

yanı sıra 10’un üzerinde faklı ülkeden yabancı sporcuları ağırlayan Ovit Dağı kendi 
alanında adını dünyaya duyurmaya başladı.

daha anmak gerekmektedir. Ovit Kış 
Aktiviteleri Koordinatörü Salih Çaka 
Bademli de bu zorlu coğrafyada koor-
dineyi sağlayan isim oldu. 

Peki kendi alanında adını dünyaya 
duyuran Ovit Dağı’nda Backcountry 
deneyimi nasıl yaşanıyor? Projenin 
başındaki isim Ruşen Ekşi bu organi-
zasyonu şöyle anlattı:

“Çarpıcı bir doğaya sahip Ikizdere’den 
Kaçkar Dağları’nın tepesine antik ipek 
yollarından birinden geçerek Türki-
ye’nin keşfedilmeyi bekleyen bol kar 
cenneti Ovit Dağı’na ulaşacaksınız. 
Ovit Dağı vadisinin ortasında 2640 
metre rakımda bulunan 2640 Butik 
Otel sıcak ortamı, zengin mutfağı ve 
barı ile Ovit’teki deneyiminiz için ev 

 Kaçkar Dağları’nın derinliklerindeki 
Ovit Dağı 2100 metre rakımdan baş-
layan ağaç yetişme sınırının üzerinde 
vahşi doğası ile 3460 metreye çıkan 
mükemmel bir backcountry bölgesi-
dir. Ovit’in eşsiz doğasını bozmamak 
için lift sistemlerinin ve pistlerin olma-
dığı Backcountry / Freeride kayağı 
yapılması tercih edildi. Dağların yapısı 
nedeniyle çok sayıda farklı kayak rota 
seçenekleri bulunan Ovit Dağı’nda uz-
man dağ rehberleri tarafından uzun 
ve zorlu çalışmalar sonucu rotalar çı-
kartıldı. Zirve tırmanışları bol kar için 
özel kar motorları ve paletli kabinli 
Snowcat ile yapıldı. 2022-2023 kış se-
zonunda Ovit Dağı’nın tur kayağı des-
tinasyonuna çevrilmesi hedefleniyor. 
Tur kayağı fosil yakıtın kullanılmadığı 
insan gücüyle tırmanışların yapıldığı 

özellikle Avrupalı turistlerin ilgi gös-
terdiği bir spor türü olarak biliniyor. 
Ovit’in doğasını koruyarak markalaş-
ma ve global tanıtım sürecini sürdü-
rülebilir şekilde yapılmaya devam edi-
leceği belirtildi. 

YAZ DÖNEMINDE DAĞ SPORLARI
2023 yaz sezonunda elektrikli dağ 
bisikleti turları ve rehberli yürüyüş ro-
taları ile yaz aylarındaki güzelliklerin 
dağ sporları tutkunlarına tanıtılması 
da hedefleniyor. 
Yapılan ciddi yatırımların yanı sıra Ovit 
Kış Turizmi için emeğini koyan kişileri 
anmakta fayda var. Projenin başında-
ki Ruşen Ekşi maddi ve manevi olarak 
kendisini ortaya koymuştur. Ayrıca bu 
zor coğrafyada hizmet eden ve proje-
ye destek olan tüm çalışanları bir kez 

OVIT DAĞI KIŞ AKTIVITELERI ILE 
DÜNYAYA AÇILDI

sahipliği yapıyor. Ovit Backcountry de-
neyimi; 3460 metreye kadar tırmanan 
vahşi doğada olduğunuzu, dağlarda 
yürüyüş yaptığınızı ve ardından iz geç-
memiş toz karda süzüldüğünüzü hayal 
edin. Lift sistemi olmadan tarifsiz man-
zaradaki zirvelere splitboard, hedik ile 
yürüyüşle ya da Snowcat ve uzun paletli 
kar motosikletleri ile erişinOvit’te eşsiz 
backcountry deneyimi yaşarken kalaba-
lıktan uzakta bolca temiz hava ve dağ 
manzaraları sizlere eşlik edecek.

NE DERECE KAYAK VEYA 
SNOWBOARD YETENEĞINE SAHIP 
OLMALIYIM?
Orta üstü / uzman binici olmalısınız. Baş-
langıç seviyesi için uygun backcountry 
parkurlarımız yoktur. Ovit’te off-pist’te 
kayışlar yapabilmeniz için önceden ba-
ckcountry deneyiminizin olması ve bol 

toz kar ile başa çıkabiliyor olmalısınız.

Backcountry ekibimiz yakın seviyedeki 
misafirleri gruplamak için özen göster-
mektedir. Ovit’te en iyi deneyimi yaşa-
manız için yakın yetenek seviyesindeki 
arkadaş grubunuz ile seyahatinizi orga-
nize etmenizi tavsiye ederiz.

BIR GÜNDE KAÇ KAYIŞ YAPARIM?
Yapabildiğin kadar çok! Grup yetenek-
lerinin elverdiği ölçüde kayak yapmaya 
çalışıyoruz. Normal bir günde kondis-
yonunuza göre 7 ila 12 drop kayak ya-
pabilirsiniz. Misafirlerimize backcountry 
deneyimini uygun havalarda tam gün 
programlarda yaklaşık 7 saate kadar 
hizmet vermeye çalışıyoruz. Kar motoru 
ile yapılan tırmanışlar ulaşımınız ve kon-
disyonunuzu kayış deneyiminize sakla-
mak için en konforlu tercihtir.

OVIT DAĞI KOŞULARI NASIL? 
EĞIM NE KADAR?
Kaçkar Dağları’nın derinliklerin-
deki Ovit Dağı çok sayıda yumu-
şak ve dik araziye sahiptir. 2100 
metre rakımdan başlayan Ovit 
ağaç yetişme sınırının üzerinde 
vahşi doğası ile 3460 metreye çı-
kan eşsiz bir backcountry bölge-
sidir. Seviye değerlendirmesi için 
tüm gruplar öncelikle profesyonel 
rehberlerimiz tarafından belirlen-
miş bölgelerde gözlemlenecektir. 
Belirlenen seviyelere göre oluş-
turulacak gruplar seviyelerine 
uygun yamaçlarda eşsiz Ovit ba-
ckcountry deneyimi yaşayacaklar.

OVIT’TE HAVA NASIL?
Ovit Dağı, Türkiye’nin en karlı 
dağları olan Kaçkar sıradağla-
rındadır. Yamaç rakımları 2100-
3460m arasındadır. Ekim ve Ma-
yıs ayları arasında her yıl 10-30 
metre kar yağışı alır. Ovit’te hava 
koşulları çok hızlı bir şekilde de-
ğişebilir. Günlerce süren kar fırtı-
nalarının yanı sıra bir o kadar ta-
rifsiz manzaralı, güneşli günlere 
sahiptir. Ovit Dağı’nda yılın hangi 
zamanında rezervasyon yaparsa-
nız yapın, tüm dağ hava koşulları-
na hazırlıklı olun. Sezon boyunca 
her an iyi ve kötü hava koşulları 
oluşabilir. Koşullar elverdiğince 
kaymaya ve eğlenmeye devam 
ediyoruz.
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KÖŞE YAZISI

Yakın geçmişte ve tüm dünyaya yayılan Coid-19 salgını, kısa sürede küresel bir sağlık 
sorunu olarak hayatımıza girdi. Ağır fiziksel belirtilere neden olan virüs, sadece bedenleri 
değil, toplumsal yaşantımızı da olabildiğince etkiledi.

P ek çok gözlemciler salgının süresi uzadıkça, 
toplumda geleceğe yönelik kaygılarında artış 
gösterdiğini saptadılar. Bir anketin verilerine 

göre, toplumun yüzde 40’ı ölüm korkusu, yüzde 5’i 
virüs kapma kaygısı, yüzde 79’u ise sevdiklerini kay-
betme endişesi yaşadığı anlaşıldı. 

1918-1920 yılları arasında ‘Ispanyol Gribi’ olarak isim-
lendirilen virüsün, dünyayı kasıp kavurduğunu tarih 
kitaplarından okuduk. Dünya nüfusunun 3’te 1’i bu 
virüsten etkilenmişti. Hatta bazı kaynaklar, büyük 
önderimiz Mustafa Kemal Atatürk 16 Mayıs 1919 tari-
hinde Bandırma Vapuru ile Samsun’a gidişi sırasında 
Ispanyol Gribini geçirdiği bilgisini verir. 

Kasım 2019 tarihinde Çin’in Vuhan eyaletinde or-
taya çıkan covid-19 kısa sürede yayıldı, toplumların 
korkulu rüyası oldu. 11 Mart 2020 tarihinde Dünya 
Sağlık Örgütü tarafından küresel salgın olarak ilan 
edildi.  19 Temmuz 2022 tarihi itibariyle, dünya ge-
nelinde kayıtlı olarak 6.390.000 kişinin covid-9 virü-
sünden hayatını kaybettiği ifade edilmektedir. 

Yaşanan salgının ve salgına bağlı ölümlerin psikolojik 
etkilerini, sosyal ilişkiler, belirsizlik ve yaşamsal kırıl-
ganlıklar açsından değerlendirme konusu olmuştur.

Covid-19 süreci ile birlikte sosyal ilişkiler, uzaktan 
yürütülmeye başlanmış, hasta ziyaretlerine ara veril-
miş, toplumsal kültürümüzün vazgeçilmez gelenek-
lerinden olan cenazelere katılma eylemi rafa kaldı-

rılmış, el sıkışma kültürümüz yumruk tokuşturmaya 
dönüştürülmüş, apartman içi komşuluk maslahat 
alışverişleri askıya alındığı çok kötü bir süreç yaşadık.

Yaşanan fiziki izolasyonlar, özellikle 65 yaş üstü bi-
reylerin sosyolojik ve psikolojik yapılarında olumsuz 
anomalilere neden olmuştur. Çok yakın akraba bi-
reyleri, hatta aynı hane halkı üyeleri teknolojik ola-
naklar ölçüsünde uzakta uzağa görüşebilme yol ve 
yöntemlerini arar hale gelmiştir. 

Sevdiklerimizin ve çok yakın akrabalarımızın co-
vid-19 illetinden kaybetme acısının yanında, onların 
cenaze törenlerine katılamama acısı, yüreklerimiz-
den silinir mi? Bilemem…

Hiç kuşkusuz, covid-19’un dünya ekonomisine vermiş 
olduğu zarar ülkemizde de olabildiğince hissedildi. 
Ekşioğlu Vakfı bu kapsamda Ovit Yaylası gelenek-
sel şenliklerinin yanında pek çok sosyal etkinliğini 
ertelemek zorunda kaldı. Pandemi süreci içerisinde 
toplumsal aktiviteler yerine bireysel, kültürel ve va-
kıf yararına yatırım hizmetlerine ağırlık verdi. 

Pandeminin engellediği 2 yıl aradan sonra, gele-
neksel Ovit Yaylası şenliklerimizin 22’ncisi 12-13-14 
Ağustos günleri her zaman olduğu gibi 2640 rakımlı 
Ovit Dağı Koşmer Düzünde gerçekleşecektir. Or-
ganizasyon için zamanını ve maddi gücünü ortaya 
koyarak emek veren, katkı sağlayan tüm yetkililere 
şükranlarımı arz ediyorum.

COVID-19 VE SOSYAL HAYAT

Yakup EKŞI Emekli Öğretmen

Asrın deprem felaketini yaşayan ülkemizde dep-
rem gerçeği sosyal, kültürel, siyasi, ekonomik, 
stratejik, demografik anlamlarda defalarca ilgi-

liler ve yetkililerce tartışılmış;  büyük bir acı olarak da 
hayatımıza damgasını vurmuştur.

Bu gerçekler ışığında depremi konuşmak, anlatmak 
artık bir mana taşımayacak olup, acizane kardeşiniz, 
arkadaşınız, gönüldaşınız olarak bu acı tecrübenin ru-
humuza işlediği matemi asla ve asla unutmamak adına 
bu mini yazıyı kaleme almak istedim.

Arkadaşlar; hep beraber gördük ki doğa Ile savaşa-
rak kazanma şansımız yok, doğa  bizden çok ama çok 
güçlü. Ancak doğa ile savaşarak değil, yaşatarak, ha-
talarımızdan ders çıkararak huzur Içinde yaşayabiliriz. 
Hayvanların yaşamını kendimize örnek alabiliriz. Tabi-
atın dengesini bozmadan, her şeyin yaratılış amacı ve 
gayesi olduğunu bilerek, düşünerek hayatımızı sürdür-
meye çalışmamız gerekmektedir. Doğanın bize sun-
muş olduğu nimetlerden faydalanmalıyız. Zira bildiği-
niz üzere Marstaki keşif araçları akrep, örümcek, sinek 
v.s. gibi canlıların bedensel hareketleri kopyalanarak 
tasarlanmıştır. Gökyüzündeki uçaklar dahi kuşlardan 
esinlenilerek onların uçuş özellikleri kopyalanarak tek-
noloji ile birleştirilip tasarlanmıştır.

Uçakların uçmasının asıl nedeni motorlarında kullanı-
lan pervanelerin gücü değil rüzgara karşı gösterdikleri 
dirençtir, Yani doğa ile işbirliği yaparak uçaklar uçuru-
labilmektedir.

Hayvanların yaşamını örnek almak lazım derken sözle-
rim yanlış anlaşılmasın, hayvanlar gibi yaşayalım demi-
yorum elbette.

Kuşların yuva yapma tekniklerine bakın, sincapların ev-
lerine, arıların kovanlarına, köstebeğin evini  yaptığı yer 
seçimine, ustalığına bakın ,mükemmel projelerine bakın. 
Bunlar  Teknoloji, bunlar  Fizik Ve Matematiğin Ispatıdır.

Yani; Allah C.C. bu zekayı hayvanlar alemine vermiştir.
Ya INSAN…!

“Eşrefi Mahlukat” yani yaratılanların en şereflisi olan 
biz Insanoğluna Allah C.C. bu zekanın milyar katı-
nı bahşetmiştir.  Bizim yapacağımız her işte bilimi ve 
tecrübeyi asla ve asla göz ardı etmeden yaşantımıza 
tatbik etmektir. Akıl kullanılmadığı sürece depolamaya 
yarayan bir hafıza kartından başka bir şey ifade etme-
yeceği bilinmelidir.

Bir Müslüman önce şahsına, topluma ve yaratanına 
karşı yaptığı Işlerden sorumludur. Işini Doğru Ve Fay-
dalı Yapması Allah C.C. emridir. Bir çoğumuz inşaat 
işleri yapmaktayız. Ekşioğlu ailesi inşaat sektörünün 
ülkemizdeki vagonu değil lokomotifidir. Bu gerçek he-
pinizce bilinmelidir. Sonradan sektöre giren ve Ekşioğ-
lu ailesinden çok daha fazla iş yapan isimler, unvanlar 
olsa da Inşaat deyince ilk akla gelen Ekşioğlu’dur. Ekşi-
oğlu bu sektörün mihenk taşıdır. Ekşioğlu MARKADIR.
Bu kapsamda ailemizin marka olan soyadına yakışır 
şekilde kamu veya özel sektörde yaptığımız, yapacağı-
mız işlerde ikinciliğe değil Bilim, Teknoloji, Fizik ve Ma-
tematiğin ışığında birinciliğe koşmalıyız. Biz milletimi-
ze örnek olmalı, bu toplumun, kardeşlerimizin yaşam 
kalitesini düşürecek, kalitesiz, çürük, yanlış işlerden ka-
çınmalıyız. Kaçınmıyoruz anlamında demiyorum ancak 
soyadımızın değerini insanlığa yapacağımız işlerle dün 
ispat ettiğimiz gibi yarınlara da taşımalıyız. Biliyoruz ki 
insanımızı yaşatırsak devletimiz daima yaşayacak, var 
olacak, büyüyecektir.

Unutmayalım ki Ekşioğlu soy isimden öte markadır, 
bizler markamıza da, değerimize de sahip çıkalım.
Hepinize Işlerinizde başarılar diler Rabbimden kolay-
lıklar vermesini niyaz ederim.

Selam ve dua ile ALLAH’a EMANET OLUNUZ.

“EKŞİOĞLU SOY İSİMDEN 
ÖTE MARKADIR, MARKAMIZA 
SAHİP ÇIKALIM”Serkan EKŞIOĞLU
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KÖŞE YAZISI

30 ayı aşkındır devam etmekte olan COVID-19 pandemisi halk sağlığını dünya genelinde 
tehdit etmeye devam etmektedir. Akut dönemdeki ağır seyirli durumlar dışında, uzun 
seyir ve COVID 19 sonrası haftalarca-aylarca devam eden klinik tablolar (post covid) 
sağlık açısından hastalığın olumsuz etkileridir.

COVID-19 pandemisi başta sağlık olmak üzere, eko-
nomi, eğitim, çalışma hayatı, turizm, sosyal hayat 
ve toplum psikolojisini olumsuz olarak ciddi şekilde 

etkilemiş olup bunların artçı sarsıntıları halen devam et-
mektedir. Ne yazık ki yeni varyantlar nedeniyle artan ve 
artacak vakalar sonucu önümüzdeki güz döneminin de 
sıkıntılı geçmesi beklenmektedir. . 

Son 30 aydır  228 ülke ve bölgede görülen COVID-19 
günümüz itibariyle laboratuvarda doğrulanmış sonuç-
lara göre 575,361,504 kişiyi etkilemiş, 6,403,305 kişi-
nin de ölümüne neden olmuştur. Laboratuvar sonuç-
ları negatif olan, sağlık kuruluşlarına baş vurmayan,  
klinik belirti vermeyenler hesaba katılırsa bu sayıların 
çok daha yüksek olması muhakkaktır. Salgının ilk üç 
ayında dünya genelinde ancak 300 bine ulaşan vaka 
sayısı sonraki günlerde hızla artmış, bir günde 3 mil-
yon 800 binden fazla vakanın görüldüğü günler (ör-
nek: 21 Ocak 2022) olmuştur. 

Ülkemizde laboratuvarda doğrulanmış sonuçlara göre 
vaka sayısı 15,524,071, vefat sayısı ise 99,184 tür. Sal-
gının ilk aylarında değişik ülkelerde sağlık sisteminde 
ciddi sıkıntılar yaşanmış, yoğun bakım ihtiyacının ka-
pasiteyi aştığı ülkeler olmuş, yaşanan trajedik durum-
lar görsel ve yazılı basında yer almıştır. 
Salgın sürecinde gerek tedavi gerekse aşılar konusun-
da önemli çalışmalar yapılmıştır. Günümüzde SARS-
CoV 2 ye etkin iki farklı ilaç (molnupiravir, pakslovid) 
üretip kullanıma sunulmuştur. Aşılarla ilgili olarak, 
inaktif aşılar, mRNA aşıları ve vektör aşıları hastalığın 

ilk bir yılından sonra kullanıma sunulmuştur. Aşıla-
rın hızlı üretiminde daha önce SARS-Coronavirus ve 
MERS-Coronavirus aşı çalışmalarından elde edilen 
tecrübe, daha önce yıllar alabilen genomik analizin 2-3 
haftada yapılabilmesi, hükümetlerin, üniversitelerin, 
değişik kuruluşların (DSÖ, CDC, ECDC, TÜSEB, TÜBI-
TAK…)  ve sanayinin bu konuya el birliği içinde destek 
olması büyük katkı sağlamıştır. Ülkemizde bu süreç-
te 25 yıldır üretim yapılmayan aşı alanında değişik aşı 
adayı çalışmaları olmuş, bunlardan inaktif virüs aşısı 
Turkovac için gerekli çalışmalar yapılarak  acil kullanım 
onayı alınmıştır. Diğer bazı aday aşılarla ilgili çalışmalar 
sürdürülmektedir. 

Bu yazının yazıldığı tarihte dünya genelinde 12,3 mil-
yar doz aşı uygulanmış, dünya nüfusunun % 66,9’una 
(ülkemizde bu oran %68,6)   en az bir doz COVID-19 
aşısı uygulanmış, aşıları tamamlananların oranı %62,3 
(ülkemizde bu oran %63)   olmuştur.  Ancak, düşük 
gelirli ülkelerdeki insanların sadece %19,7’si en az bir 
doz almıştır. 

Pandemik hastalık, gelişen yeni varyantlarla devam et-
mektedir; gelişen yeni varyantlar (omikron ve alt var-
yantları: BA.4, BA.5  vd)  nedeniyle aşıların hatırlatma 
dozlarının uygulanmasına ihtiyaç olmaktadır. Yakın-or-
ta  dönemde varyantlara yönelik aşıların kullanıma gir-
mesi beklenmektedir. COVID-19 pandemisi sürecinde 
dünyada ciddi sorunlar yaşanmış olup bu salgın gele-
cek salgınlar için çok önemli tecrübeler kazandırmıştır. 
Çin’de başlayan salgının 2019 Aralık ayı son haftasında 

COVID-19 PANDEMİSİ: MEVCUT DURUM VE 
KÜRESEL SALGINDAN ALINACAK DERSLER

Recep ÖZTÜRK Doktor

duyulması üzerine Türkiye hemen konuyla ilgili çalışa-
cak Bilim Kurulunu iki hafta içinde kurmuş (10 Ocak 
2020) ve Bilim Kurulu ilk toplantısını 22 Ocak 2022 
de yapmıştır. Bilim Kurulu sürecin her yönüyle ilgilenip 
önerilerini sunmuş, daha sonraki aylarda görülen lü-
zum üzerine Toplum Bilimleri Kurulu da kurularak her 
iki kurul entegre çalışarak sorunların çözümünde “pro-
aktif” olunmaya çalışılmıştır. Bundan sonraki salgınlar-
da benzer şekilde bilim kurullarının hızla kurulup çalış-
ması gerektiği konusunda iyi bir tecrübe edinilmiştir. 
Sağlık Bakanlığı ve devletin diğer ilgili bakanlık ve 
kuruluşları Bilim Kurulunun önerilerinin hemen hepsini 
uygulamaya koymada entegre ve sinerjik çalışmanın 
güzel bir örneğini göstermiştir. Bu çalışmalar ve sağlık 
sisteminin güçlü alt yapısı ve her şeyden önemli olarak 
sağlık çalışanlarının insan üstü fedakarlıkla çalışması 
sonucu ülkemizde diğer ülkelerde yaşanan tedavi, ko-
runma ile ilgili sağlık sorunları genelde yaşanmamıştır. 
Ilaçlar, maske ve diğer araç gereç zamanında temin 
edilebilmiştir. Süreçteki sürveyans sistemi, filyasyon 
ekiplerinin disiplinli ve sistematik çalışması salgınla 
mücadelede başarıda çok önemli katkılar sağlamıştır. 

Halkımızın bilimsel öneriler çerçevesinde devletin al-
dığı tedbirlerin hemen hepsine büyük destek vermesi 
çok önemli olmuştur. Dünyada ve ülkemide pandemi 
sürecinde bazı olumsuzluklar da yaşanmıştır. Bunların 
başında dünya genelinde salgınla ilgili olarak ortaya 
çıkan çözümü zorlaştıran her türlü bilginin hızlı bir bi-
çimde yayılması olan infodemidir. Infodemi, tabir ye-
rindeyse “yalandemi” kapsamında en çok tekrarlanan-
lar şunlardı: COVID-19 salgın durumu olmadığı, PCR ile 
hastalık teşhisinin yapılamayacağı, kullanılan aşıların 
içinde grafen, “çip” ve diğer bazı zararlı maddelerin 
bulunduğu, aşıların yan etkilerinin (kalp krizi, ölüm 
vd)  çok fazla olduğu, m-RNA aşılarının yıllar sonra 
çok zararlı etkiler göstereceği, maskelerin korumada 
etkisi olmadığı ve daha başka bir yığın bilimsel kanıt-
tan yoksun, mesnetsiz, dünya genelinde ve ülkemizde 
aynı ifadelerle tekrarlanan ve özellikle sosyal medyada 
zincir şeklinde paylaşılan tamamen yalan mesajlardı. 
Özellikle bu kapsamdaki aşı karşıtlığı salgın sürecinde 
ne yazık kı daha geniş bir toplum kesimine yayılmıştır. 
Infodemiye mesnetsiz iddialarıyla destek verenler, aşı 
karşıtlığı konusundaki mesnetsiz iddialarını benimse-
yenleri özellikle sosyal medyada  örgütlemiştir. Akla 
hayale gelmeyen mesnetsiz yalanlar ne yazık ki hız 
kesmeden devam etmektedir. Infodeminin arka planı 
bundan sonraki salgınların etkin yönetilmesi için araş-
tırmaya muhtaç bir konudur. Halkın, infodeminin yıkıcı 
ve ayrıştırıcı etkilerinden nasıl korunabileceği konusu 
da araştırılmalıdır.  Süreçte, Bilim Kurulu önerilerine 

göre şekillenen Sağlık Bakanlığı rehberlerine göre  ke-
sinlikle önerilmeyen ve yapılmaması istenen,  sokak, 
durak, okul, cami, taksi ve diğer alanlarda yapılan or-
tam dezenfeksiyonu, hatta çok daha abartılı bir durum 
olan “dezenfeksşyon tünelleri” belli bir dönem bütün 
bilimsel uyarılara rağmen devam ettirilmiş sürecin is-
tenmeyen yanlışları arasındadır. Sürecin diğer olumu-
suz bir yanı televizyonlarda ancak bir kongre ortamın-
da bilim insanlarınca tartışılacak konuların başlıklar 
halinde tartışma konusu yapılmasıdır. Bilim insanları 
arasındaki doğal olan farklı görüşlerin sürekli tartışıl-
ması halkın güvenini sarsıcı etki göstermiştir. Salgının 
başlangıcında, bu salgından ülkemizin/milletimizin 
etkilenmeyeceği, UV-C lambalarının hastalığı önleye-
ceği, boğaz ve burnu hipertonik tuzlu su veya sıcak 
su ile çalkalamanın hastalıktan koruyacağı, paça/iş-
kembe çorbasının hastalıktan koruycu ve tedavi etki-
si olduğu mesnetsiz iddiaları ile birlikte geleneksel ve 
tamamlayıcı tıbbın kanıta dayanmadan abartılı etkili 
şekilde sunulması, bağışıklık güçlendirici besinler/gıda 
takviyeleri başlığı altında suistimal yapılmış olması sü-
recin diğer olumsuz yönlerinden olmuştur. Salgın yö-
netiminde çok başarılı bir süreçle birlikte yaşanan bazı 
olumsuzluklar bundan sonraki salgınlar için kulllanıla-
cak önemli kazanımlara vesile olmuştur. 

Bu çerçevede COVID-19 salgınıyla birlikte olası diğer 
salgınlara ülke olarak her yönden hazırlıklı olmak için 
sağlık, eğitim, ekonomi, tarım ve hayvancılık başta 
olmak üzere sorun alanlarda çalışmalar sürekli hale 
getirilmelidir. Güvenli gıda üretimi, su kaynaklarının 
korunması ve güvenli su temini, ekonomik kalkınma, 
geçim kaynaklarının çeşitlenmesi ve adil gelir dağılımı, 
ekosistemlerin bütünlüğü ve sağlık arasındaki karşılıklı 
ilişkiler, kapsamlı ve bütüncül bir yaklaşım ile sistemik, 
“tek sağlık” anlayışı kapsamında entegre sağlık politi-
kaları ve stratejileri için uygun politikaların hazırlanıp 
uygulanması gerekmektedir. Bütün bu süreçleri yö-
netmek üzere yıllardır seslendirdiğimiz  “Ulusal En-
feksiyon Hastalıkları Estitüsü” kurulması önerimizi bu 
vesile ile tekrar ediyoruz. Aşı çalışmalarında sağlanan 
başarının, aşılar çerçevesini genişleterek  ve teknolo-
jik çeşitlilik sağlanarak devam ettirilmesi stratejik zo-
runluluktur. Düşük gelirli ülkelerin aşıya ulaşmasında 
yaşanan büyük zorlukları hem ülkemiz hem de dünya 
dikkate almalıdır. 

Pandeminin bir süre daha dünyayı etkilemeye devam 
edeceği gerçeğinden hareketle toplumun özellikle 
riskli kesimlerinin hatırlatma aşı dozlarını yaptırması, 
kapalı kalabalık ortamlarda takmak üzere maskelerini 
yanlarında taşımalarını öneriyoruz. 
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Üsküdar Havva Ekşi Anadolu Lisesi 
Kurucusu Havva Ekşi, Ekşioğlu Vakfı 

adına Başkan İş insanı Süleyman Ekşi’ye 
depremzedelere sağladıkları katkılar ve 

destekler için plaket verdi.  

ÖZEL HAVVA 
EKŞİ ANADOLU 

LİSESİ’NDEN 
EKŞİOĞLU 

VAKFI’NA PLAKET

 Istanbul’da 26 yıldır eğitim ve 
öğretim alanında hizmet veren Üs-
küdar Havva Ekşi Anadolu Lisesi, 
Ekşioğlu Vakfı Başkanı Süleyman 

Ekşi, Meclis Başkanı Mustafa Ekşi 
ile Yönetim Kurulu üyesi Serkan 
Ekşi, eski meclis başkanları Mah-
mut ve Ibrahim Ekşi ile Gençlik 

Kolları üyelerini konuk etti. Ekşioğlu 
Vakfı’nın depremde yaptığı yardım 
seferberliği çalışmalarını anlatan 
Süleyman Ekşi aile olarak deprem-

zedelerin yanında olduklarını söyledi. 
Meclis Başkanı Mustafa Ekşi de dep-
remzedeler için ilk andan itibaren se-
ferber olduklarını ve ellerinden geleni 
yaptıklarını kaydetti.   

Üsküdar Havva Ekşi Anadolu Lisesi 
Kurucusu Havva Ekşi, Ekşioğlu Vakfı 
adına Başkan Iş insanı Süleyman Ek-
şi’ye depremzedelere sağladıkları kat-
kı için plaket sundu, teşekkür etti.   
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Ekşioğlu Vakfı tarafından dinimizde kutsal gecelerden olan Berat Kandili’nde 
Mevlit programı düzenlendi. 

 Ekşioğlu Vakfı’nın Çekmeköy’de-
ki Hakkı Ekşi Tesislerinde yer alan 
Emine Mustafa Miktat Ekşi Camiinde 
Berat Kandili dolayısıyla depremler-
de hayatını kaybeden vatandaşlar ve 
vefat eden Ekşioğlu ailesi üyeleri için 
mevlit programı düzenlendi. Prog-
ramda Kur’an Kerim tilaveti ve mevlit 
okundu, depremde hayatını kaybeden 
vatandaşlar ve yaralılar için dua edil-
di. Programın sonunda vatandaşlara 
kandil simidi ve lokum dağıtıldı. 

Ekşioğlu Vakfı’ndan yapılan açıklama-
da, “Birlik ve beraberlik içerisinde bu 
günlerinden üstesinden geleceğiz. Bu 
vesileyle depremde hayatını kaybeden 
tüm şehitlerimize Allah’tan rahmet, ya-
ralılarımıza da acil şifalar diliyoruz. Hep 
birlikte yaraları sarmaya devam edece-
ğiz” ifadelerine yer verildi. 

BERAT KANDILI’NDE MEVLIT OKUTULDU

Ekşioğlu Vakfı Gençlik Kolları 
düzenlediği futbol turnuvası 
ile bir araya geldi. 

 Ekşioglu Vakfi Gençlik Kolları dü-
zenlediği futbol turnuvası ile her 
hafta bir araya geldi. Gençler hem 

spor yaparken hem de birliktelikle-
rini pekiştirdi. Gençler düzenli ola-
rak sportif faaliyetlerini sürdürüyor. 

GENÇLERDEN FUTBOL TURNUVASI

Ekşioğlu Vakfı’nda yeni görev 
alan Gençlik Kolları toplandı, 
görüş alış verişinde bulundu. 

 Ekşioğlu Vakfı Gençlik Kolları Başkanı 
Mustafa Ekşi yönetiminde bir araya ge-
len gençlik kolları yönetim kurulu üyeleri 
görüş alış verişinde bulundu. Hakkı Ekşi 
Tesislerindeki toplantıda yapılacak faali-
yetler ve projeler ele alındı. 

GENÇLIK KOLLARI TOPLANDI
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Ekşioğlu Vakfı Gençlik Kolları üyeleri deprem felaketi 
sonrası Kızılay’a kan bağışında bulundu. 

Cumhurbaşkanlığı tarafından bakan yardımcılıklarına 
yapılan atamalar arasında 5 Rizeli isim yer alıyor. 

 Kahramanmaraş merkezli 6 Şu-
bat’ta meydana gelen ve 11 ili et-
kileyen depremler sonrası yardım 
seferberliği başlatan Ekşioğlu Vak-
fı üyeleri aynı zamanda kan bağışı 
kampanyası da gerçekleştirdi. Ek-

şioğlu Vakfı Gençlik Kolları üyeleri 
Türk Kızılay’ına kan bağışında bu-
lundu. Istanbul Çekmeköy’de ger-
çekleştirilen kan bağışı kampanya-
sına katılan Gençlik Kolları üyeleri 
herkesi kan bağışına davet etti.   

 Bakan yardımcılıklarına yapılan 
atamalar resmi gazetede yer aldı. 
Buna göre Milli Eğitim Bakan Yar-
dımcılıklarına Kemal Şamlıoğlu ve 
Ömer Faruk Yelkenci getirildi. Ri-
zeli Münir Karaloğlu Içişleri Bakan-

lığı Bakan Yardımcısı görevine ata-
nırken, Gençlik ve Spor Bakanı Dr. 
Osman Aşkın Bak’ın yardımcılığına 
Rizeli Doç.Dr. Safa Koçoğlu atandı. 
Sağlık Bakan Yardımcılığına ise ye-
niden Dr. Şuayip Birinci getirildi. 

GENÇLIK KOLLARI’NDAN 
KAN BAĞIŞI KAMPANYASI

RIZELI 5 ISIM BAKAN YARDIMCISI 

Gençlik ve Spor Bakanlığı’na atanan Osman Aşkın Bak düzenlenen törenle Mehmet 
Muharrem Kasapoğlu’ndan görevi teslim aldı. Bak, “Türkiye Yüzyılı şimdi başlıyor, 
yapılacak çok iş var” ifadelerini kullandı

Rize’nin Ardeşen ilçesi Kavaklıdere Mahallesi’nde adı değiştirilen cami, Vakıf Başkanımız Süleyman 
Ekşi’nin girişimleri sonucu yeniden eski adı olan Kavaklıdere Mahallesi Ekşioğlu Camii adını aldı. 

 Bakanlıkta düzenlenen törende ko-
nuşan AK Parti Izmir Milletvekili Ka-
sapoğlu, görevi devretmenin mutlulu-
ğunu tarif edemediğini vurgulayarak, 
“Bunun için Cumhurbaşkanımıza şük-
ranlarımı arz ediyorum. Beş yıl geçir-
dik, yoğun bir beş yıldı. Zaman zaman 
zorlu süreçlerden geçtik. Cumhurbaş-
kanlığı Hükümet Sistemiyle Türkiye 
yeni bir yola girdi, bugün de Türkiye 
Yüzyılı’na adım atıyoruz. Liderimizle 
kaptanımız, Cumhurbaşkanımızla aynı 
yola baş koymuş, aynı istikamete yö-
nelmişiz. Değerli Bakanımız Osman 
Aşkın Bey, donanımı ile bu mevkide-
ki vizyonunu bu ülke adına, sporcular 
adına insanlığın umudu gençler adına 
çok yukarı taşıyacaktır” dedi.Genç-
lik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-

ğan liderliğinde Türkiye’nin sporda ve 
tesis açısından dünyanın önde gelen 
ülkeleri arasına girdiğine vurgu yaptı. 

Bak, “Olimpiyatlarda sporcuların ma-
dalya sayısı, değişik branşlarda ma-
dalya alınması çok önemli başarılardı. 
Ortaya konulan başarıdan dolayı tüm 
ekibe teşekkür ediyorum. Sayın ba-
kanımız bu işlere çok güzel yön verdi. 
Sayın Cumhurbaşkanımız her zaman 
sporcunun yanında olan bir lider. Her 
noktada görüşlerini bizlerle paylaşıyor. 
Stratejik olarak bize yön veriyor. Tür-
kiye Yüzyılı’nın ilk kabinesinde bu gö-
reve getirildim. Kendisine şükranlarımı 
arz ediyorum. Türkiye Yüzyılı şimdi 
başlıyor, yapılacak çok iş var. Yeni kabi-
nedeki arkadaşlarıma başarılar diliyo-
rum” diye konuştu.

 Ardeşen ilçesi Kavaklıdere Mahallesi’nde 
tam yapım tarihi bilinmeyen ancak 1788 yılın-
da Ekşi Zade Mus tafa Efendi, 1977 yılında Hacı 
Hamdi Ekşioğlu öncülüğünde aynı akrabadan 
Cemal Islamoğlu ve 2011 yılında Iş adamı Ali 
Islamoğlu tarafından tarihi dokusu yeniden 
kazandırılarak onarılan caminin adı değiştiril-
mişti. Kavaklıdere Mahallesi Camii olarak adı 
değiştirilen cami için Ekşioğlu Vakfı Başkanı-
mız Rize Valiliği, Ardeşen Kaymakamlığı ve Il 
Müftülüğü ile temasa geçti. Yapılan temas ve 
girişimler sonucu caminin adı yeniden Kavak-
lıdere Mahallesi Ekşioğlu Camii olarak değiş-
tirildi. Caminin hazırlanan yeni tabelaları ise 
yerine asıldı. Cami taş ve ahşap işçiliği ile öne 
çıkan eserler arasında yer alıyor. 

OSMAN AŞKIN BAK GÖREVI DEVRALDI

BAŞKANIMIZ DEVREYE GIRDI, CAMININ ISMI ASLINA DÖNDÜ
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Türkiye’de, 14 Mayıs 2023 Pazar günü yapılan Cumhurbaşkanlığı ve 28’inci Dönem 
Milletvekili Genel Seçimleri sonucunda Rize’den Milletvekili seçilen 3 isim mecliste 
görevlerine başladı. 

 Seçimler sonucunda Rize’yi tem-
silen Milletvekili olarak Muhammed 
Avcı, Harun Mertoğlu ve Tahsin Ocak-

lı TBMM’ye girdi. Avcı, Mertoğlu ve 
Ocaklı TBMM’de yemin ederek görev-
lerine başladı. 

Ekşioğlu Vakfı Başkanı Süleyman Ekşi, 
Rize’yi temsilen TBMM’ye giden Millet-
vekillerini tebrik ederek, başarılar diledi.

RIZE MILLETVEKILLERI GÖREVE BAŞLADI
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Rize’nin İkizdere ilçesi Ovit Yaylası’nda Hacı Hakkı Ekşi Camii’nde, İl Müftülüğü ile 
Hakkı Ekşi Vakfı tarafından Kur’an-ı Kerim ziyafeti düzenlendi.

 Ovit Yaylasında 22’incisi düzenle-
nen Ekşioğlu Vakfı 22’inci Ovit Yayla 
Şenlikleri öncesi Ovit Hacı Hakkı Ekşi 
Camii’nde Kur’an-ı Kerim ziyafeti dü-
zenlendi. Programa, Il Müftüsü Naci 
Çakmakçı, Ikizdere Belediye Başkanı 
Hakan Karagöz, Ekşioğlu Vakfı Baş-
kanı Süleyman Ekşi, Türkiye-Kuveyt 
Iş Konseyi Başkanı, Ekşioğlu vakfı 
eski Meclis başkanı Ibrahim Ekşi ile 
vatandaşlar katıldı. Il Müftülüğü eki-
bince sunulan Kur’an-ı Kerim ziyafeti 
yapılan dualarla sona erdi.  Il Müftüsü 
Naci Çakmakçı, Kur-an-ı Kerim ziya-
fetini düzenleyen Ekşioğlu Başkanı 
Süleyman Ekşi’ye teşekkür etti. Çak-
makçı, camiyi yaptıran Hacı Hakkı 
Ekşi’yi de teşekkür ederek, merhum 
eşi Hacı Emine Ekşi’yi de rahmetle 
andı. Program katılımcılara sunulan 
yemekle tamamlandı.

OVIT YAYLASI’NDA KUR’AN-I KERIM ZIYAFETI
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Ekşioğlu Vakfı Meclis toplantısı 13 Mart 2023 tarihinde gerçekleştirildi. 

 Çekmeköy’deki Ekşioğlu Vakfı 
Hakkı Ekşi Tesilerindeki Cihan Ek-
şioğlu Yönetim Binasında  gerçek-
leştirilen toplantıya Ekşioğlu Vakfı 
Başkanı Süleyman Ekşi, Vakıf Meclis 
Başkanı Mustafa Ekşi, Vakıf Yönetim 
Kurulu Üyeleri Serkan Ekşi, Cihan 

Ekşi, Eski Meclis Başkanı Ibrahim 
Ekşi ile Vakıf üyeleri katıldı. 

Toplantıda deprem bölgesinde de-
vam eden ve yeni yapılacak olan 
çalışmalar değerlendirildi. Vakıf 
yönetimi Ekşioğlu ailesi adına ku-

rulmakta olan konteyner kentte ki 
çalışmaların aralıksız olarak de-
vam ettiğini dile getirdi. Toplantı-
da dayanışmanın ve birlikteliğimi-
zin artarak devam etmesi temenni 
edildi, “Birlikte daha güçlüyüz” 
mesajı verildi. 

MECLISIMIZ ‘DEPREM’ GÜNDEMLI TOPLANDI

DEPREMDE 
GÖNÜLLÜ 
ÇALIŞAN 
ÜYELERİMİZ İÇİN 
PLAKET TÖRENİ 
DÜZENLENDi.
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 Türkiye’nin en köklü ve kalabalık 
ailelerini bünyesinde barındıran, iş, 
siyaset, sanat, ve spor dünyasında 
önemli başarılar elde eden isimle-
rin bir arada olduğu Ekşioğlu Vak-
fı’nın 30’uncu Olağan Genel Kurulu, 
Istanbul Çekmeköy’deki Hacı Hakkı 
Ekşi Tesisleri’ndeki Cihan Ekşioğlu 
binasında yapıldı. 

Divan Kurulu Başkanlığını Kızılay Is-
tanbul Il Başkanı, IBB Meclis Üyesi 
Kadem Ekşi, katip üyelikleri ise va-
kıf eski meclis başkanları Mahmut 
Ekşi ile Ibrahim Ekşi’nin yaptığı Ge-

Türkiye’nin en köklü ailelerinin bir araya geldiği eğitim, 
sağlık, sosyal, kültürel, sanatsal alanlar ile yardım ve 
desteklerle öne çıkan faaliyetler yürüten Ekşioğlu Vakfı’nda 
yapılan olağan genel kurulda başkanlığa yeniden iş insanı 
Süleyman Ekşi seçildi.

EKŞİOĞLU VAKFI’NDA YENİDEN 
SÜLEYMAN EKŞİ DÖNEMİ

nel Kurul’da Cumhuriyetin kurucu-
su Mustafa Kemal Atatürk ve silah 
arkadaşları ile aile büyüklerinden 
ebediyete intikal edenlerin manevi 
huzurunda bir dakikalık saygı du-
ruşunda bulunuldu, Istiklal Marşı 
okundu. Vakfın 2022 yılı bilançosu 
ve gelir gider tablosu ile denetle-
me kurulu raporunun okunduğu ve 
görüşüldüğü genel kurulda, faali-
yet raporlarının ibra edilmesi, mec-
lis organlarının seçilmesi ve diğer 
maddeler ele alındı. Genel Kurulda 
başkanlığa ise 3’üncü kez iş insanı 
Süleyman Ekşi seçildi.

SÜLEYMAN EKŞİ’DEN 
BİRLİK VURGUSU
Ekşioğlu Vakfı Başkanlığı’na yeni-
den seçilen Süleyman Ekşi, büyük 
bir aile olduklarına vurgu yaparak 
amaçlarının birlik beraberlik içeri-
sinde Ikizdere, Rize ve ülkeleri için 
çalışmak olduğunu ifade etti. Vakfın 
faaliyetlerini anlatan ve her alan-
da önemli çalışmalar yürüttüklerini 
söyleyen Ekşi, “Vakfımız tarafından 
şehrin merkezinde ama gürültüden 
ve stresten uzak aileleriyle birlikte, 
yeşille iç içe, rahat, güvenli, huzurlu 
gün geçirebilmeleri için piknik, spor 
tesisleri, kafeterya, kır bahçeleri, 
restoranları mescidi, ana okulu, ta-
ziye evi, nişan, düğün, doğum günü 
açık alanları parkları olan Çekme-
köy de 55 dönüm alanda büyük bir 
tesis inşa ettik. Kısa süre sonra te-
sislerimizi hizmete sunacağız. Eğiti-
mi destekleme çalışmalarımız kap-
samında aile mensubu olmayan 150 
üniversite öğrencisine burs veriyo-
ruz. Bu sayıyı yeni dönemde artıra-
cağız. Vakıf olarak yayla şenlikleri-
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mizi büyük bir katılım ve coşkuyla 
gerçekleştirdik. Bölge halkımızı Ovit 
Yaylamızda ağırladık. Sanatsal ve 
kültürel etkinliklerle geleneklerimizi 
yaşattık, bölgemizi tanıttık, gelecek 
kuşaklara aktarılması için gayret 
gösterdik. Çeşitli organizasyonlar-
la aile üyelerimizle bir araya geldik. 
Birlik ve beraberliğimizi her daim 
üst seviyeye taşıdık” dedi.

EKŞİ’DEN FAKÜLTE SÖZÜ
Ikizdere’nin ve bölgenin geleceğini 
turizm ve sağlıkta gördüklerini vur-
gulayan Ekşi, “Yapılan çalışmalar-
la Rize’miz gün geçtikçe bir yıldız 
gibi parlıyor. Tüneller, yollar, lojistik 
liman, havalimanı, Ikizdere çay fab-
rikası gibi bir çok yatırım ilimiz ve 
ilçemize yapıldı, yapılıyor. 

Bizler de aile olarak elimizden geleni 
yapıyoruz. Öncelikle ilçemizdeki ihti-
yaçları ailemiz ve akrabalarımızla bir-
likte gidermeye çalıştık. Ikizdereliler 
olarak hükümetimizden bir talebimiz 
oldu. Üniversite giden ilin, ilçenin çeh-
resi değişiyor. Biz Ikizdere’nin gele-

ceğini turizm ve sağlıkta görüyoruz. 
Ilçemize sağlık turizmi  ile ilgili bir 
meslek yüksekokulu istiyoruz. Ikizleri-
mize açılmasını talep ediyoruz. Devle-
timiz böyle bir karar alırsa ben şahsen 
yüksekokul binasını yapmayı bir kez 
daha taahhüt ediyorum” ifadelerini 

kullandı. Genel kurulda meclis başkanı 
Mustafa Ekşi ile yönetim kurulu üye-
leri Kemal Ekşi ve Cihan Ekşi’de birer 
konuşma gerçekleştirdi.

Genel Kurulun ardından aile üyeleri 
birlikte toplu fotoğraf çektirdi.
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 Alucra ilçesinin kurucusu ve müftüsü, 
tabur imamı Ekşizade Hacı Osman Nuri 
Efendi’nin, ilçenin merkez kabristanlı-
ğında bulunan türbe inşaatındaki kabri 
sekizgen şeklinde tasarlandı.

Ilçe esnaflarından Erdem Ekşi öncülü-
ğünde ve hayırseverlerin maddi des-
tekleri ile hayata geçen projenin açılışı-
nın, ağustos ayı sonunda gerçekleşmesi 
öngörülüyor. 

“HACI OSMAN NURİ EFENDİ 
TARİHİ BİR ŞAHSİYETTİR”
Proje amacının Hacı Osman Nuri Efen-
di’nin tarihi değerini yaşatmak oldu-
ğunu belirten Erdem Ekşi, “Ilçemizin 
kurucusu olan, ilçeye ve ilçe insanına 

Tabur imamlığı yapan Ekşizade Hacı Osman Nuri Efendi’nin, 
Giresun’un Alucra ilçesinde bulunan kabrinin türbe haline 
getirilmesi için çalışmalar sürüyor.

ALUCRA’DA TABUR İMAMINA TÜRBE

ömrünü vakfetmiş Hacı Osman Nuri 
Efendi’nin değerlerini, kişiliğini gelece-
ğe taşımak adına uğraş verdiğimiz bir 
projedir. Tarih, yaşayan insanlara şekil 
veren mazidir. Hacı Osman Nuri Efendi 
tarihi bir şahsiyettir, alimdir, kurra ha-
fızdır, islam hukukuna ve islami ilimlere 
vakıf bir şahsiyettir” açıklamalarında 
bulundu.

“BİRÇOK RESMİ DEVLET 
GÖREVLERİNİ ÜSTLENMİŞTİR”
Hacı Osman Nuri Efendi’nin farklı gö-
revlerde yer aldığını dile getiren Ekşi, 
“Alucra’nın kuruluşu aşamasında bir 
çok resmi devlet görevlerini üstlen-
miştir. Araştırmacı yazar Murat Dursun 
Tosun arşiv belgelerinde yaptığı araş- tırmalarda Hacı Osman Nuri Efendi’ nin 

görevlerini ve bu görevlerde kullandı-
ğı mühürleri tespit etmiştir.Son olarak 
Alucra müftüsü iken Havza Kadılığına 
atanmış, mevsimin ağır kış olması ne-
deniyle görev yerine gidemeden Aluc-
ra’da 80 küsür yaşlarında Rahmet-i 
Rahman-a kavuşmuştur” ifadelerini 
kullandı.

“TÜRBEYİ HAK EDEN BİR 
ŞAHSİYETTİR”

Hacı Osman Nuri Efendi’nin Alucra 
için önemine değinen Erdem Ekşi şu 
ifadeleri kaydetti:
“Hacı Osman Nuri Efendi türbeyi hak 
eden bir şahsiyettir. Alucra’ya çeşme 
medresesini kurmuştur. Şiranlı Şeyh 
Hacı Mustafa Faruki Rumi ( Şeyhi Şey-
rani )   Hazretlerinin halifesidir. Hacı 
Hasan Efendi ve Çalganlı Közlemeoğlu 
Hacı Osman Efendi çağdaşıdır.

Kasım Yağcıoğlu Hoca Efendi’nin özel 
işareti ve desteği ile proje yürümekte-
dir. 10 yıldır hayalini kurduğumuz pro-
jemizi hayata geçirmenin mutluluğunu 
yaşıyoruz.”

Ekşioğlu Vakfımızın ilk başkanı olan Şefik Ekşi, akrabalarını bir 
araya getirebilmek ve birbirlerine her daim destek olmalarını 
sağlayarak büyük bir aile olabilmek hayaliyle çıktığı yolda 
birkaç akrabası ile birlikte 15 Haziran 1991 tarihinde Ekşioğlu 
Vakfı’nı kurarak ilk başkanlığını yaptı. 

  Şefik Ekşi, 24 Ekim 1948’de 
Rize’nin Ikizdere ilçesine bağlı 
Manle Köyü’nde Aylağalardan 
Nazım Ekşi’nin 4 çocuğundan 
ikincisi olarak dünyaya gelmiş-
tir. Ilkokul ve ortaokulu Ikizde-
re’de bitirdikten sonra liseye 
babasının işi dolayısıyla yer-
leştikleri Istanbul’da devam et-
miştir. Babası genç yaşta vefat 
edince inşaat sektöründe faa-
liyet gösteren şirketin başına 
geçmiş ve baba mirası olan mü-
teahhitlik mesleğini sürdürmüş-
tür. Mesleğinde birçok başarıya 
imza atan Ekşi, siyasal, sosyal 

VAKFIMIZIN İLK BAŞKANI; ŞEFİK EKŞİ

ve tarihi bilgi birikimi ışığında 
birçok vakıf, dernek, ve bunlar 
gibi sivil toplum kuruluşlarına 
kurucu başkanlık ve başkanlık 
yapmıştır. Akrabalarını bir ara-
ya getirebilmek ve birbirlerine 
her daim destek olmalarını sağ-
layarak büyük bir aile olabilmek 
hayaliyle çıktığı yolda birkaç 
akrabası ile birlikte 15 Haziran 
1991 tarihinde Ekşioğlu Vakfı’nı 
kurmuş ve ilk başkanlığını yap-
mıştır. Evli 3 çocuk ve 7 torun 
sahibi olan Şefik Ekşi 16 Ağus-
tos 2016 tarihinde hakkın rah-
metine kavuşmuştur.
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için, gerekse Rize ili, Karadeniz Bölgesi 
ve tüm Türkiye için faydalı girişimlerde 
bulundu. Türkiye çapında hemşeri der-
neklerini organize etti.  Bu çerçevede, 
Ikizdere Derneği, RIDEF, KASTOB ve 
TSTK gibi sivil toplum kuruluşlarının 
kurucu başkanlığını yaptı. Bu kuruluş-
lar ile birçok faaliyete imza attı. 

Meydanlarda yapılan memleket etkin-
likleri, bu faaliyetlerden sadece birisiy-
di. Hem sivil toplum hem de iş hayatı 
olarak dopdolu bir ömür süren Hasan 
Ekşi, hayatı boyunca kapısını çalan hiç 
kimseyi eli boş göndermedi. Yüzlerce 
küslüğü barıştırdı, binlerce insanın iş 
bulmasına vesile oldu. Uzak illerde de 
olsa akrabalarının ve hemşerilerinin 
cenaze ve düğün merasimlerine iştirak 
etmeye özen gösterdi. Bütün bu uğ-
raşları esnasında ailesi ile ilgilenmeyi 
de asla ihmal etmedi. 

Hasan Ekşi, her daim barıştıran, uzlaş-
tıran, buluşturan ve kolaylaştıran oldu. 
Henüz 67 yaşında iken Covid 19 hasta-
lığından kurtulamayarak 15 Nisan 2020 
tarihinde Hak’kın rahmetine kavuştu. 

Yaşam tarzıyla ve temsil ettiği değer-
ler ile yeni nesiller için örnek bir insan 
olan Hasan Ekşi’nin ruhu şad, mekânı 
cennet olsun.

 Üniversitede okurken 1975 yılında in-
şaat müteahhitlik belgesini alarak kendi 
başına inşaat yapma yetkisini elde etti. 
1981 yılında 4 aylık kısa dönem askerlik 
vazifesini Antalya’da ifa etti. Askerlik-
ten sonra ailesi ile Istanbul’a taşındı ve 
Üsküdar’a yerleşti.

Doğu illerinde inşaat yapmaya devam 
eden Hasan Ekşi, zamanla Istanbul baş-
ta olmak üzere Türkiye’nin diğer böl-
gelerinde de inşaat taahhüt işleri yap-
maya başladı. Özellikle kamu kurum ve 
kuruluşları ile birlikte çalıştı ve yüzlerce 
inşaat projesini başarıyla gerçekleştirdi.

Hasan Ekşi, sivil toplum kuruluşlarında 
aktif olmaya 1995 yılında Ekşioğlu Vak-
fı başkanlığını kabul ederek başladı. 12 
Ekim 1995 tarihli Yönetim Kurulu Top-
lantısında Ekşioğlu Vakfı başkanı olarak 
seçilen Hasan Ekşi, başkanlığı esnasın-
da öncelikle akraba dayanışmasını artır-
mak için vakfın teşkilatlanmasına önem 
verdi ve çalışma grupları oluşturuldu; 
Vakfın akrabalarımıza daha kolay eriş-
mesi düşüncesiyle Alemdağ, Kurtköy, 
Maltepe, Izmit, Kocaali, Samsun, Anka-
ra, Rize ve Ardeşen temsilcilikleri açıldı; 
Ekşioğlu Vakfı Dergisi yayına başladı ve 
yönetim kurulu kararları şeffaf biçimde 
dergide yayınlanarak akrabalarımızla 
paylaşıldı; Vakıf iftar yemekleri, bay-

ramlaşmalar gibi onlarca program ter-
tip edildi; Kadınlar kolu ile Gençlik kolu 
oluşturuldu ve desteklendi; Aile tarihi 
çalışmaları yapıldı; Beykoz kıyısında 
bulunan Çubuklu’daki vakıf merkezi 
yenilenerek çevre peyzajı tamamlandı; 
Milletvekilleri, Başbakanlar ve Cum-
hurbaşkanı ile görüşmeler yapılarak 
vakıf faaliyetleri hakkında bilgilendir-
melerde bulunuldu. 

Hasan Ekşi, gerçek bir hayırsever ola-
rak Ikizdere’ye yatırım yapılmasına 
öncülük etti ve Nurhan – Hasan Ekşi 
Kültür Merkezini Ikizdere’ye kazan-
dırdı. Bu vesile ile birçok akrabamızın 
ve hemşehrimizin memleketimize ya-
tırım yapmasını teşvik etti. En önem-
lisi ise başkanlığı esnasında Ekşioğlu 
Vakfı’nın Rize ve Ikizdere ekonomisine 
katkı sağlaması düşüncesiyle Ağustos 
1996’da Ovit Yayla Şenliklerini başlat-
tı. Yayla şenliklerinin devam etmesi 
için büyük gayret gösterdi.  Bununla 
beraber Ekşioğlu Vakfı’nın önderliğin-
de 1996 yılında Üsküdar Meydanında 
kurulan ilk Ramazan çadırı ile Türkiye 
çapında uzun yıllar devam eden bü-
yük bir hayra vesile oldu. Hasan Ekşi 
iki dönem yaptığı Ekşioğlu Vakfı baş-
kanlığını 1998 yılında devretti. Hasan 
Ekşi, Ekşioğlu Vakfı çatısı altında edin-
diği tecrübeler ile gerek Ikizdere ilçesi 

Hacı İbrahim Ağa’nın oğullarından Mustafa Ağa oğlu İsmail oğlu 
Hasan oğlu Mehmet oğlu Şakir oğlu İbrahim oğlu Hacı Tayyar Ekşi 
ile Hacı Emine Ekşi’nin oğlu olan Hasan Ekşi, 13 Eylül 1952 tarihinde 
Rize iline bağlı İkizdere ilçesinde dünyaya geldi. İlkokulu İkizdere 
Tulumpınar köyü ilkokulunda tamamladı. İlkokulu bitirdikten sonra 
aile olarak Erzurum’a göç edildi. Ortaokulu ve Liseyi Erzurum’da 
tamamladıktan sonra Erzurum Atatürk Üniversitesi Edebiyat 
Fakültesinden mezun olarak eğitim hayatını tamamlamış oldu.

BÜYÜK BAŞKAN HASAN EKŞİ

 1952 yılında dünyaya gelen Ahmet Bey Rize ili 
Ikizdere ilçesi Tulumpınar köyündendir.Annesi H.
Fatma , Babası H.Dursun EKŞI’dir.
Ahmet Bey ilk ve orta öğrenimini Ikizdere ilçe-
sinde bitirmiş olup Erzurum akşam Ticaret lisesi 
ikinci sınıftan dönemin koşulları gereği ayrılmıştır.

1971 yılında eşi hidayet hanımla dünya evine gir-
miş bu evlilikten dört çocukları olmuştur.Aynı yıl-
larda askerlik görevini tamlayarak Müteahhit olan 
babasının yanında iş hayatına girmiştir.

Iş hayatı ülkemizin içinde bulunduğu 40 yıllık 
dönemin etkisinde acı,tatlı,inişli,yokuşlu geçmiş 
olup; iş hayatının her döneminde dürüstlük ve ba-
siretli tüccar kimliğini her daim muhafaza etmiştir.

Iş hayatında saygınlığından ve kalitesinden asla 
ödün vermeyen Ahmet Beyi tanıyan insanlar onun 
bilge ve naif duruşundan her zaman övgü ile bah-
setmiştir.

Özellikle Ekşioğlu Ailesinde Ahmet Bey; asla ve 
asla hiçbir kalp kırmamış akrabasına,eşine,dostu-
na her zaman kapısını açık tutmuştur.

Evet sert bir yapısı vardı,dediği dedikti,verdiği 
karardan vaz geçmezdi,bağırmayı,tartışmayı se-
verdi.Ancak tüm bunları yaparken  marhamet,-
kutsiyet,dürüstlük,dostluk ilekelerini asla ve asla 
bırakmazdı…! işte o yüzden Aile içinde en sevi-
len,sayılan,güvenilen insanlarımızdan biriydi.

Hobileri elbette vardı,fobileride…! Ama işin aslı 
onun arkasından ne yazarsak yazalım tanımayan-
lara anlatmamız  mümkün değildir.
Velhasıl acısı ile tatlısı ile bir ömür geçip gitti.
Bilime inanan,müthiş karadeniz zekası teknolojiyi 
arayan,bulan onu yaşamının içinde sürekli gelişti-
rerek kullanan Ahmet bey hepinizin sevip sayaca-
ğı,sohpetinden mutlu olacağı,arayıp soracağınız 
iyi bir insandı.

2018 yılında geçirdiği kalp yetmezliği nedeni ile 
Hakkın Rahmetine ermiştir.Allah cc Rahmeti ile 
Muhafaza eylesin.

Babam; Ahmet EKŞIOĞLU Adam Gibi Bir Adamdı, 
onu özlüyor ve onu özleyenleri selamlıyorum.
Serkan EKŞİOĞLU

AHMET EKŞİOĞLU
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İstanbulÇekmeköy’de Ekşioğlu Vakfı Hakkı Ekşi tesislerinde düzenlenen Ekşioğlu Vakfı 
1.Yaz Şenliğinde, Karadenizli sanatçılar müzik ziyafeti sundu, yarışmalardaeğlenceli 

anlar yaşandı. Şenliğe katılan Gençlik ve Spor Bakanı Osman AşkınBak, Ekşioğlu ailesi 
üyelerine ülke ve bölgeye katkılardan dolayı teşekkür etti. 

Ekşi, vakfa kazandırdıkları Hakkı Ekşi 
Tesislerine destekveren aile üyelerine 
teşekkür etti. Ekşi, “Biz bu tesisleri 
yalnızcaEkşioğlu ailesi için değil tüm 
Istanbul’daki vakıf ve dernekleri ile 
halkımızınhizmetine sunmak için yap-
tık.  Aile içiolarak kurulan vakfın son 5 
yılda ülkemizin her yanında deprem, 
sel gibi afetlerbaşta olmak üzere bü-
tünleşerek yardım eli uzatmaya çalış-
tık. Son depremlerdensonra Ekşioğlu 
Vakfı kendi bünyesinde oluşturduğu   
ekiple bölgede yardım bekleyen her-
kese hertürlü malzemeyi ulaştırmaya 
çalıştık. Kampanya sonucu Adıya-
man’da EkşioğluVakfı’nın kurduğu 

 EkşioğluVakfı tarafından Istanbul 
Çekmeköy’de çam ormanlarıyla kap-
lı, doğayla iç içeçocuk oyun, piknik ve 
sosyal alanlarının yer aldığı Ekşioğlu 
Vakfı Hakkı EkşiTesisleri’nde Karade-
nizli sanatçıların katılımıyla Ekşioğlu 
Vakfı 1. YazŞenliği düzenlendi. Şenliğe 
Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın 
Bak, Gençlik veSpor Bakan Yardımcısı 
Doç. Dr. Safa Koçoğlu, Ikizdere Kay-
makamı MustafaSalih  Bayram, Üskü-
dar Belediye BaşkanıHilmi Türkmen, 
Çekmeköy Belediye Başkanı Ahmet 
Poyraz, Fatih Belediye BaşkanYar-
dımcısı Mehmet Özçelik, Istanbul Ti-
caret Odası Yönetim Kurulu Üyesi Is-

hak Koçoğlu,Çekmeköy Ilçe Emniyet 
Müdürü Abdurrahman Soğuksu, Sul-
tanbeyli Ilçe Emniyet Müdürü   Uğur 
Kurak, Çekmeköy Ilçe Müftüsü Vehbi  
Akşit, Türkiye Şehit Aileleri Derneği 
GenelBaşkanı Mehmet Güner, Yalova 
Rize Derneği Başkanı Himmet Bakırcı, 
EkşioğluVakfı eski Meclis Başkanları 
Mahmut Ekşi, Ibrahim Ekşi, Ekşioğlu 
Vakfı eskiBaşkanı   Ismail Hakki Ekşi, 
EkşioğluVakfı Meclis Başkanı Mustafa 
Ekşi ve Ekşioğlu Vakfı Başkanı Süley-
man Ekşi ileçok sayıda vatandaş katıl-
dı.  SunuculuğunuNecati Selvitop ve 
Dilek Ekşi’nin yaptığı şenlikte konu-
şan Ekşioğlu VakfıBaşkanı Süleyman 

ISTANBUL’DA EKŞIOĞLU VAKFI 
YAZ ŞENLİĞİ COŞKUSU 

1000 kişilik konteyner kentte deprem-
zedeleri yerleştirdik.   150 öğrencimi-
ze burs veriyoruz. Bu devamedecek. 
Topraklarımızı   hiç unutmadık.Ovit 
Yaylasında 4-6 Ağustos’ta şenliğimizi 
Ekşioğlu Vakfı 23. Ovit YaylaŞenlikle-
rini düzenleyeceğiz. Burada coşkulu 
bir kalabalıkla şenliklerimizigerçekleş-
tireceğiz” dedi.

ÇEKMEKÖYBELEDİYE BAŞKANI 
POYRAZ:  EKŞİOĞLUAİLESİNE 
ŞÜKRANLARIMI SUNUYORUM
ÇekmeköyBelediye Başkanı Ahmet 
Poyraz ise “Başta Cumhurbaşkanı-
mıza, Ak Parti’ye,bizlere her zaman 
yüzde 70’e yakın destek veren Gü-
zel Ekşioğlu Mahallemizeşükranlarımı 
sunuyorum. Bu tesislerin, camimizin 

oluşumunda emeği geçenher-
kesten Allah razı olsun. Rabbim 
ülkemizde birliğimizi beraberli-
ğimizikardeşliğimizi daim etsin” 
dedi.

HİLMİTÜRKMEN: 
EKŞİOĞLU AİLESİNİ 
TEBRİK EDİYORUM
ÜsküdarBelediye Başkanı Hilmi 
Türkmen ise “Öncelikle böyle 
güzel bir sosyal tesisinsanımızın 
hizmetine açtığı için bütün Ek-
şioğlu ailesini tebrik ediyorum,-
teşekkür ediyorum. Sizleri ye-
tiştiren annenizden babanızdan 
Allah razı olsun.Bu güzel tesise 
inşallah insanlar gelecekler, bu-
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rada dinlenecekler,sevdikleriyle 
bir araya gelecekler, tesisler-
den hizmet alacaklar camide 
ibadetyapacaklar. Istanbul’un 
merkezinde olan bu yapı insanı-
mızın nefes alacağı güzelbir yer 
haline gelmiştir. Ekşioğlu Vakfı 
ve Ekşioğlu ailesi sosyal bir aile 
vesosyal bir vakıftır ve insana 
hizmet için kurulmuştur. Kanaat 
önderlerininoluşturduğu bir va-
kıf ve aile olan Ekşioğlu Vakfının 
Ovit’te yaptıklarını dagördüm. 
Orada da insanımıza çok güzel 
hizmette bulunuyorlar. Bu güzel 
tesismilletimize hayırlı uğurlu 
olsun diyorum” diye konuştu. 

GENÇLİK VESPOR BAKANI 
OSMAN AŞKIN BAK: 
EKŞİOĞLU AİLESİ GÜZEL İŞ-
LERLE ANILAN BİR AİLEDİR
Gençlik veSpor Bakanı Osman 
Aşkın Bak ta şenlikte yaptığı 
konuşmada şu ifadelerikullan-
dı: “Süleyman Ekşi ve Ibrahim Ek-
şidostlarımız başta olmak üzere 
Ekşioğlu ailesinin bütün bireyle-
rini saygıylaselamlıyorum. Her yıl 
Ovit festivalinde bir aradaydık, 

Ekşioğlu ailesi hemOvit’te hem Istan-
bul’da hayır hasenatlarıyla, verdikleri 
burslarıyla, eğitimhizmetleriyle, dini hiz-
metleriyle ve yaptıkları güzel işlerle anı-
lan birailedir. Ben de kendilerinin bütün 
organizasyonlarına gelmek için çaba-
harcadım. Kendilerini tebrik ediyorum. 
Böylesine bir ortamı sağlayan bu aile-
yeşükranlarımı arz ediyorum.” Şenlikler-
dekemençeci Hamza Albayrak ve ekibi, 

Gökhancan Boşnakoğlu, Islam Yıldız, 
AhmetEkşioğlu ve Nuray Aksoy sahne 
aldı. Şenlikler sırasında ise en iyi muh-
lamayapımı,  yumurta taşıma, çuvalla 
yarış, sandalye kapma ve çöp toplama 
yarışmalarıgerçekleştirildi. Yarışmalara 
katılanlara altın ve para ödülleri verildi.
yarışmalar sırasında renkli görüntüler 
yaşanan şenlikte katılımcılar doyası-
yahoron oynadı.
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tahmin edebilecekleri bir doküman 
oldu. Kitap daha sonra başka amaç-
lar da kullanıldı. Bizim Karadeniz tarihi 
için en son baktığımda Amerika’da da 
kaynak kitap olarak kullanılmış. 

Ekşi kitabın içeriğini ve sürecini ise 
şu ifadelerle anlattı:
“Dedelerimiz maalesef tarih yazmayı 
pek önem vermediler. Yani babadan 
oğla bir tarih bilgisi yok. Işte vergi ka-
yıtları var, mahkeme kayıtları var. Os-
manlı da tapu kayıtları gibi var. Ama 
babadan oğla devam eden bir sistem 
yok. Daha sonra nasıl bir şey yapabili-
rim diye düşündüm? Bir görevli temin 
ederek Osmanlı arşivlerinde birkaç yıl 

 8 yıl süren araştırmalar sonucu Ekşi-
oğlu ailesinin 20 kuşak öncesine ula-
şıldı, 1460 yılından günümüze uzanan 
süreçte sayıları 1 milyona ulaşan alenin 
kökleri bir kitapta derlendi.

Araştırmacı-Yazar Imdat Ekşi tara-
fından derlenen “Hakkı Ekşi’den Ekşi 
Ali’ye Ekşioğlu Tarihi” isimli kitapta 
Ekşioğlu ailesinin tarihi yer aldı. Imdat 
Ekşi, uzun bir hazırlık sürecinin ardın-
dan kaleme alınan kitabı ve ailenin 
köklerini anlattı. 

“Tarihsel süreçte 1 milyon nüfusa ula-
şan Ekşi Ali’nin sülalesi Karadeniz böl-
gesinde 30 diğer bölgelerde 15 farklı 

soy adıyla Türk tarihinde önemli bir rol 
oynadı. Aile üyeleri haksızlığa boyun 
eğmeyen bir yapıya sahipti. Osmanlı 
ve Türkiye devletlerinin savaşlarında 
yer aldılar. Her daim devletin yanında 
yer alarak kamu yatırımlarına öncülük 
eden ailemiz eğitim, sağlık, kültür-sa-
nat gibi alanlarda destek sağladılar. 
Insanların geleceğini dizayn etmesi 
için  geçmişlerini, tarihlerini ve kökle-
rini bilmeleri lazım. Bize gerekli olan 
aile geçmişimiz. Ben o yüzden bu işe 
başladım ve kitap haline getirdim. 
Hem ailemizin geçmişi ile ilgili tarihi 
bir dokuman oldu hem de buradan 
okuyanlar ailenin geçmişte yaşadık-
larıyla, gelecekte nereye gideceğini 

8 yıl süren araştırmalar sonucu Ekşioğlu ailesinin 20 kuşak öncesine ulaşıldı, 
1460 yılından günümüze uzanan süreçte sayıları 1 milyona ulaşan alenin 

kökleri bir kitapta derlendi. 

HAKKI EKŞI’DEN EKŞI ALI’YE 
EKŞİOĞLU TARİHİ

çalışmasını sağladım. O zamanki evrak-
ları aldım ve Türkçeleştirdim. Babamdan 
ulaşabildiğim kadar gerideki dedeme 
ulaşma bölümüne gittim. Sonuçta ba-
bamı zaten biliyordum. Kitapta birinci 
bölümde babamı yazdım. Onun peşine 
babamdan öğrendiğim bilgilerle dede-
mi yazdım”

“ARDEŞEN’DE 27 SOYAD 
TESPIT ETTIM” 
“2004’de kitap basıldığında geriye 
doğru 10 kuşağı Ikizdere’de mezarla-
rı ile birlikte bulup kitabımda yazdım. 
Ikizdere’ye nereden geldiğimizin ceva-
bını aradım. Karadeniz’de iki ayrı kayıta 
rastladım biri Ardeşen kolu. Ardeşen’de 
27 soyad tespit ettim. Ardeşen’de Ek-
şioğlu CamiI var yaptığım çalışmalarda 
Ikizdere’deki Ekşioğlu tarihi 300 yıllık idi 
fakat  Ardeşen’deki çalışmalarımda 450 
yıllık bir tarihi bilgiye ulaştım ve oradaki 
bilgileri kitaba Ardeşen bölümü olarak 
kaydettim.

“DIVRIĞI’DEKI ULUCAMI’IDE BIZIM 
DEDELER YAPMIŞ”
Daha sonra Ardeşen’den edindiğim bil-
giler ile Kondu’ya geçtim orada ki ai-
lenin okumuş bir aile olduğunu tespit 
ettim. 1800’lerin sonunda profesör bir 
Ekşioğlu olduğunu tespit ettim. Aldığım 
bilgilerle ailenin 1460’lara kadar inen bir 
soy ağacını tespit etmiş oldum. Bugün-
kü adıyla Trabzon Dernekpazarı olan 

Kondi’ye ilk yerleşen dedemin mezarı 
da mevcut. Orada yaşayan ilk dedemin 
Kondi’ye yerleştiğini buldum ve Kara-
deniz bölgesinde Islam’ı yayan bir aile 
olduğunu hatta Karadeniz’de dershane-
leri kuranlar olduklarını öğrendim. Daha 
sonra dedemiz olan Ekşi Ali’nin bilgisine 
ulaştım ve kimliğini aradım. Oraya Sivas 
Divriği den geldiğini tespit ettim. Yani 
Divriği deki Ulucami de bizim dedeler 
yapmış. O aileden geliyoruz”

“BABAMA KADAR GELEN AILE 
SOYUMUZU TESPIT ETTIM”
Ekşi çalışmaları sonucunda 1460’dan 
babasına kadar gelen soy ağacını tespit 
ettiğini belirterek şöyle dedi: 

“1460’larda oradan Trabzon’a kadar ge-
lip dağa çıkıyor. Bu ilksel dediğimiz de-
demiz tüm ailesini kaybediyor. Ailesini 
öldürüyorlar. Ve oradan tekrar yerleşik 
düzene geçiyor. Tabi bir evladını yanın-
da tutuyor. O diğer evladını oradan di-
ğer köylere göndererek oraya yerleşiyor. 
Ta ki Ikizdere’ye gelene kadar. Ikizde-
re’de yaptığım çalışmalar sonucunda Ri-
ze’deki ilk Ekşioğlu olan Ibrahim Dede’yi 
ve onun 9 tane oğlunu buldum ve on-
ların farklı köylere yerleştiğini tespit et-
tim. Ibrahim Ağanın büyük oğlu Mustafa 
Ağa’nın oğlu Memiş oğlu Ali’nin oğlu 
Mehmed’in oğlu Şakir’in oğlu Ibrahim’in 
oğlu Hakkı yani babama kadar gelen 
aile soyumuzu tespit ettim”
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deşim, sen Rize’ye böyle mi gele-
cektin” diyerek gözyaşı döktü. Du-
aların ardından öğle vakti kılınan 
namazın ardından Ibrahim Özer’in 
cenazesi Ikizdere ilçesi Cimil köyün-
de toprağa verildi. 

AYHAN ALPTEKIN, 
HAYATINI KAYBETTI
Karadeniz müziği eserleriyle tanı-
nan Ayhan Alptekin (56) beyin tü-
mörü teşhisi ile tedavi gördüğü has-
tanede, 6 Temmuz 2021’de yaşamını 
yitirdi.

‘CIMILLI IBO’, 
SON YOLCULUĞUNA UĞURLANDI
Istanbul’da tedavi gördüğü hasta-
nede hayatını kaybeden Karadeniz 
müziğinin ‘Cimilli Ibo’ lakabıyla tanı-
nan ismi Ibrahim Özer (49), cenaze 
töreninin ardından gözyaşları ara-
sında Ikizdere ilçesi Cimil köyünde 
toprağa verildi.
Koronavirüsü yenen şarkıcı Ibrahim 
Özer, daha sonra böbrek yetmezliği 
ve kandaki aşırı enfeksiyondan do-
layı yoğun bakımda tedaviye alındı. 
Özer, bir süredir Istanbul’da teda-

vi gördüğü hastanede, 16 Ağustos 
2021’de yaşamını yitirdi. Ölümüy-
le ailesi, sevenleri ve hemşerilerini 
üzen Özer’in cenazesi, memleketi 
Rize’ye getirildi. Sahil Camisi’nde 
Özer için düzenlenen cenaze tö-
renine, yakınları, sevenleri ve arka-
daşlarının yanı sıra Rize Valisi Ke-
mal Çeber, AK Parti Rize Milletvekili 
Muhammet Avcı, Belediye Başkanı 
Rahmi Metin ile çok sayıda seveni 
katıldı. Cenazede taziyeleri kabul 
eden Ibrahim Özer’in kız kardeşi 
Nuray Özer, tabutun başında, “Kar-

KARADENİZ ŞARKILARI ÖKSÜZ KALDI

Ayhan Alptekin yaklaşık 10 aydır be-
yin tümörü teşhisiyle Istanbul ve Ri-
ze’deki hastanelerde tedavi gördü. 
Alptekin, tedavisinin sürdüğü Recep 
Tayyip Erdoğan Üniversitesi (RTEÜ) 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi On-
koloji Servisi’nde 6 Temmuz 2021’de 
sabah saatlerinde yaşamını yitirdi. 
Küçük yaşlarda melodika ve mandolin 
çalarak müzikle ilgilenmeye başlayan 
Alptekin, 1982’de ‘Yıldızlar’ adlı müzik 
grubunu kurdu. Alptekin, birçok öz-
gün esere imza attı. ‘Oy Nana’ isimli 
albümü ile Karadenizli genç sanat-
çılara yol gösterdi. 2003 yılında ‘Ah 
Ulan Ah’ isimli, içinde Lazca şarkılar 
da olan albüm çıkardı. Ayhan Alpte-

kin, Gel Beni Dinle, Gelme, Sindoma 
Ayhan-Lazuri, Oy Nana, Şahlandı Ka-
radeniz, Ah Ulan Ah, Hülya, Hey Gidi 
Gönül, Çona, Karadeniz Tavernası 1, 
Karadeniz Tavernası 2 ve Ayhan Alp-
tekin Box Set isimli albümlere imza 
attı. Seslendirdiği Karadeniz türküleri 
ile ilgiyle dinlenen Alptekin’in ölümü 
hemşerilerini üzdü.

SAIT UÇAR, 
TRABZON’DA TOPRAĞA VERILDI
Karadeniz müziği eserleriyle tanınan 
ve kanser tedavisi gördüğü hasta-
nede yaşamını yitiren müzisyen Sait 
Uçar (60), Trabzon’un Maçka ilçesin-
de son yolculuğuna uğurlandı.

Kanserle mücadele eden, evli ve 2 
çocuk babası Sait Uçar, 9 Şubat’ta Is-
tanbul’da tedavi gördüğü hastanede 
hayatını kaybetti. Uçar’ın cenazesi, 
memleketi Trabzon’un Maçka ilçesi 
Hamsiköy Mahallesi’nde baba oca-
ğına getirilip helallik alındı. Uçar’ın 
eşi Fatma, çocukları Mesut ve Ömer 
Uçar, Hamsiköy Merkez Camisi’nde 
de taziyeleri kabul etti. Sait Uçar’ın 
cenazesine yakınları, sevenleri ve ar-
kadaşlarının yanı sıra AK Parti Trab-
zon milletvekilleri Muhammet Balta 
ve Salih Cora, Büyükşehir Belediye 
Başkanı Murat Zorluoğlu, Ortahisar 
Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, 
ilçe belediye başkanlarıyla çok sayıda 
kişi katıldı. Sait Uçar’ın cenazesi, öğle 
vakti kılınan namazın ardından Ham-
siköy’deki aile mezarlığında toprağa 
verildi.

HÜSEYIN AYDIN’A VEDA
Karadenizli sanatçı Hüseyin Aydın 
(49), Istanbul’da beyin tümörü te-
davisi gördüğü hastanede yaşamını 
yitirdi. Karadeniz müziğinin sevilen 
ses sanatçısı Hüseyin Aydın, yaklaşık 
1 yıldır beynindeki rahatsızlık nede-
niyle Istanbul’da tedavi görüyordu. 
Trabzon’un Şalpazarı ilçesine bağlı 
Doğancı Mahallesi’nden olan sanatçı, 
Istanbul’da tedavi gördüğü hastane-
nin yoğun bakım servisinde yaşamını 
yitirdi. Bir süre önce beyin tümörün-
den ameliyat olan ve yörede ‘Çayan 
Hüseyin’ olarak tanınan sanatçının 
ölümü, sanat camiası, ailesi ve seven-
lerini hüzne boğdu. Evli ve 3 çocuk 
babası Aydın’ın cenazesi, Istanbul’dan 
Trabzon’a getirilerek Şalpazarı ilçesin-
de toprağa verildi. 

RIZELI ŞAIR AHMET ÇAKAR ÜZDÜ
Rize’de, kullandığı otomobilin kont-
rolünden çıkıp, yaklaşık 40 metreden 
dereye uçmasıyla meydana gelen ka-
zada yaşamını yitiren, kentin sevilen 
atma türkücülerinden Ahmet Çakar’ın 
(29) cenazesi, düzenlenen törenin ar-
dından gözyaşları arasında toprağa 
verildi. 

Ekşioğlu Vakfı olarak vefat eden Ka-
radeniz kültürüne uzun yıllar hizmet 
veren vefat eden sanatçılarımıza Al-
lah’tan rahmet, yakınları ve sevenle-
rine başsağlığı dileriz.
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Eski Başbakanlardan Rizeli hemşerimiz Mesut Yılmaz (72),  tedavi gördüğü hastanede 
kanser hastalığı nedeniyle, 30 Ekim 2020 tarihinde yaşamını yitirdi. 

 Eski Başbakanlardan Mesut Yıl-
maz, Istanbul’da bir süredir tedavi 
gördüğü hastanede kanser hastalı-
ğı nedeniyle hayatını kaybetti. Üs-
küdar’daki Marmara Üniversitesi 
Ilahiyat Fakültesi Camii’nde cenaze 
namazı kılındı. Mesut Yılmaz’ın Türk 
Bayrağı’na sarılı tabutu polis tören 
kıtasının omuzlarında camiye getiril-
di. Mesut Yılmaz’ın eşi Berna Yılmaz, 
oğlu Hasan Yılmaz ve kardeşi Turgut 
Yılmaz taziyeleri kabul etti. Törene 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan,  11’inci Cumhurbaşkanı Abdul-
lah Gül, CHP Genel Başkanı Kemal 
Kılıçdaroğlu, Iyi Parti Genel Başkanı 
Meral Akşener, eski Başbakanlardan 
Tansu Çiller, AK Parti Genel Başkan 
Vekili Binali Yıldırım, Muharrem Ince, 
Istanbul Valisi Ali Yerlikaya, eski 

MESUT YILMAZ’I KAYBETTİK

Meclis Başkanı Hikmet Çetin ve Fatih Terim ile çok sayıda iş insanı ve siya-
setçi katıldı. Burada kılınan cenaze namazının ardından Yılmaz’ın cenazesi, 
Beykoz Kanlıca Mezarlığı’nda toprağa verildi.
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Ekşioğlu Vakfı’nda 1993-
1995 tarihleri arasında 
başkanlık yapan Aslan 
Ekşioğlu, başarılı iş hayatının 
yanı sıra hayırsever bir insan 
olarak biliniyordu. Ekşioğlu, 
19 Ocak 2006 tarihinde 
hayata gözlerini yumarak 
aramızdan ayrıldı. 

 Aslan Ekşioğlu, 1930 yılında Rize’nin 
Ikizdere Ilçesi’ne bağlı Dereköy’ünde 
doğdu. 8 yaşında babasını kaybeden 
Aslan Ekşioğlu, 15 yaşında Istanbul’a 
gelerek geçimini sağlamak için çe-
şitli işler yaptı.  1950 yıllarında küçük 
çapta inşaat yap-sat işlerine başlayan 
Ekşioğlu’nun başarılı bir iş hayatı oldu.
 
ÜSTÜN HIZMET MADALYASI ALDI
Iş hayatında başarılı bir geçmişi olan 
Aslan Ekşioğlu ülkede eğitim-öğre-
time de önemli katkılar sağladı. Ço-
cukların daha iyi fiziki şartlarda eğitim 
almalarına katkı sağlayan ve devlete 
her daim destek veren Aslan Ekşioğ-
lu, bu alandaki özverili çalışmaların-
dan dolayı en üst düzey ödüle layık 
görüldü.  Dönemin Cumhurbaşkanı 
Sayın Süleyman Demirel tarafından 
eğitime yaptığı katkılardan dolayı 
Aslan Ekşioğlu’na ‘Üstün Hizmet Ma-
dalyası’ verildi.  

VAKIF HIZMETLERINE KATKI
Ekşioğlu Vakfı’nda 11 Ekim 1993 ile 25 
Temmuz 1995 tarihleri arasında Baş-
kanlık yaptı. 16 Ocak 2005 tarihli 14. 
Genel Kurulda hazırlanan bir törenle 
başarılı hizmetlerinden ötürü kendile-
rine, Meclis Başkanı Hızır Ekşi tarafın-
dan ‘Teşekkür Belgesi’ verildi.

 ‘ONUN IŞ DÜNYASI, YENI KUŞAK IŞ 
ADAMLARINA IŞIK TUTTU’
Ekşioğlu Vakfı’nın kurucularından ve 
fikir babalarından olan Aslan Ekşioğ-
lu, bir dönem Ekşioğlu Vakfı Yönetim 
Kurulu Başkanlığı yaptı. Ancak, işleri-
nin yoğunluğu nedeniyle başarı ile yü-
rüttüğü bu görevi fazla sürdüremedi. 
Ömrünün son gününe kadar maddi 
anlamda Vakfın yanında ve desteğin-
de oldu. Vakıf meclisi toplantılarında 
ve istişare kurullarında hep baş köşe-
de oldu. Onun iş dünyası, yeni kuşak iş 
adamlarına ışık tuttu.

‘NEZAHAT ASLAN EKŞIOĞLU 
ILKOKULU’NU YAPTIRDI
Istanbul Maltepe’de 9277 metre kare 
arsa üzerine Aslan Ekşioğlu tarafın-
dan yaptırılan Nezahat Aslan Ekşioğlu 
Ilkokulu, 1998 yılında eğitim ve öğre-
time kazandırıldı. Maltepe ilçesi Girne 
Mahallesi’nde; 3843 m2 okul binası, 
416 m2 ortak alan olmak üzere 4260 
m2 olarak 15.09.1997 tarihinde inşaa-
tına başlanmış ve 1 yıl gibi kısa bir sü-
rede bitirilmiştir. 28.08.1998 tarihinde 
“Nezahat-Aslan Ekşioğlu Ilköğretim 
Okulu” olarak, dönemin Cumhurbaş-
kanı Sayın Süleyman Demirel tarafın-
dan açılarak eğitim ve öğretime baş-
lamıştır. Okulda toplam 17 derslikle 
başlayan eğitim öğretim , 2019-2020 
eğitim öğretim yılında  31 derslik, 625 
öğrenci, 35 öğretmen, 5 hizmetli ile 
sürdürülmektedir.

Ikizdere Öğretmenevini Eski Başkan-
larımızdan Ali Ekşi ile birlikte, Ikizde-
re’ye kazandıran Aslan Ekşioğlu, 19 
Ocak 2006 tarihinde tüm sevenlerini 
arkada gözü yaşlı bırakarak, hayata 
gözlerini yumdu.

İŞ DÜNYASINA IŞIK TUTAN 
ADAM: ASLAN EKŞİOĞLU Rize ili İkizdere ilçesine bağlı 

Dereköy’ünden merhum 
Dursun Ağa dedemizin 
torunu, önde gelen iş 
adamlarımızdan merhum 
Hakkı Ekşioğlu’nun oğlu Ali 
Rıza Ekşioğlu.

 1960 yılında Dereköy’de doğdu. 1967 
yılında ailece Istanbul’a göç ettiler. Ilk 
ve orta öğrenimini Üsküdar Paşakapısı 
Ortaokulu’nda; lise eğitimini Moran Ko-
leji’nde tamamladı. Vakfımızın yönetim 
kurulu üyeliğinde ailemizde uzun süre-
ler hizmette bulunan Ali Rıza Ekşioğlu, 
ailesi ve akrabalarına bağlı, milliyetçi, 
yardımsever, teşvik edici, müteşebbis 
ve hayır işlerine koşan değerli bir in-
sandı. Ali abimizi kaybetmenin derin 
üzüntüsü içerisindeyiz. Başta eşi Zey-
nep hanım ve oğlu Hasan Fehmi olmak 
üzere tüm ailemizin başı sağ olsun. Ali 
Rıza Ekşioğlu ağabeyimizin ruhu şad, 
mekanı cennet olsun.

İŞİNSANI ALİ RIZA EKŞİOĞLU’NU 
KAYBETTİK
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liydi. Eğitime hep önem verdi, şirket 
çalışanlarının yüksek eğitimde okuyan 
çocukları için şirket bünyesinde bir 
burs fonu oluşturdu. Vakıf Başkanlığı 
yaptığı sürede de yüksek öğretimde-
ki Ekşioğlu gençlerine burs imkanları 
sağladı. Akrabalarımızın birbiriyle ta-
nışıp kaynaşması için çaba gösterdi. 
Hayat arkadaşı Ecz. Mihriban Ekşioğlu 
ile kırk beş yıllık evliydi. Bu evlilikten 
Aybars ve Halit Ayberk isminde iki 
erkek çocuğu, Sarp ve Ela isminde iki 
torun sahibiydi.  Kendi çocuklarının 
ve torunlarının da eğitimlerine özen 
gösterdi.   Vefatından sonra da Sarp 
A.ş’ deki tüm görev ve sorumlulukları 
oğulları Aybars ve Ayberk üstlendi.  

‘KADIN GIRIŞIMCIYE DESTEK 
SAĞLARDI’
Sarpay Ekşioğlu sanayiciliğin yanı sıra 
birçok sivil toplum kuruluşunda da 
yönetici ve başkan olarak çalıştı. In-
sanlığa yararı olacak, ülkede istihdam 
sağlayacak her türlü girişime özellik-
le kadın girişimciye destek sağlardı. 
Kadına değer verir, çalışırken cinsi-
yet ayırımı yapmadan aynı görev ve 
sorumlulukları yükler, iş hayatında ve 
sosyal yaşamda kadınların öne çıkma-
sını desteklerdi. Ülkenin gelişmesi için 
kız çocuklarının mutlaka eğitilmesi 
gerektiğine inanan, bunun için elinden 
geleni yapan, erkeklerin hâkim olduğu 
bir sektörde çalışanlarının çoğu kadın 
olan vizyoner bir iş adamı ve sanayici, 
tüm çalışanlarının ardından gözyaşı 
döktüğü, sevilen bir patron, saygın bir 
üyesi olarak hayatını kaybetti.

 1949 yılında babası Halit Ekşioğ-
lu’nun memuriyeti nedeniyle bulun-
duğu Iğdır’da doğan Sarpay Ekşioğlu, 
ilk ve orta öğretimini babasının görev 
yaptığı Anadolu’nun farklı yörelerin-
de sürdürdü. 1967 yılında Istanbul 
Haydarpaşa Lisesi’ni ardından Iktisa-
di Ticari Ilimler Akademisi’ni bitirdi. 
Okurken çalışma hayatının da içinde 
yer aldı. 1969’da babasıyla başladığı 
orman ürünleri ticaretinin yanı sıra ko-
nut inşaatları yapıp sattı. Kıbrıs Savaşı 
esnasında Yunan sınırında yaptığı ye-
dek subaylık sonrası Istanbul’a döndü, 
yüksek lisansını Marmara Üniversitesi 
Işletme Iktisadı Enstitüsü’nde tamam-
ladı. 2005 yılında ITO Meclis Üyeliği-
ne seçildi ve 17. Dönem meclis üyeliği 
yaptı. 
Sarpay Ekşioğlu, sektöründe daima 
öncü ve lider konumundaydı. Kurucu 
ortağı olduğu Ekşioğlu Orman Ürün-
leri’nde ilk kez kadın büro elemanı, 
kadın pazarlamacı, kadın orman en-
düstri mühendisi çalıştırarak o zama-
na kadar sadece erkeklerin çalıştığı 
bir sektörde kadın istihdamının önü-
nü açtı. Iyi bir ekonomistti, ülkedeki 

ve yurt dışındaki ekonomik verileri 
sürekli takip eder, yönetim kararını 
ona göre verirdi. Pazarlama finans ve 
muhasebe en yetenekli olduğu ko-
nulardı. Orman Ürünleri sektörünün 
gelişmesi, kurumsallaşması, birlik içe-
risinde davranması için dernekleşme-
yi sağladı, mesleki eğitimlere öncülük 
etti.   Bu amaçla sektöre yönelik top-
lantı, panel ve seminerler gerçekleş-
tirdi. Kendi çalışanları için de meslek 
içi eğitimler yaptı. 2006 yılında Ekşi-
oğlu Orman Ürünleri’ndeki hissesini 
kardeşine satarak sanayiye yöneldi. 

‘GIRIŞIMCILIĞI DESTEKLERLER’
Sarp A.Ş.’yi kurdu, tüm Avrupa’yı ta-
rayarak satın aldığı son teknoloji ile 
Sakarya’da ülkenin en büyük Ahşap 
Kaplamalı Levha fabrikasını inşa etti 
ve üretime açtı. 2008 yılında kurduğu 
tesislerin işletme kalitesi nedeniyle Is-
tanbul Üniversitesi ve Dünya Gazete-
si’nin beraber gerçekleştirdiği “2007 
yılı Yılın Işletmecisi” ödülünü aldı. 
Ödül törenindeki konuşmasında genç 
girişimcilere başarılı olmak için çok 
çalışmayı ve hayal etmeyi bilmelerini 
öğütlemiş “Ben kobileri arılara ben-
zetirim, tek başına önemsizdir ama 
hep birlikte bal yaparlar. Onlar sana-
yinin arılarıdır, ekonomik değer üre-
tirler. Çevrelerinde istihdam yaratır, 
ekonomiyi canlandırır, sosyal hayata 
yön verir, girişimciliği desteklerler” 
diye seslenmişti.

‘EĞITIME HEP ÖNEM VERDI’
Kocaeli Sanayi Odası tarafından yapı-
lan sektörel performans değerlendir-
mesinde 2012 ve 2014 yılında yönetim 
başarısı nedeniyle iki kez “Perfor-
mans Üstü Çizgi” ödüllerinin sahibi 
oldu. Yine 2014 yılında Sakarya Tica-
ret ve Sanayi odasının “Sektörel Per-
formans” ödülünü aldı. Aypanel’de 
üretime devam ederken bir yandan 
da Sakarya Bölgesindeki OSB’lerde 
fabrika inşaatları yaptı. Inşaat, tica-
ret ve sanayiyi birbirini tamamlayan 
unsurlar olarak görür,  bir arada yü-
rütmeye gayret ederdi. Kendi şirketi 
Sarp A.Ş de kadın istihdamı öncelik-

2012-2014 yılları arasında Ekşioğlu Vakfı başkanlığını yapan Sarpay Ekşioğlu, 
tüm dünyada etkili olan covid-19 virüsü nedeni ile hayatını kaybetti.

SARPAY EKŞİOĞLU’NU KAYBETTİK
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Ekşioğlu Vakfı Gençlik Kolları başkan ve üyeleri vakıf binamızda bir araya gelerek toplantı 
gerçekleştirdi, görüş alış verişinde bulunarak çeşitli kararlar aldı. 

 Ekşioğlu Vakfı Gençlik Kolla-
rı, Başkan Sefa Ekşi başkanlığında 
vakıf binasında toplandı. Toplan-
tıda gündemdeki konuları ele alan 
Gençlik Kolları üyeleri mahalle tem-
silcilikleri kurulmasına ve gençler 
arasında kaynaşmanın artırılması 

VAKIF GENÇLIK KOLLARIMIZ TOPLANDI

karar verdi. Gençlik Kolları ayrıca 
aile büyükleri, iş insanları ve siya-
sette bulunan hemşerileri ziyaret 
ederek istişare etme ve görüş alış 
verişinde bulunma yönünde fikir 
birliğine vardı. Toplantıda ayrıca 
aile gençlerine yararlı olacak kon-

ferans ve seminerler düzenlenmesi, 
sosyal medyanın daha aktif kullanıl-
ması, ayda 1 kez düzenli toplantılar 
gerçekleştirilmesi ve horon kursu 
organize edilmesi kararı aldı. Gençlik 
Kolları üyeleri ayrıca Vakıf Yönetimi 
ile de bir araya gelmeyi kararlaştırdı. 

Ekşioğlu Vakfı Başkanımız 
Süleyman Ekşi, Darülaceze 
Yurt ve Kültürel Tesis Açılışı ve 
Darülaceze Sosyal Hizmet Şehri 
Tanıtım Töreni’ne katıldı. 

 Darülaceze Yurt ve Kültürel Tesis Açılışı ve 
Darülaceze Sosyal Hizmet Şehri Tanıtım Tö-
reni’ne, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Derya 
Yanık, Sağlık Bakanı Fahrettin Koca ve Dün-
ya Etnospor Konfederasyonu Başkanı Bilal 
Erdoğan katıldı. Törende vakfımızı temsilen 
Başkanımız Süleyman Ekşi de yer aldı. 

Darülaceze’yi 1895 yılında Sultan 2. Abdül-
hamid Han kurdu. 550 kişiyi aşkın kapasi-
teyle hizmete devam eden Darülaceze ku-
rulduğundan bugüne en güzel, en verimli 
dönemini yaşıyor. 

VAKIF BAŞKANIMIZ DARÜLACEZE AÇILIŞINDA  
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Mustafa EKŞİ
Gençlik Kolları Başkanı

 1991 Istanbul Üsküdar doğumlu-
yum. Üniversite mezunuyum evli ve 
bir kız babasıyım. Geçmişten gelen 
dernekçilik faaliyetlerimi kendi vak-
fımızda da devam ettirmek için çık-
tığımız bu yolda hamdolsun güzel 
işler yaptık. Ekşioğlu Vakfı’nın yanı 
sıra Ensar Vakfı ve Çekmeköy Imam 
Hatip Okulları Mezunları Derneği’n-
de (ÇEKIMDER)  görev alıyorum. 
Gençliğin verdiği enerji ile kendimi-
zi insanlara faydalı olmaya adadık. 
Başkanlığa ilk geldiğim ay içersinde 
asrın felaketi olarak nitelendirdiği-
miz 6 Şubat depremiyle karşı karşı-
ya kaldık.

Bu tarihe büyük bir acı ile uyandık. 
Ülkemizin güney ve doğu bölgele-
riyle Akdeniz’in doğu bölgesindeki 
10 şehrimizi art arda vuran, bu top-
rakların jeolojik tarihindeki en bü-
yük depremlerini yaşadık.

Vakıf Başkanımız Süleyman Ekşi 
başta olmak üzere yönetimiyle bir-
likte verdiği destekle gençlik kolları 
yönetimimizi harekete geçirdi. Gö-
revi teslim aldık hamdolsun orada-
ki depremzede ailelere dokunma-

yı Allah bize nasip eyledi. Gençler 
olarak vakıf yönetimimizle birlikte 
kriz merkezimizin sevk ve idaresin-
de yardım seferberliğine katkıda 
bulunduk. Gerek kriz merkezinde 
gerekse yardım toplama alanlarında 
ve gerekse de bizzat deprem böl-
gesinde sahada görev alarak yardı-
ma muhtaç insanlarımıza el uzattık. 

Ekşioğlu ailesine yaptıkları yardım-
lar ve emekler için çok teşekkür 
ederim. Böylesine zorlu günlerde 
birlik, beraberlik ve yardımlaşma 
çok önemlidir. Bizde buna gençler 
olarak katkı vererek yaraların sarıl-
masına destek olduk. 

Yeni dönemde aile ile birlik bera-
berlik içerisinde ve sosyal etkinlikle-
rimizle beraber üye sayılarımızı artı-
rarak hem ailemizi bir arada tutmak 
hem de birlik beraberliğimizi artır-
mak için gereken bütün programla-
rımızı ona göre yapacağız inşallah. 
Benle beraber bu yolda çıktığımız 
gençlik kolları olarak desteğini esir-
gemeyen yönetimimize teşekkür 
ediyorum. Allah utandırmasın inşal-
lah. Herkesi saygıyla selamlıyorum. 

GENÇLIĞIN VERDIĞI 
ENERJI ILE KENDİMİZİ 
İNSANLARA FAYDALI 
OLMAYA ADADIK”
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KADIN KOLLARIKADIN KOLLARIKADIN KOLLARI
LEYLA EKŞİ AÇIKELİM

KADIN KOLLARI BAŞKANI

NURAY EKŞİ 
KAYIKÇI

BAŞKAN YARDIMCISI

REYHAN EKŞİ AKSU

GENEL SEKRETER 

ELİF DENİZ
EKŞİOĞLU

MUHASİP ÜYE

FATMA EKŞİ
ZEYNEP EKŞİ

 CEYLAN
EMİNE EKŞİ TAŞ

DİLEK EKŞİ TUĞBA EKŞİ MERAL EKŞİ

EBRU TOSUN EKŞİ ZEHRA EKŞİ

MİNE ATABEY
ELİF DENİZ
EKŞİOĞLU

NURAY EKŞİ 
KAYIKÇI

EDA HACIALİ
EKŞİOĞLU

DİLEK EKŞİ ÖNGE BURCU GÜNDOĞAN

MERAL EKŞİ FEZA GÜL ŞENAY EKŞİOĞLU
EDA HACIALİ

EKŞİOĞLU

AİLE VE EĞİTİM GRUBU

KÜLTÜR VE SANAT GRUBU

BASIN YAYIN GRUBU

SAĞLIK GRUBU

HUKUK GRUBU

İNSAN KAYNAKLARI GRUBU

 Sevgili akrabalarım merhaba, dünya genelin-
de kadının gücüne baktığımızda hala istediğimiz 
yere gelemediğimize inanıyorum. Evet siyaset-
ten iş dünyasına kültür ve sanattan, spor, akade-
mi, STK gibi her alanda varız.

Unutulmamalıdır ki kadın evlendikten sonra sa-
dece evinde oturup çocuk doğuran kişi değil-
dir; tarih boyunca kadınlarımız yeri geldiğinde 
eşinin yanında bir savaşçı oldu yeri geldiğinde 
ise ocağının ve beşiğinin başında bir ana oldu. 
Bu savaşçı duygularımızla kadınlarımız günü-
müz modern çağında da güçlü bir şekilde her 
sektör ve faaliyet kollarında yer almaya devam 
etmektedir. 

Kadınlarımız sadece bugünün dünyasında değil 
yarının dünyasında da rol model olarak yetiştirdi-
ği evlatlarıyla milli mücadelenin kahramanlarıdır.

Mesleki olarak her sektörden oluşturduğumuz ka-
dın kollarımızı daha aktif daha yararlı hale getirdik. 
Aile ve eğitim grubu, kültür ve sanat grubu, basın 
yayın grubu, sağlık grubu, hukuk grubu ve insan 
kaynakları grubu oluşturduk. Dileyen tüm akraba-
larımız gruplara katılabilir ve hizmet alabilir.

Ekşioglu vakfı Kadın Kolları olarak, 8 Mart dünya 
kadınlar gününde kadınlarımız onuruna yemek 
vererek muhteşem bir katılımla ailerimizi ağır-
ladık, Eyüp Sultan’a gezi düzenledik dualarımı-
zı edip ardından sabah kahvaltısı yaparak güzel 
bir gün geçirdik, Dünya Hukuk gününde Av. Me-
ral EKŞI Kadın Hakları konusunda kadınlarımızı 

bilgilendirerek her zaman yanımızda olduğu-
nu ve olacağını belirtti. Dr.Öğr. Üyesi Zübeyde 
EKŞI Güloğlu’nun verdiği Kadın sağlığı hakkın-
daki konferans ile kadınlarımız çok değerli bil-
giler edindi ve çok beğeni aldı. Kimsesiz ve ye-
tim çocuklara yardım toplayarak hediyelerimizi 
götürdük bir nebzede olsa yüzlerini güldürdük. 
Sağlık yardımı konusunda tekerlekli sandalye ve 
hasta yatağı yardımlarında bulunduk. Öğrencile-
rimize burs verdik kitap ve kırtasiye yardımında 
bulunduk. Iş ihtiyacı olan aile fertlerimize iş im-
kanı sağladık. Ülkemizin yaşamış olduğu büyük 
deprem felaketinde maddi ve manevi yardımlar-
da bulunduk. Deprem ve ilk yardım semineri dü-
zenleyerek bilinçli toplum yaratmayı hedefledik. 
Ekşioğlu Vakfı Kadın Kolları olarak Cumhurbaş-
kanlığı Türk Sanat Müziği Devlet Ses Sanatçısı 
Eğitmen ve Şef Recep Alper CEVIRER ile Ekşi-
oğlu Vakfı Türk Sanat Müziği korosunu oluştu-
ruyoruz, Kültür ve sanat dalında yeteneklerinizi 
ortaya çıkartmak ve destek olmak istiyoruz. Re-
cep hocamıza tekrar teşekkür ederiz.
Bu ve benzeri yardımlarımız ve etkinliklerimiz 
devam ediyor ve edecek katkı ve katılımlarınızı 
bekliyoruz.

Tüm kadınlarımızı Ekşioğlu ailesinin güçlü kızla-
rını, eşlerini ve gelinlerini Ekşioğlu vakfında gö-
rev almak üzere görmekten mutluluk duyacağı-
mızı bir kez daha duyurmak isterim. 
Unutmayın! Güçlü kadınlar, güçlü yarınlar de-
mektir sağlıcakla kalın.

GÜÇLÜ KADINLAR, 
GÜÇLÜ YARINLAR.

Leyla Ekşi Açıkelim 
Ekşioğlu Vakfı 
Kadın Kolları Başkanı
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İkizdere’de dünyaya gelen ve 68 yaşında hayata gözlerini yuman Nuri Ekşi, iş hayatının 
yanı sıra profesyonel sporculuk hayatında da birçok başarıya imza attı.

 Nuri Ekşi, 1965 yılında anne ve 
babası ile Istanbul’a gelerek ça-
lışma hayatına başladı. Iş hayatı 
süresince Türkiye’nin birçok ilin-
de müteahhitlik yaptı. Istanbul’un 
her ilçesine genellikle de Anadolu 
Yakası’nda kooperatif evleri site 
ve binalar yaptı. Sadece iş haya-
tında değil, profesyonel spor ha-
yatında da çok başarılı olan Ekşi, 
1971 yılında Fenerbahçe Spor Ku-
lübü’nde boksörlük hayatına baş-
layarak bu dalda kısa sürede bü-
yük mesafeler kat etti ve tarihe 
geçen başarılara imza attı. 

1971-72 ve 73 yılları arasında ‘en 
dövüşken boksör’ olarak ün ya-
pan Nuri Ekşi, 1973 yılında Istan-
bul şampiyonluğu, 1974 yılında 
Türkiye üçüncüsü, Ankara ikincisi 

ve Iç Anadolu Bölgesi şampiyonu 
oldu.  Milli formayı giyerek Avru-
pa Liglerinde ‘Türk gibi kuvvetli’ 
özdeyişi ile ün alarak yumrukları 
ile bunun altına defalarca imza 
attı. 1975 yılında Iç Anadolu şam-
piyonalarında ‘En Dövüşken Bok-
sör’ unvanını aldı. 

Çok sayıda madalya ve başarıya 
imza atan Ekşi, 1976 yılında spor 
hayatına veda etti.  Spor hayatını 
bıraktıktan sonra da Fenerbahçe 
Spor Kulübünde Yüksek Divan 
Kurulu Üyesi olarak kulübün idari 
işlerinde görev aldı.

Evli ve 3 çocuk babası olan Nuri 
Ekşi, 7 Mart 2022’de hayata göz-
lerini yumdu.

MILLI SPORCU NURI EKŞI’YI KAYBETTIK 

Ekşioğlu Vakfı Yönetim Kurulu toplantısı başkan Süleyman Ekşi başkanlığında 
gerçekleştirildi. 

 Ekşioğlu Vakfı Hakkı Ekşi Tesislerin-
deki Cihan Ekşioğlu Yönetim binasın-
da 13 AĞUSTOS 2023’de gerçekleştiri-
len toplantıya Başkan Süleyman Ekşi, 
Vakıf Meclis Başkanı Mustafa Ekşi, yö-
netim kurulu başkan vekili Kemal Ekşi, 
yönetim kurulu üyeleri Avukat Şerif 
Emir Ekşi, Avukat Hüseyin Dursun 
Ekşi ve Osman Ekşi katıldı. Vakıf baş-
kanımız Süleyman Ekşi yönetim kuru-
lu üyeleri ile birlikte vakıf faaliyetleri 
hakkında görüş alış verişinde bulundu, 
bu yıl 22’incisi düzenlenecek Ekşioğlu 
Vakfı Ovit Yayla Şenlikleri programını 
konuştu. Vakıf Başkanı Süleyman Ekşi, 
eğitimden kültürel etkinliklere, sosyal 
yardımlardan, tesisleşmeye kadar bir 
çok alanda faaliyet yürüttüklerini be-
lirti. Toplandı görüş alış verişinin ar-
dından sona erdi.   

EKŞIOĞLU VAKFI YÖNETIMI TOPLANDI

Mimarsinan Mahallesi bahçeköy caddesi no:18 Eyüpsultan/Istanbul 
0(532) 520 53 32 - 0(532) 336 65 77
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Ekşioğlu Vakfı’nca, Adıyaman’ın Tut ilçesindeki ilkokul öğrencilerine çeşitli 
hediyeler gönderildi.

 Sosyal yardımlarını sürdüren 
Ekşioğlu Vakfı, Türkiye’nin her 
bölgesine el uzatıyor. Vakfımız 
bu kez de Adıyaman il merkezi-
ne 60 kilometre uzaklıktaki Tut 
ilçesine sevgi elini uzattı. Gü-
neydoğu Torosların bir uzantısı 
olan Hacı Muhammed Dağı’nın 
eteklerinde, ‘yeşillikler belde-
si’ olarak bilinen Tut ilçesinde 
eğitim gören ilkokul çağındaki 
ocuklara çeşitli hediyeler gön-
derildi. Hediyelerine kavuşan 
çocuklar büyük mutluluk yaşadı. 

VAKFIMIZDAN ADIYAMAN’A SEVGI ELI

Ekşioğlu Vakfı tarafından İkizdere İmam 
Hatip Lisesi ve Kuran Kursu’nda yatılı 
eğitim gören 100 öğrenciye kaban-mont 
alınarak teslim edildi.

 Vakfımız sosyal alanlarda yardım ve desteklerini sürdürü-
yor. Bu kapsamda 13 Ekim 2021 tarihinde Vakfımız tarafın-
dan alınan 100 adet kaban Türk Kızılay’ı Zeytinburnu Şubesi 
aracılığı Rize’nin Ikizdere ilçesine gönderildi. Kabanlar burada 
Ikizdere Imam Hatip Lisesi ve Kuran Kursunda yatılı okuyan 
talebelere dağıtıldı. 

 Vakfımız tarafından Istan-
bul Zeynep Kamil Hastane-
si’nde Cerrahi Bölümü’nde 
yatan çocuklara yardım eli 
uzatıldı. Çocuklara bez ve 
ıslak mendil dağıtılarak, 
oyuncak, giyim yardımında 
bulunuldu. Vakfımız tara-
fından ayrıca protez bacak 
yardımı ihtiyacı bulunan bir 
çocuğada yardım edildi.

ÖĞRENCILERE 
‘KABAN’ YARDIMI

HASTA ÇOCUKLARA 
YARDIM ELI 

Mehmet Fuat Ekşioğlu 1946 yılında Rize ilinin İkizdere ilçesine bağlı Demirkapı 
Köyü’nde Mustafa Naci ile Zehra hanımın oğlu olarak dünyaya geldi. 

 Ilköğretimini doğduğu köy olan 
Demirkapı Köyü Ilkokulu’nda bitirdi. 
Lise öğrenimini, Istanbul Özel Akgün 
Koleji’nde tamamlayan Mehmet Fuat 
Ekşioğlu, 1973 yılında Istanbul Özel 
Işık Mühendislik Yüksek Okulu’ndan 
Inşaat Mühendisi olarak mezun oldu.
Tahsilini tamamladıktan sonra Meh-
met Fuat Ekşioğlu Inşaat Sanayi ve 
Ticaret A.Ş adındaki aile şirketini 
kurdu. Başta Millî Savunma Bakanlığı 
olmak üzere birçok bakanlığın resmi 
taahhüt işlerini yerine getirdi. Ülkenin 
pek çok bölgesindeki devlet ihalele-
rinden önemli projelere üstlenerek 
başarıyla tamamladı.

VAKIFA IVME KAZANDIRDI; MEHMET FUAT EKŞIOĞLU

1971 yılında Ayşegül Ekşioğlu ile evle-
nerek Mustafa Gökhan, Z. Elif, H. Nilü-
fer, E. Tuğçe adında dört çocuğu dün-
yaya geldi. Tüm evlatlarının üniversite 
eğitimi alarak ülkeye yararlı olmaları 
için tüm çabayı harcamış ve bunda 
da başarılı olmuştur.  Sadece kendi 
çocukları için değil, imkânı olmayan 
onlarca öğrenciye burs vererek gerek 
lise gerek üniversite eğitimlerine des-
tek olmuştur.

SOSYAL PROJELERE DESTEK OLDU
Yaşadığı süre boyunca başarılı iş ha-
yatına paralel olarak toplum ve ülke 
yararına tüm sosyal aktivitelerin için-
de olmuştur. Ekşioğlu Vakfı ve Rize 
Yardımlaşma Vakfı’nın kurucuların-

dandır. Vakfımızın gelişip büyümesin-
de maddi manevi desteği bulunmak-
tadır. Akrabalarına olan bağlılığını 
ve sevgisini büyük oranda Ekşioğlu 
Vakfı’nda yaşatma gayretinde oldu. 
Yapıcı kişiliği sayesinde vakfımızın 
birçok etkinliğine ivme kazandırdı. 
Rize Yardımlaşma Vakfı’nda 3 dönem 
Yönetim Kurulu üyeliği yaparak bir-
çok sosyal projenin gelişmesine des-
tek olmuştur.

Kurmuş olduğu şirketi ilkelerinden 
ödün vermeden oğlu Mustafa Gök-
han tarafından başarılı şekilde yöne-
tilmektedir. Dedelerinin ölümünden 
sonra dünyaya gelen Mert Emre, 
Sena, Mete Emir, Mehmet Burak, Mi-
ray Ecem ve Selim dedeleriyle mutla-
ka gurur duyacaklardır.  6 Mart 2000 
yılında vefat eden Mehmet Fuat Ekşi-
oğlu sevenlerinin yüreğinde bir ömür 
yaşayacaktır.
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Rize’de yaş çay sezonunun 
açılmasının ardından Vali, 
belediye başkanı ve ÇAYKUR 
Genel Müdürü birlikte çay 
hasadı yaptı.

 Vali Kemal Çeber, Belediye Başkanı 
Rahmi Metin ve ÇAYKUR Genel Mü-
dürü Yusuf Ziya Alim çay bahçesine 
girerek çay hasadı yaptı. Geçen yıl 
860 bin tonun üzerinde yaş çay alı-
mıyla tarihi rekor kırdıklarına dikkat 
çeken ÇAYKUR Genel Müdürü Yusuf 
Ziya Alim, “Biz üreticimizin yanında-
yız. Alabileceğimiz ne kadar çay var-
sa tamamını almaya kararlıyız. Tüm 
Türkiye olduğu gibi 110 ülkeye ihracat 
yapıyoruz. 

Ihracatı gerçekleştirirken çay kaliteli 
ise almak istiyorlar. Hedefimiz ülke-
mizde olduğu gibi tüm dünyaya sağ-
lıklı daha fazla çay içirebilmek” dedi.

ÇAY DİYARINDA HASAT

Rize’nin İyidere ilçesi Hazar Mahallesi’nde kurulan çay 
paketleme fabrikasını üretimini sürdürüyor. 

  Çevreci özelliklerde tasarlanan 
fabrikada güneş enerjisinden ya-
rarlanmak için çatı kaplama mal-
zemesi olarak fotovoltaik güneş 
panelleri tercih edildi. Binanın ça-
tısından toplanan yağmur suyu 
sulama ve temizlik işlerinde kulla-
nılarak su ile israfının önüne geçili-
yor. Fabrikanın imalat kısımlarında 

ÇAYKUR PAKETLEME FABRİKASI ÜRETİMDE

cephe duvarları cam olarak inşa 
edildi. Söz konusu inşada böyle-
ce gün ışığından mümkün oldukça 
faydalanabilinecek. Fabrika duvar-
ları en az bakım gerektirecek şe-
kilde tasarlandı. Yarı mamul çay el 
değmeden, tam otomasyon şeklin-
de mamul hale getirilerek robotik 
sistemle depolanıyor. Özelliklerine 

göre elektronik sistemle sınıflan-
dırılarak çaylar ayrı ayrı depolanı-
yor. Kuru çayın fabrikadan araçlara 
yüklenmesinde de robotik sistem 
kullanılarak zaman kaybının önüne 
geçiliyor.Toplam kapalı alanı 40 bin 
859 metrekarede olan paketleme 
fabrikası, bodrumla 5 kat olarak 
inşa edildi.
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gönderilmek üzere TIR’lara yükledik.  
Aynı zamanda yurt dışından vakfımız 
aracılığıyla deprem bölgesine yardım 
yapmak isteyen vatandaşlarımızın 
yardımlarını ilettik. Bölgenin mevsim-
sel koşulları ve olayın büyüklüğü se-
bebiyle bölgeye gıda, ısıtıcı, ayakkabı, 
battaniye, ilaç gibi acil ihtiyaçları te-
min edip TIR’larla gönderdik. 

Depremde evleri yıkılan kardeşleri-
mizin sıcak bir ortamda yaşayabil-
meleri için vakfımızda başlattığımız 
konteynır kent kampanyasında tüm 
gücümüzle hem maddi hem manevi 
çalıştık. Kurduğumuz konteynır kent-
le birlikte binlerce insanımıza barınma 
imkanı sağladık. Deprem felaketin-
den kurtulan ancak evlerini kaybeden 
vatandaşlarımıza geçici barınmaları 
kapsamında bir yuva temin edebilmek 
çok önemliydi. Bizde devletimizin ve 
diğer gönüllü sivil toplum kuruluşla-
rının bu çabalarına karşı sağlamaya 
çalıştık. Devletimizin yanında var olan 
gücümüzle yaraların sarılmasına el 
birliği ile destek olduk. 
 
Bu zorlu ve acı dolu depremde mağ-
dur olan kardeşlerimize destek olmak 
için ilk günden itibaren gecemizi gün-
düzümüze katarak çalıştık. Yaşanan 
depremin acısı hala yüreğimizi acıtı-
yor. Deprem, sel, heyelan yangın gibi 
doğal afetlere karşı tedbirlerimizi ala-
rak, gelecekte bir daha bu tür afetler-
le karşılaşmamak için çaba harcamalı-
yız. Allah’tan dileğimiz bir daha böyle 
kötü günler yaşamayız. Bu vesile ile 
deprem felaketinde hayatını kaybe-
den vatandaşlarımıza Allah’tan rah-
met, halen tedavi gören yaralılarımıza 
şifalar diliyorum.

 Türkiye bulunduğu konumu, coğraf-
yası ve fiziki yapısı itibariyle her dö-
nem doğal afetlerle karşı karşıya kal-
mıştır. Tarihimizin en büyük deprem 
felaketini ise yakın bir tarihte yaşadık. 
Tarihler 6 Şubat’ı gösterdiğinde bü-
yük bir felaketle uyandık. O tarih tüm 
ülkemizin kara günü oldu. 

AFAD verilerine göre merkez üssü 
Kahramanmaraş’ın Pazarcık ve El-
bistan ilçeleri olan, 7,8 Mw ve 7,5 Mw 
büyüklüklerindeki iki deprem baş-
ta Gaziantep, Adana, Hatay, Malat-
ya, Diyarbakır, Adıyaman, Osmaniye, 
Şanlıurfa, Elâzığ ve Kilis olmak üzere 
birçok ilimizi etkiledi. Kısa süreli mey-
dana gelen depremler tüm Türkiye’nin 
içine ateş düşürdü.

Canlarımız gitti, binalar yıkıldı, yollar 
çöktü, hayat bu durdu. Bu dayanılmaz 
acı ile tüm Türkiye hem ağladı hem 
yardım edebilmek için var gücüyle se-
ferber oldu. Devletimiz ve devletimi-
zin koordinatörlüğünde vakfımız tüm 
gücüyle o bölgedeki kardeşlerimize 
yardım etmek için çalıştı. Ilk andan 
itibaren Ekşioğlu Vakfımız bünyesin-
de kriz merkezi oluşturuldu. Herkes 
o merkez aracılığı ile depremzedeler 
için seferber olmaya başladı.  

Vakfımızın başlatmış olduğu kampan-
yalar ile kapı kapı dolaşarak deprem-
de mağdur olan kardeşlerimiz için 
yardım etmek isteyen tüm akrabaları-
mızdan, komşularımızdan yardımlarını 
vakıf merkezimize getirerek bölgeye 

TUĞRUL EKŞİ
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Doğu Karadeniz Bölgesi’nde, Uzungöl ve Ayder 
Yaylası’ndan sonra keşfedilen İkizdere Vadisi, Arap 
turistlerin ilgisini çekiyor. 

  Karadeniz’e yerli turistlerin yanı 
sıra çoğu Körfez ve MENA ülkele-
rinden gelen turistler, Trabzon’da 
Uzungöl ve Sümela Manastırı, 

İKİZDERE VADİSİ’NE 
YABANCI TURİST İLGİSİ

Rize’de Ayder Yayla-
sı ve Ikizdere Vadisi’ni 
ziyaret ediyor. Pande-
mi öncesi yıl 1 milyonu 

yabancı, 7 milyondan fazla turis-
tin ziyaret ettiği bölgede, turizm 
merkezlerindeki konaklama tesis-
leri tamamen doldu. Uzungöl ve 
Ayder Yaylası’ndan sonra keşfe-
dilen Rize’nin Ikizdere Vadisi de 
yabancı turistlerin akınına uğra-
maya başladı.

 Türkiye’de yaz sıcakları etkisini gös-
teriyor. Ülke genelinde sıcak hava 
dalgasına rağmen Karadeniz yaylala-
rı serin iklimi ile ilgi çekiyor. Rize’nin 
Ikizdere Vadisi’nde yaylalarda ahşap 
evlerde soğuk hava nedeniyle soba 
yakılıyor, yaylacılar kazak ve mont 
giyiyor. Cimil Yaylası’nda yaz aylarını 
geçirenler, büyük çoğunluğu soğuk 
ve sisli havalarda evlerinde sobalarda 
ısınıyor. Serin yaylalar yerli ve yaban-
cı turistlerin de ilgisini çekiyor. Vadiye 
gelenler, şelaleleri ziyaret ediyor, ter-
mal kaplıcada şifa arıyor. Turistler de 
günübirlik çıktıkları yaylalarda serin 
havanın keyfini çıkarıyor.

TÜRKİYE’nin sıcaklardan kavrulduğu 
yaz aylarında, Rize’nin İkizdere 
Vadisi’nde yaylalarda soğuk hava 
nedeniyle evlerde soba yakılıyor, 
yaylacılar kazak ve mont giyiyor. 
Serin yaylalar, yerli ve yabancı 
turistlerin de ilgisini çekiyor.

İKİZDERE 
YAYLALARINDA 
YAZIN SOBAYLA 
ISINIYORLAR
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Kafkasya bölgesinin endemik 
kuş türleri arasında yer alan 
ve Türkiye’de sadece Rize’nin 
İkizdere ilçesi Sivrikaya köyü 
çevresinde görülen dağ 
horozu, gizemini koruyor.

  Orta büyüklükte bir kuş olan ve 
huş tavuğu olarak da bilinen dağ 
horozu, yükseklerde, dağlarda ya-
şıyor. Horoz, yıl boyunca bin 500 
ila 3 bin metre yükseklikte ağaç 
sınırında ve çayırlıklar arasında 
yerleşik olarak yaşamını sürdü-
rüyor. Dağ horozu, Kafkasya Böl-
gesi’nin yanı sıra Gürcistan, Iran, 
Rusya, Ermenistan ve Türkiye’de 
görülüyor. Dağ horozunun varlığı, 
Doğu Karadeniz’de ilk kez 1970’li 
yıllarda Ingiliz bir akademisyen 
heyet tarafından tespit edildi. Çok 
değerli kuşlar arasında yer alan 
dağ horozları son yıllarda gelişen 
kuş gözlem turlarının da ilgi odağı 
haline geldi. Türkiye’de nadir gö-
rülen kuşun neslinin tükenmemesi 
ve korunması için Tür Koruma Ey-
lem Planı hayata geçirildi.

İKİZDERE’NİN GİZEMLİ ‘DAĞ HOROZU’

 Ikizdere Belediyesi’nce yürü-
tülen girişimler sonucunda ilçe 
merkezine 500 metre mesafe-
deki Manle Şelaleleri, Tarım ve 
Orman Bakanlığı’na bağlı Doğa 
Koruma ve Milli Parklar Genel 
Müdürlüğü tarafından yapılan in-
celemelerin ardından ‘Tabiat Anı-

tı’ olarak tescil edildi. Yeşil do-
ğada, ormanlık alanda ağaçların 
arasından dökülen ve ziyaretçile-
rin ilgi odağı olan şelalelerin, tes-
cilin ardından yürüyüş parkurları, 
seyir terasları ve çardakların yer 
aldığı projeyle turizme kazandı-
rılması hedefleniyor. 

Rize’nin İkizdere ilçesinde, ormanlık alanda ağaçların arasından dökülen Manle Şelaleleri, 
Tarım ve Orman Bakanlığı’nca ‘Tabiat Anıtı’ olarak tescillendi.

MANLE ŞELALELERİ, ‘TABİAT ANITI’ OLDU
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Rize’de, Karadeniz’e dolgu yapılarak kazanılacak alanda inşa edilecek İyidere Lojistik 
Liman Projesi’nde dolgu çalışmaları sürüyor.

  Kentte havalimanının ardından 
Şehir Hastanesi ile birlikte denize 
doldurularak inşaa edilecek Iyidere 
Lojistik Liman Projesi için dolgu ça-
lışmaları devam ediyor. Iyidere ilçe-
sinde Karadeniz’e dolguyla kazanıla-

RİZE’YE LOJİSTİK LİMAN

cak alanın yüzde 20’si tamamlandı. 
Ikizdere’deki Cevizlik taş ocağından 
kamyonlarla nakledilen taşlar, dolgu 
için denize dökülüyor. 20 milyon ton 
taş kullanılacak alana şu anda 3 mil-
yon ton taş döküldü. Yılda 3 milyon 

ton kargo, 8 milyon ton dökme yük, 
100 bin ton konteyner taşımacılığıy-
la bölge ticaretine yılda 200 milyon 
dolar, yan istihdama ise 450 milyon 
dolar katkı sağlanacak proje, 2023 
yılında tamamlanacak.

AK Parti Rize Milletvekili Muham-
met Avcı, “Bizi heyecanlandıran 
Rize’deki devasa yatırımlardan 
bir tanesi. Inşallah 2023’ün so-
nunda Rize lojistik Limanı ha-
yata geçmiş olacak. Rize’nin en 
önemli gelişim konularından bir 
tanesinin lojistik liman olacağını 
düşünüyoruz. Dolaylı olarak 8-10 
bin kişiye istihdam sağlayacak. 
Özellikle organize sanayi bölge-
mizin lojistik limanda birlikte çok 
daha güçleneceğini, firmalarında 
daha ciddi bir rağbet gösterece-
ğini biliyoruz. Mardin’den Iran’a 
kadar uzanabilecek bir kara yolu 
bağlantısı Ovit üzerinden lojistik 
merkezine ulaşmış oluyor. Açıla-
cak havalimanımızla beraber bir 
hava limanı bağlantısı da oluşu-
yor. Lojistik merkez demiryolu-
nun da teminatı. Ulaştırma baka-
nımız hem Trabzon’a hem Rize’ye 
bir demiryolu bağlantısı yapılaca-
ğının ve bunun çalışmalarının yü-
rütüldüğünü söyledi” dedi.

DOĞU Karadeniz Bölgesi’nde 
çobanlar, sürüleri ile birlikte 
yaylalara göç etti.

  Doğu Karadeniz Bölgesi’nde 
çobanlar, sürüleri ile birlikte yay-
lalara göç etti. Rize’de, Küçük-
çayır köyünden 400 küçükbaş 
hayvanı ile birlikte yola çıkan ço-
banlar, 6 günde yaklaşık 140 ki-
lometre yol kat etti. Kara yoluna 
çıkan sürü, çobanların yönlendir-
mesi ile yol aldı. Ikizdere ilçesi 
Ovit Yaylası’na ulaşan çoban ve 
sürüleri yaz boyunca burada ka-
lacak. 

OVİT 
YAYLASINA 
GÖÇ

RİZE’li kayakçı Adnan Er, yılın 6 ayı kar altında kalan deniz seviyesinden 2 bin 640 metre 
yükseklikteki İkizdere illçesi Dağı’nda kayak keyfini yaşadı.

OVİT’TE YAZ AYINDA KARDA KAYAK

 Türkiye’nin 6 ay ile en uzun süreli kar 
altında kalan bölgesi Rize’nin Ikizdere 
ilçesinin 2 bin 640 metre yükseklikte-
ki Ovit Dağı’nda yaz ayında halen kar 
bulunuyor. Rize’de kayak sporu ile uğ-
raşan Adnan Er, yaz ayında kayak için 
Ovit Dağı’na çıktı. Er, hava sıcaklığının 
25 dereceyi bulduğu şehir merkezine 
Ovit Dağı’nda kayak yaptı. Haziran 
ayında kayak yapmanın muhteşem bir 
duygu olduğunu belirten Adnan Er, 

“Rize’nin Ovit Dağında kayak sporu 6-7 
ay yapılabiliyor. Haziran ayındayız ama 
buralarda halen kayak yapılabilecek 
kadar kar var. 2 buçuk kilometre tırma-
nış yaptıktan sonra kendime uzun bir 
pist oluşturdum. Bu mevsimde kısa kol 
tişört, şort ve güneş gözlüğü ile kayak 
yapmanın keyfide bir başka. Dünyanın 
hiçbir yerinde bu mevsimde böyle bir 
kar görmek mümkün değil. Herkese bu 
keyfi tavsiye ediyorum” dedi.
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Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde düzenlenen Vakıf Haftası ve Ödül Töreni Programı’na Vakıf 
başkanımız Süleyman Ekşi ile eski Vakıf Meclis Başkanımız İbrahim Ekşi katıldı.

 Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde 
9 Mayıs 2022’de ‘Birden Binlere’ 
başlıklı Vakıf Haftası ve Ödül Töre-
ni Programı düzenlendi. Programa, 
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Fuat Ok-
tay, Kültür ve Turizm Bakanı Meh-
met Nuri Ersoy, Aile ve Sosyal Hiz-
metler Bakanı Derya Yanık, Vakıflar 
Genel Müdürü Burhan Ersoy, Ekşi-
oğlu Vakfı Başkanı Süleyman Ekşi 
ile eski Vakıf Meclis Başkanı Ibrahim 
Ekşi ve vakıf temsilcileri ile Vakıf In-
san Ödülü alan hayırseverler katıldı.

Programda konuşan ve vakıf hiz-
metlerinin esasını “Allah rızasını 
kazanma” gayesinin oluşturdu-
ğunu anımsatan Cumhurbaşkanı 
Yardımcısı Fuat Oktay, bunun da 
vakıfların faaliyet yelpazesini in-
sanları aşan, her türlü canlıya ve 
varlığa uzanan bir genişliğe ulaş-
tırdığını dile getirdi.

BAŞKANIMIZ, KÜLLIYEDEKI 
VAKIFLAR HAFTASI PROGRAMINDA

İstanbul Ümraniye’de faaliyet yürüten Erdemli Gençlik 
Eğitim, Kültür ve Sanat Derneği yöneticileri Ekşioğlu 
Vakfı Başkanımız Süleyman Ekşi’yi ziyaret etti. 

 Gençlerin akademik ve ahlaki 
eğitimlerinin gelişimine katkı sun-
mak amacıyla çalışmalar yürüten 
Erdemli Gençlik, Eğitim, Kültür ve 
Sanat Derneği yöneticileri, Ekşioğlu 
Vakfı Başkanımız Süleyman Ekşi’yi 
Çamlıca’daki çalışma ofisinde zi-
yaret etti. Ziyarette dernek üyeleri 
amaçlarının gençliğin varoluş gaye-
sini fark etmesi ve iç huzura ermesi 

için yaşamın her alanında çalışmak, 
gençlere rehberlik yaparak, bilgi, 
birikim ve deneyimlerini paylaşmak 
olduklarını belirterek Vakıf Başkanı-
mız Süleyman Ekşi ile görüş alış ve-
rişinde bulundular. 

Başkanımız Süleyman Ekşi de genç-
lik derneği yöneticilerine çalışmala-
rı için teşekkür etti, başarılar diledi.   

GENÇLIK DERNEĞINDEN BAŞKANIMIZA ZIYARET
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Ekşioğlu Vakfı, İkizdere 
ilçesinde verdiği iftar 
programı ile gönülleri 
buluşturdu.  

 Ekşioğlu Vakfı, pandeminin sona 
ermesinin ardından Ramazan Ayı’nda 
Istanbul’da verdiği iftarın yanında Ri-
ze’de yemek dağıtımı yapıldı. Ayrıca 
Ikizdere ilçesinde de iftar verdi Iftar 
yemeğine Ikizdere Kaymakamı Hacı 
Kerim Meral, Ikizdere Belediye Baş-
kanı Hakan Karagöz, Ekşioğlu ailesi 
üyeleri ile Ikizdereliler katıldı. Kuran-ı 
Kerim tilavetinin sunulması ve dua-
ların ardından okunan ezanla birlikte 
katılımcılar hep birlikte iftarlarını açtı. 
Çok sayıda kişinin katıldığı iftar prog-
ramında katılımcılar sohbet etti.  

VAKFIMIZDAN 
IKIZDERE’DE 
IFTAR

Ekşioğlu Vakfımız, Rize Belediyesi aracılığı ile kentte iftar yemekleri dağıttı.  

 Sosyal ve kültürel alan-
da faaliyetlerini sürdüren 
Ekşioğlu Vakfı, 2022 yılı 
Ramazan ayında da if-
tar geleneğini sürdürdü. 
Rize Belediyesi aracılığı 
ile kentte iftar yemekleri 
dağıtımına destek veren 
vakfımız, ihtiyaç sahiple-
rine ulaşmayı sürdürdü. 
Rize Belediye Başkanı 
Rahmi Metin, her yıl ol-
duğu gibi bu yılda iftar 
yemek organizasyonları-
na destek sağlayan Ekşi-
oğlu Vakfı Başkan ve yö-
neticilerine teşekkür etti. 

VAKFIMIZDAN RIZE’DE IFTAR

Ekşioğlu Vakfı Başkanı 
Süleyman Ekşi, Rize-
Artvin Havalimanı açılış 
törenine katıldıktan 
sonra vakfımızın İkizdere 
Temsilciliğini ziyaret etti.  

İstanbul’da bulunan Rize Dernekler ve Vakıflar Birliği 
(RİDEVA) ve Rize Dernekler Federasyonu (RİDEF) 
üyesi vakıflar ve dernekler iftarda buluştu

 Rize Dernekler ve Vakıflar Birliği (RIDE-
VA) ve Rize Dernekler Federasyonu (RI-
DEF) organizasyonunda düzenlenen ifta-
ra, TBMM eski Başkanı Ismail Kahraman, 
AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Hayati 
Yazıcı, Üsküdar Kaymakamı Murat Sefa 
Demiryürek, MHP Istanbul Il Başkanı Birol 
Gür, Adli Tıp Kurumu Başkanı Hızır Aslı-
yüksek, Istanbul Il Sağlık Müdürü Prof. Dr. 
Kemal Memişoğlu, RIDEVA Başkanı Recep 
Albayrak, RIDEF Başkanı Hasan Başça ile 
Ekşioğlu Vakfı Başkanımız Süleyman Ekşi 
ile çok sayıda dernek yöneticisi katıldı. 
Kuran-ı Kerim tilavetinin ardından program 
dua edilmesi ve konuşmalarla sona erdi.

 Vakıf Başkanımız Süleyman 
Ekşi, 14 Mayıs 2022’de açılışı 
yapılan Rize-Artvin Havali-
manı töreninin ardından Ikiz-
dere ilçesine geçti. Başkan 
Ekşi, burada vakfımızın Ikiz-
dere temsilciliğini ziyaret etti, 
aile üyeleri ve Ikizderelilerle 
sohbet etti. 

VAKIF 
BAŞKANIMIZ 
IKIZDERE’DE

RIZE VAKIFLAR VE 
DERNEKLERI IFTARDA BULUŞTU
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1944 yılında Rize ilinin İkizdere ilçesinde doğdu. İlk, orta ve lise eğitimini Rize’de 
tamamladıktan sonra, Ankara’ya yerleşti ve Ankara İktisadi ve Ticari İlimler 

Akademisi, Gazetecilik Bölümü’nden mezun oldu. 1970’lerde baba mesleği olan 
inşaat mühendisliğine başladı ve önemli projelere imza attı. 

Yayık çalarken sevdalanırdık.. Ne güzel..
Hoşmere kaşık çalardık ortaklaşa, susar, buz 

gibi sudan içerdik.. 

Benim doğduğum köylerde hoşgörü, saygı 
vardı. Tertemiz duygularla yaylalarda 

başlayan, Köylere inince nedense biten 
sevdalar vardı.

Benim doğduğum köyleri geceleri eşkiyalar 
basamazdı. Çünkü yol bulamazlardı ya da 

dedem bırakmazdı.

Fakat sevdalar basardı dağları, vadileri dört 
mevsim. Dedem hiç karışmazdı..

Benim doğduğum köylerde kuzey rüzgarları 
eserdi. O rüzgarlar mısır tarlalarını yalar, 
püskülleri nazlı nazlı sallardı. Ve ben o 

tarlaların arasında kaybolup mısır toplardım.

Benim köylerim özeldi, 
benim köylerim güzeldi..

Hüzün dolu, duygu yüklüydü köylerim.
Yaylalarımıza bakarken Sivrikaya’dan,

İçim burkulur, dalarım biraz..

Hüznü ve sevgiyi birlikte yaşarım..

İşte hocam.. Ben bu yüzden köylerime 
hasretim. Gel gidelim bu yaz...

 Gençliğinde Ikizdere Bayırköy 
Zorkal Yaylası’nın düzlerinde 
gençler arasında düzenlediği 
futbol turnuvaları ve sonrasın-
da Rize Lisesi ve Rize Fener 
Gençlik Kulübü oyuncusu ola-
rak sevdalandığı futbol sporuna 
1984 yılında Rize Spor Kulübü 
Başkanı olarak geri döndü ve 
çoğunluğunu Rizeli gençlerden 
oluşturduğu takımla, 1984-85 
sezonunda kulübü 1. lige taşı-
mayı başardı. 1998-1999 yılların-
da Ekşioğlu Vakfı Yönetim Ku-
rulu Başkanı olarak görev yaptı. 
Ekşi, evli ve 3 çocuk babasıydı. 

Ankara’daki evi daima hemşe-
rileri ve dostlarının ikinci adresi 
oldu. Yardımseverliği, dostluğu 
ve hoş sohbeti, onu tanıyanla-
rın daima hafızalarındadır. 2009 
yılında aramızdan ayrılan Ekşi, 
en sevdiği topraklarda, Ikizde-
re Bayırköy’de toprağa verildi. 
Yöresine,köyüne,toprağına duy-
duğu özlem ve sevgiyi, 1997 yı-
lında kaleme aldığı bu şiirle dile 
getirmiştir.

BENİM DOĞDUĞUM KÖYLER

Benim doğduğum köyde ceviz ağaçları 
vardı. Ağaçların her türünden.

Ağaçlar uzun, kısa, bir ananın yavrusunu 
sardığı gibi köylerimi sarardı.

Ben o ağaçlardan sakız, ceviz, kestane 
toplardım. Ve baharlarda doğanın defilesi 

sürerken, Koylav’da gezerdim ben. 

Manle’de gezerdim, Velkü’ye çıkar, 
Kapse’ye inerdim.

Benim doğduğum köylerde çağlayan 
dereler vardı. Her mayısta kabarıp bir 

kaç kişiyi yutan, Ağustosta temiz, berrak, 
bembeyaz köpük misali, Ben o derelerde 

yüzer,alabalık tutardım.

Benim doğduğum yörelerde yaylalar 
vardı. O yaylalarda, yeşil bir battaniye gibi 

yaylımlar.

Anlatmak zor Legiş’i, Zorkal’ı, Ovit’i.. 
O yeşillikler içinde gezer, oynar, sevdalanır, 

atma türküler atardık..

Benim doğduğum yaylalarda insanlar 
gülerdi. Menfaat yoktu, ekmeğimizi 

bölerdik.

FUTBOL ONUN SEVDASIYDI: 
FEHMİ EKŞİ
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BÜYÜK PROJELERİN ARKASINDA
ONUN İMZASI VAR

Süleyman Ekşş İnşaat ve Sanayş Tşcaret A.Ş
Kısıklı Mah. Alemdağ Cad. D Blok
No:53 Kat:3
Tel:(216) 327 88 22
Fax:(216) 327 88 25
lnfo@seklnsaat.com

AHES İnşaat Tşcaret ve Sanayş  A.Ş
Kısıklı Mah. Alemdağ Cad. AHES İş Merkezl
D Blok No:53 Kat:3  
Üsküdar/ İstanbul
Tel:(216) 545 30 81
lnfo@aheslnsaat.com

Süleyman Ekşl İnşaat, İnsanımızın mutluluğu ve
ülkemlzln kalkınması lçln çalışıyor,
yükselen Türklye’ye değer katıyor... 
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